~——

orother BAS-751

' BFARr v by a— CHEM

AUTOMATIC POCKET SETTER <DOUBLE SEAM >

AUTOMATISCHE TASCHENNAHMASCHINE <DOPPELSAUM >

MACHINE A COUDRE AUTOMATIQUE POUR POCHES <PIQURES DOUBLES >
MAQUINA DE COSER BOLSILLOS AUTOMATICA <COSTURA DOBLE >

'u:n:s-.rxn:m | WM :
’FII k. DII01E0T 1 "

ulthliiiilHMl il s

_— 3
CEATOH: 1 ; ECES

T s




-

|
2.
3.
1

NN=UTy 7 ZFAICKELT

. MU T D AL, 'r _ "IKL MCALLTEh 4,

SR 3 ) o - '5’0 PrE 1A (HD e W TR /2 M
AL i e Lo s a it idh b k9,

oAb T —

B Sy,

= R
A RIS e 2
B SIS o KEFIR e eeerrerreerree 4
O 11116 1 PP PP 6
DT R T 1 R P PRI 8
R S N 1 8
e £ T P PP 10
G. ﬁ{m" O Rk R ) R R R T T PR TS T PP PT PP PTPPITPPPPPRTP PR 12
B, SRS R e erereeermrmmem 14
LI N 1 PP 16
K. '(1)1/)(|ﬂ'f'f ............................................................. 18
U b PP 18
Y S 20
N Gl e erreererrmrere e 20
P, 24 9B —[lferrerrerorersrsnmnmmmsinonioeiiiiiiimimmes. 22
Q. BWIBIAI « 375 1) AT reeerreeeeem e 32
R, JEVD G AR ereererrerer i 36
S. TR CERRITESCERAL) weeererrerersrnrnneenminniiiieenn, 38
T T AR IR e veeeemenerseninnee st 88
U, ﬁ[‘\(ﬂl . 1[“](»“’1%”? ...................................................... 92
V. 7°1) 2 FIEBBHAR v 92
W, SREER AT v eereromrreermrreressinresnertee s te st 94
D=3 =B R PP PP PP 96
Y. -&Hl PZR(2)senerrnnsmrnnmminineiiei e 104
Al R 3 - ST P P PP PPPPP: 110
B1. WJ}J'{:?%% ............................................................... 112
Cl. BAHAR o reeererrmmremmrmeniriieiiitii s 116
D1, fFIEETId o beoreeerreerrereeic 116
Da. {'.H,iﬁé?éfﬂ-{z w P orrereriii 118
D3, fHIBIETT R 5 Feeereerrreettieminietnnienrnn, 120
Dd. fIGEEFId o B errrerrrenniinriinii e 122
Z. 1]]’]3 m‘”¥. ............................................................... 124
R BB — B g v e 127
e~ B R T T 131

HIAS % & e o CO DI EEGBG, tak (127%--2) T



B owow

Hinweise zur Verwendung dieser
Teileiste

TTETN

. egr . . ~ 3 . . . r
Dic “Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit ciner -

gestrichelten Linie umrandet.
Dicses Buch hasiert auf den Informationen vom Miirz 1991,

Modellinderungen sind vorbehalien.

Dicses Zeichen + inder Spalte “Parts No. (Tcilnummer)” verweist aof dic Teileliste

aul Scite 127,

INHALTSVERZEICHNIS

A Maschinengehiise ..o 2
B.  Nadelstangen und Padenabnahmevorrichtung ........................... 4
CooStoffdriickerTull Lo 6
1. Fadenbruchfihler ... 8
E . Unterer Mechanismus .....ooooeiiiiiiniios i 8
o Greifervorrichtung ..o 10
G. o Schmicrung (1) oo 12
H. Fadenfihrungsvorrichtung ..o, 14
4. Fadenabschneidevorrichtung ... 16
K. Spannungsverminderungsovorrichtung ...............ooooeiiiiii 18
Lo Sromversorgung (1) ..o 18
ML MOLOT L 20
N . Stichplattenmechanismus ..........cooooviviieeeiiiniiiiie 20
P Anhdufung ..o 22
Q. Transportvortichtung ........cooovevvviniinneeeeiies s 32
R Transportfihrung ...........ooooiiiiiiiiniiii oo 36
S . Faltungsvorrichtung (SONDERZUBEHOR) ...............ccovo..... 38
T . Faltungsvorrichtungsgrundplatte .............coooeiviueeeeeeeein 88
U.  Schmierung (2) «.oooooeiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeee e 92
V. Leiterplatten ..........ccoiveiiiioniiiiiini e 92
Wo 8puler ..o 94
X Luftdruck ..ooiiiiiniiiii e 96
Y. Stromversorgung (2) .........o.oevriiiiiiiiiiiieeeee e 104
Al. Markierungsvorrichtung ................coveeereeiisiiiiiieenssesi, 110
Bl. Motorgestell ........ooeeveieiiiiiiiiiiiiiiinie e 112
Cl. FuBbetdtigUng .......oviieiieiiiiiiiiiiniiiiiee e 116
DI. Anbausatz ...........cooveiiiiiiiiiiiniiiiiiiniiiee el 116
D2, ANDauSatz ...........ooooeieiiiiiiiiiiiiiii e 118
D3. AnbauSatz ............oeeiieiiiiiiiiiniii e 120
D4. Anbausatz ............cooieiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 122
Z. ZubehOr ....coooiiiiiiiiieiiiiii e 124
ZUBEHORLISTE ......coooviiimiiiiiiiireieie oo eeeeeeeeee oo, 127
VERZEICHNIS ..ottt 131




Notas para usar este Manual de Piezas

I Las piczas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea pun-

teada e
2, Este libro ha sido compilado basindose en los datos de guc se disponia ¢n marzo
B 1991,
= 3. Las piczas quedan sujetas a cambios de diseio sin aviso previo.
4. Dehaberunsimbolo + junto al“Paris No. (Ntimero de Picza)”, habrd que mirar la
lista de piczas de fa pagina 127.
INDICE

A Cucrpode famiquina ..o 2

B Mecanismo de la barra de aguja y ticahilos ... 4

C. Mecanismo del prensatelas ... 6

D. Mccanismo del sensor de cortes de hilo ... 8

) |9 Mccanismo del fondo ............oocoooioiiin 8
F Mccanismo del cangrejo ..........oocooioiiiiioinn 10

G Lubricasion (1) ....o.ooooovivnnioiioi 12

H.  Mecanismo del enhebrado ... 14

}-. Mecanismo de la cortadura de hilos ............................_ 16

K. Mccanismo relajador de tension .................................._ 18

L. Meccanismo del equipo de alimentacién de corriente (1) ............... 18

M. Mecanismo del MOtOr .............cveuerriieeens 20

) N. Mecanismo de la placa de ABUIR ..ot 20
P Mecanismo de apilador ..............coco.ocoooovoeii 22

Q. Mecanismo de la alimentacién, mando ............................... 32

R.  Mecanismo de la gufa de alimentacién ..........................___ 36

§ . Mecanismo de margen de plegado (PIEZAS A OPCION) ............ 38

T . Mecanismo base de margen de plegado .......................... 88

U.  Lubricasion (2) .......ccoovvivviiereneosaesoo fevenreniinenas 92

V. Tableros de circuitos IMPIESOS .....vvvvvivieiiviiiiiieeeseeseeee 92

W.  Mecanismo del devanador de la canilla ...........................__ 94

X.  Mecanismo de la presién de aire ..................................___ 96

Y. Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente ) TR 104

Al. Mecanismo del marcador ......................cocoeves oo 110

B1. Mecanismo de la mesa de la MAQUIDA ... 112

C1. Mecanismo del pedal ...........c.oooevrvrrivnornneoo 116

DI. Juego de fijacion .............coovvueeivivrionieinses o 116

D2. Juego de fijacion .............c.oooeeeuerisiinieeeeee 118

D3. Juego de fijacion .............ccooveeeiiiiiiineeeee 120

D4. Juego de fijaci6n ..............cocoovuerierininioeee 122

Z . ACCESOMIOS .......cvviriiiceceniieseeeeeeeeees e 124

LISTA DE PIEZAS ACCESORIAS ..............ooooveemomooo 127




Notes sur I'utilisation de ce manuel
de piéces détachées

L. Les picees fournies en tang quassemblages complets sont encadrées avee un trait

[T ro==-=5
pomtilié 3,

Ce manucel a &1¢ fait dapris les renscignements valables au mois de Mars 199

2.
3. Les picees penvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
4. Silesymble * setrouve dans fa colonne “Parts No. (N* e picee)” veuillez la vous

réféver a la diste de picces page 127,

TABLE DES MATIERES

A Compsdelamiachine ... 2
B.  Mcécanisme de ta barre 3 aiguille el releveur de fil ... 4
C.  Mdéeanisme du picd presseur ... 6
D.  Mécanisme du détecteur de cassure dufil ... 8
B Méeanisme inféricur ... 8
F- Mécanisme du crochet rotatif ... 10
G. Lubrification () o 12
H. Mécanisme de Penfilage ... 14
J . Mécanisme de CoupCfil oo 16
K. Mécanisme de la lache de tension ..........oooiiiii 18
L. Meécanisme de P’equipement en alimentatién électrique (1) ............ I8
M. Méeanisme du moteur ... 20
N. Meécanisme de Plaque d aiguille ............................. 20
P . Meécanisme de Pempileur ... 22
Q. Meécanisme d’alimentation, entrainement ..............................._. 32
R. Meécanisme du guide de l'entrainement ......................... 36
S . Meécanisme de marge d’ourlet (PIECES EN OPTION)................. 38
T . Mécanisme de base de marge d'ourlet ............................. 88
U. Lubrification (2) ..........ooooooevevvromneeo 92
V. Clrcuits imprimés .................oooovvommmnro 92
W Mécanisme du bobineur .............ccooerroo 94
X. Meécanisme de la pression d’air .................cooooioei 96
Y. Meécanisme de Pequipement en alimentatién électique (2) ............. 104
Al. Mécanisme du MAMQUET ....ooviiiiieiiiii e 110
Bl. Meécanisme du plateau de la machine ............................. 112
Cl. Mécanisme de la pédale ..o 116
D1. Jeu d'accessoires ...........coo..ovvvvvonnnroeo 116
D2. Jeu d'accesoires ..o 118
D3 Jeu d'accessoires .............o..rovovrievriineeen 120
D4 Jeu d'accessoires .............ov.eecvvveemninnoe 122
Z - ACCESOIES w.ovvooooo e 124
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES ...........ccoovorvemeno 127
INDEX oo 131




Notes for using this parts book

1
S

I Parts supplied as complete asserablics are circled by a dotted line ':‘ -
2. "This book was prepared hased on information available in March 1991,
3. Parts are subject to changes in design without prior notice.

4. I the symbol = is found in the “Parts No.” columm, vefer to the parts list on page

127.
CONTENTS
A Machine body ..o 2
B . Needle bar and (hread take-up mechanism . 4
C Presser foot mechanism ... 6
D “Thread breakage detector mechanism ... 8
I3 Bottom mechanism ... 8
1 Rotary hook mechanism ... 10
G Lubrication (1) c.oooooiiiiiiii e 12
H. Threading mechanism ... 14
J Thread trimmer mechanism ... 16
K. Tension release mechanism ... 18
L Power supply cquipment mechanism () 18
M. Motor mechanism ..............c..ooooiinoerone 20
N.  Needle plate mechanism ...............c..ocooeeveeo 20
P Stacker mechanism ... 22
Q Drive, feed mechanism ...................oocooi 32
R.  Feed guide mechanism .................o.oooovveoeo 36
S . Folding margin mechanism (OPTION PARTS) ......coovvvvvivannnin, 38
T . Folding margin base mechanism ..................................._ 88
U.  Lubrication (2) .......cooouveieenronnieiiiineooeosos oo 92
V. Printed circuit boards mechanism .................................._ 92
W.  Bobbin winder mechanism .....................c........ 94
X . Air pressure mechanism .....................ocoevoiroio 96
Y. Power supply equipment mechanism @) i 104
Al. Marker mechanism ..................cc.ocoevvveanaii 110
Bl. Powertable .............ooooeniiniiiiiiiioe 112
C1. Foot switch pedal mechanism ............................... 116
D1. Attachmentset ................ccocoviiviiinnnni 116
D2. Attachment set ................ccooooviiniiieeeneneo o 118
D3. Attachmentset .................ccoooooviiniiiinniei oo 120
D4. Attachment Set ..............c..cooomviiuroniineneese oo 122
Z . ACCESSOMES .....oeouiiniiiiiirinniaienteieeeees oo 124
DIFFERENT PARTS LIST .......cccovvuivivinineeeninesenooooo 127
INDEX ..o 131




A. E{FRIE/Machine body/ Maschinengehiuse/
Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

19 20 22

Y




A. E{#M{%/Machine body/ Maschinengehiuse/

Corps de la machine/Cuer

o de la maquina

REF.NO CODE oy E2Ar NAME OF PARTS RMKS
2 $11854009 1|21y REAR COVER
3 062401012 41" IMAX10 SCREW M4Xx10
4 104449009 1140580 OIL cAP
5 104450109 4|45 oIiL caP
6 104821009 4|05 OIL cAaP
7 147251009 11 X058t OIL caP
8 150756009 1| A05e> OIL CAP
13 $11855001 1|vaos BOTTOM LID
14 062401012 4 +A"IMAX10 SCREW M4X10
15 511856001 21 1FE"ARATY, POSITIONING BUSH
16 014400422 2| PFEARS AN Dk = SET SCREW 4Xx4
17 $11857000 4| NIy NEEDLE PLATE SUPPORT
18 100032003 41Y%52"4.37 SCREW 4.37
19 $11858001 1D Y815y HEAD SUPPORT STUD
20 018501622 2(PHELEEX16 BOLT 5X16
21 162866001 1|02 gy IE PIN
22 014500522 1 [ PFEARSG U= SET SCREW &5
23 162868009 2 [ \"REYY DYy HINGE CUSHION
24 1562867000 2| ANIREY S Y HINGE SHAFT
25 014500522 2| PH-ARY'E ks SET SCREW 5
28 $11860009 1(922"% UPPER LID
29 062401012 417A"IM4X10 SCREW M4X10
34 $19080000 1|X7%~-24X2.5(L=135)|AIR TUBE 4X2.5 (L=135)
35 §09197000 1| 2E°-+"2>h0~5 SPEED CONTROLLER
36 525664000 1 3~F"H5"6# CORD HOLDER 6N
37 062401006 1[FA"34X10 SCREW 4X10
38 025040233 1 {ESY A" RF294 PLAIN WASHER 4
39 §02657001 1[2-r"381 CORD HOLDER
40 062400812 1]+A"24X8 SCREW 4Xx8
4 028040242 1INy 22 -4 SPRING WASHER 2-4




B. 814§ - XHNI%/Needle bar and thread take-u
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur

18—

19—

p mechanism/ Nadelstangen und Fadenabnnhmevorrichtung/
de fil/Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos




B. §H# - XHM1%/Needle bar and thread take-up mechanism/Nadelstangen und Fadenabnahmevorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fiil/Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

HIEF NOQ CODE QTyY 2 5 NAME OF PARTS RMKS
1 $11862001 199D UPPER SHAFT
2 S11921000 1| #2"99456002DDU BALL BEARING 6002DDU
3 $11922000 1]%2,"9%9456003DDU BALL BEARING 6003DDU
q 014400422 1| PFEARAXA D" = SET SCREW 4X4
5 S01234000 189" WASHER
= 6 $11863001 1529999491 BALL BEARING SUPPORT
) 7 062401012 3| FAaMAX10 SCREW M4X10
. 8 048150142 1 EADLHA9CTH STOP RING C15
9 S02525001 117E" Y9599 THREAD TAKE-UP CRANK ASSEMBLY
9.1 S025626000 1172E" D509 THREAD TAKE-UP CRANK
9.2 100251001 2 x:23"6.35 SET SCREW 6.35
10 104464001 11229714 SCREW 7.14
11 014771022 11 PHEARDG.3504" SET SCREW 6.35
12 S02527001 1 NIRSLIAL D= THREAD TAKE-UP LEVER ASSEMBLY
121 145465001 11 oA%5"3.67L SCREW 3.57 (L)
12-2 140004001 112A2"3.67 SCREW 3.57
12-3 147777000 2| 2=k pA"PUL D" NEEDLE BEARING
12-4 145624000 11210k FELT
12-5 158726001 119ZE€4X4 (L=120) WICK 4X4 (L =120)
12-6 158727001 1(DZEE4X4 (L=27) WICK 4X4 (L=27)
D 13 013781012 1 [ FARS"6.3505K"= SET SCREW 6.35
14 110367001 1[9"h =z WASHER
15 1563596001 119"A% WASHER
16 117242001 1 [ hUR ALY NEEDLE BAR BUSH (U)
17 145468001 11 AIR"IA KD NEEDLE BAR BUSH (D)
18 100260001 2| FARS"5.95 SET SCREW 5.95
19 114908001 LR WAV ) ] NEEDLE BAR
20-1 $11864010 1IN 34SERVT NEEDLE 134SERV7
(#70) (#70)
20-2 $11864012 1122001 34SERVT NEEDLE 134SERV?
(#80) (#80)
20-3 $11864016 112NN 34SERVT NEEDLE 134SERV7
) (#100) (#100)
21 140553102 1| PHIVHEFARS"3.18 SET SCREW 3.18
22 102630001 1 [ NIRSPUFALHDIT NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
23 145688000 1| NIKR"DPIF A NEEDLE BAR GUIDE
24 062670412 1|#A"3357-40X4 SCREW 357X4
25 062670612 1]#A"2357-40X6 SCREW 357X6
26 $11865001 1| 21250" 2~ TIMING PULLEY (V)
27 014770622 2| PFEARD6.35 "= SET SCREW 6.35
28 $11866000 1| Z1E9"A W TIMING BELT
29-1 $11867001 1 INIR IR Po NEEDLE BAR THREAD GUIDE
(92E39) (THIN MATERIALS)
29-2 $02736001 1IN DL+ PUFA NEEDLE BAR THREAD GUIDE
(F1o7YE/3IY) {MEDIUM-THICK MATERIALS)
29-3 151594001 1 INIRSL P NEEDLE BAR THREAD GUIDE
(PvE/3Y) (THICK MATERIALS)
30 048320242 1 FADPF3IDC32 STOP RING C32




seur/Mecanismo del prensatelas

Mécanisme du pied pres

L. #.LJk/Presser foot mechanism/ Stoffdriickerful/




C. L)%/ Presser foot mechanism/Stoffdriickerfull/
Mécanisme du pied presseur/Mecanismo del prensatelas

REF.NO CODE Q' Ty EoAr NAME OF PARTS AMKS
1 111466001 1| AV I PRESSER BAR
2 145472001 1 AYIR"IADN PRESSER BAR BUSH
3 141207001 11 A1IF30t VYR ADJUST SCREW
4 141208001 1 AYIN 2P SPRING GUIDE
5 141728001 1[AYIN2 SPRING
- 6 $19063101 1(AYIFPID= WORK CLAMP ASSEMBLY
) 6-1 $19064001 149172 WORK CLAMP
= 6-2 $19065101 149115 PRESSER PLATE
6-3 102538007 219523357 SCREW 3.57
6-4 $18068000 1]TAK"M3 ELBOW M3
7 $13385001 11A25"3.67X10 SCREW 3.57X10
8 S00879001 1| AYIH"o5"F PRESSER BAR GUIDE CLAMP
9 142403001 1| LE5.95 BOLT 5.95
10 S$118710M 11 A9 TR "+ PRESSER BAR CI.AMP SUPPORT
11 $11872001 2| AR SCREW 4
12 145580001 1 A9TPO LN - PRESSER BAR LIFTER LEVER
13 14547400 1] AYIPT LN =D PRESSER BAR LIFTER LEVER SHAFT
14 501998001 1| PHPVFRARS3HT SET SCREW 3.57
15 502546201 1112 ALH TENSION RELEASE PLATE
16 145475101 1 AYIPT LA —-N"2 SPRING
D 17 109763002 2|9 hx WASHER
18 048040342 2 | FADE4 STOP RING E4
19 159486001 119°h"x WASHER
20 S$11873001 1(A9IP5" LAY PRESSER BAR LIFTER CONNECTING ROD
21 145478001 2523476 STUD SCREW 4.76
22 511874001 11 A8IP5"95" PRESSER BAR LIFTER ARM
23 014770622 2| PHEARS6.35 0= SET SCREW 6.35
24 $11875001 1 3o IoLohoimo ROCK CONNECTING SHAFT
25 511876001 1iLn- LEVER
26 062711412 113A"3476-32X14 SCREW 476X14
27 $11877001 1(ABIPT I OAHN PRESSER BAR LIFTER SHAFT BUSH
' 28 014500522 1 (PFEARSEOE"Z SET SCREW 5
) 29 511878000 1 {AVIPT D= PRESSER BAR LIFTER CYLINDER ASSEMBLY
291 511879000 1| ABIPT I PRESSER BAR LIFTER CYLINDER
29-2 S$04910000 1iN=221=%> HALF UNION
29-3 $04909000 1] IR 2IZA ELBOW UNION
30 $11880000 1| 21YFFIYTHF D20 SWITCH SET METAL FITTING 20
3 511881001 1900581 CYLINDER SUPPORT
32 048070342 1| FADET STOP RING E7
> 33 $11882009 1120559 y¥"F CYLINDER JOINT
34 146153001 1|5k PIN
35 048040342 1|+ADE4 STOP RING E4
36 S$13103009 1 [ AYIPyFaRIYE PRESSER BAR LIFTER WITH SCREW
36-1 014710522 2{PFHEARS'4 76 O®= SET SCREW 4.76
38 502551001 1 A9I75"9320 PRESSER BAR LIFTER CRANK
39 511883001 1{AYIPT " DSDABN PRESSER BAR LIFTER CRANK BUSH
40 014400422 1| PHEAR"AXA D= SET SCREW 4X4
41 147846002 1 F39EYRY"YIZF YR NUT




. myl LB/ Thread breaka

ge detector mechanism/ Fadenbruchfiihler/
Mécanisme du détecteur de

cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes de hilo

E. K i 4LBB%/Bottom mechanism/Unterer Mechanismus/
Mécanisme inférieur/ Mecanismo del fondo

"

6-2
9“7
@&—§




‘\-’J

D. AL BHEHH/Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfiihler/
Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes de hilo

REF NO. CODE QY EoAt NAME OF PARTS RMKS
1 $11884001 11eu9-t09v91%5 SENSOR SET PLATE
2 062300612 1|+A"23X6 SCREW 3X6
3 028030242 1IN x9N 22-3 SPRING WASHER 2-3
4q 511885001 11ty —hn"— SENSOR COVER
5 062300612 2| FA"23X6 SCREW 3X6
6 028030242 2 ry*n 2x2-3 SPRING WASHER 2-3
7 511886000 1|27P14n"21ZWh FIBER UNIT
E. K b 4ABfR/Bottom mechanism/Unterer Mechanismus/

Meécanisme inférieur/Mecanismo del fondo

REF.NO. CODE QTY EoAs NAME OF PARTS RMKS
1 S$11887101 1| K" FLLA"- BOTTOM LEVER
2 $11888001 1R RLLAY=G BOTTOM LEVER SHAFT
3 014500622 1| PFEARIE O SET SCREW 5
4 153113001 1| AF52RY"H % THRUST WASHER
5 048060342 1{+ATEB STOP RING E6
6-1 $11889001 1| & LT BOTTOM PLUNGER

(#1.6MM) (#1.6MM)
6-2 $14788001 1| rLI°So BOTTOM PLUNGER
(P2MM) (F2MM)

7 100080003 2| oA233.18 SCREW 3.18
8 028030243 2 N\"xY"h r2-3 SPRING WASHER 2-3
9 511890001 1R FLLA =SB TSy BOTTOM LEVER SUPPORT BRACKET
10 018500822 4 1 7rR" 5 X8 BOLT 5X8
11 028050242 4 | N\"RY""22-5 SPRING WASHER 2-5




F. 7% /Rotary hook mechanism/Greifervorric ichtung/
Mécanisme du crochet rotatif/Mecanismo del can grejo




F. h7[{%/Rotary hook mechanism/Greifervorrichtung/
Mécanisme du crochet rotatif/Mecanismo del cangrejo

REF NO CODE QTY EoAq NAME OF PARTS RMKS
1 §$11891001 1| 54=29"2°-0D TIMING PULLEY (D)
2 014770622 2| PHEARY6.35 98" = SET SCREW 6.35
3 $11892001 1|o59 LOWER SHAFT
4 $11921000 1{522"9976002DDU  |BALL BEARING 6002DDU
5 $11923000 1153"9963000DU  |BALL BEARING 6300DDU
6 014400822 1| PHEARV G DRE SET SCREW 4
7 $01234000 1[9"n"=x WASHER
8 048350242 1 +ADPF30C356 STOP RING C35
9 §$11893001 1P AY T BALL BEARING PRESSER
10 062401012 3|FA"IM4AX10 SCREW M4X10
11 048100142 1| FAD2"H39C10 STOP RING C10
12 S$11894001 1 AN SPIRAL GEAR
13 014770622 3| 7HARY"6.36 08" SET SCREW 6.35
14 $11895001 11Hv"0 ROTARY HOOK SHAFT
16 511896001 1| AR DAZN ROTARY HOOK SHAFT BUSH
16 014400822 1| PHEARS" A DR E SET SCREW 4
17 183532001 1{eYkhS-9= SET COLLAR ASSEMBLY
171 101706001 2| FARS"6.35 SET SCREW 6.35
18 $11898000 1 FE"OU DRIVE TUMBLER
19 $11899000 1T ==F"APULS" NEEDLE BEARING
20 115007001 1]t WASHER
21 159324001 1 [ 9Fh3EA BOBBIN CASE HOLDER POSITION BRACKET
22 018401222 1 (PR ILE4XT2 BOLT 4X12
23 $16170001 1 [39vohe ROTARY HOOK ASSEMBLY
24 503245001 1 )R e 7-253 BOBBIN CASE ASSEMBLY
24-1 183388001 1R E"27-2F3921n"x | TENSION SPRING
24-2 183389001 1 (FIAvon"zF3aveyry” |ADJUST SCREW
24-3 183390001 1 FIDIN"REARDN SET SCREW
24-4 §03246001 1997k "9on"% BOBBIN TENSION SPRING
25 146290001 18 E" BOBBIN
26 048220242 1| FAT7F39C22 STOP RING C22
27 072060860 1| 59"9045608VV BALL BEARING 608VV
28 §11924000 1|532"997608DDW1  [BALL BEARING 608DDW1
29 014400822 2| PFRARS G OR"E SET SCREW 4
30 S§01234000 2|unx WASHER
31 $11900001 LN == 0 PINION
32 014770622 3| 7HEARD"6.350%"=  |SET SCREW 6.35
33 048080142 1| XA79"930C8 STOP RING C8
34 S01040001 LR AV WASHER

—-10 -



G. i - TR/ Lubrication (1)/Schmierung (1)/
Lubrification {1)/Lubricasién M

— 11 -




L 4

G. #ith - RARBHRO)/Lubrication (1)/Schmierung (1)/
Lubrification (1)/Lubricasion (1)

REF NO CODE QTy E2As NAME OF PARTS RMKS
1 $11901000 VAN YE FACE PLATE PACKING
2 104449009 2| A58 OIL CcAP
3 511902000 1 [ Mot REAR COVER PACKING
4 507229101 V| FoE VA3 T15 OIL STOPPER PLATE
5 062670512 2| #A"2357-40X5 SCREW 357X5
6 111865009 1| 21ADSE OIL cAP
7 108804001 1| 9=E€4X4(L~510) WICK 4X4 (L=510)
8 081001670 210V5"PW1 O RING PW1
9 111863001 LR RAVE aw) o7 NEEDLE BAR CORK
10 §$11903000 1| 2177 2LD= FELT ASSEMBLY
11 511906000 1 E" ZnF21-0" OIL TUBE
12 145737001 1[2IhAYT FELT SUPPORT
13 1171560001 11 3-r"99THhR CORD SUPPORT
14 062670512 1|*#A"2367-40X5 SCREW 357X5
16 $11907009 1| 20520 OIL TANK
16 062401012 2| F~"IM4X10 SCREW M4X10
17 511908000 1 [ AN ONVE OIL TANK PACKING
18 162948001 1 (AW YERIR OlL GAUGE WINDOW
19 142359001 2| x100F OIL FEEDING PIPE
20 511909000 1 {DZEE3X3(L=250) WICK 3X3 (L=250)
21 $11910000 1(E"ZAF2-7"(L=115) |OIL TUBE (L=115)
22 140647001 2| 3-F"AY1I CORD HOLDER
23 062300612 21 FA"313X6 SCREW 3X6
24 §$11945000 11E"zZhF1->" OIL TUBE
25 112758009 1 NI FLND% OIL CAP
26 $11911009 1| A10o-+ OIL SEAT
27 145619001 1{2A%2"6.35 SCREW 6.35
29 S07478000 1|3"LA9T RUBBER PRESSER
30 $11912001 1 FI-0"PoFa TUBE GUIDE
31 062400812 211A"24X8 SCREW 4X8
32 140647001 1|3-k"441 CORD HOLDER
33 062300612 1[+A"33X6 SCREW 3X6
34 $11913001 1|*1918Y1 OIL SUPPORT
35 062400812 2{FA"24X8 SCREW 4X8
36 018401622 11736 4 X16 BOLT 4X16
37 021400202 122294 NUT 4
38 157843001 13" Lt>6X6 OIL CAP 6X6
39 167844000 1| P2"53R" OIL GAUGE WINDOW
40 081024070 110Us5"P24 O RING P24
41 163112001 2(5"0x4"3.57 STUD SCREW 3.57
42 140208001 29 hx WASHER
43 $11915000 1[(2THEX16 FELT 6X16
44 $11916001 1| UZEEYYT WICK SUPPORT
45 157840000 1| 9ZEE3X3(L=100) WICK 3X3 (L=100)
46 507478000 1(2"LAyT RUBBER PRESSER
47 $11917001 1| A3 Fasrtyas ADJUST SCREW
48 081005670 110Y>9"PW5 O RING PW5
49 152948001 1| Ak YrIR OIL GAUGE WINDOW
50 $11918000 1121+ FELT
51 $11909000 1[HZEE3X3(L=250) WICK 3X3 (L=250)
52 $11919000 1|E"Zh#1~2"(L=160) [OIL TUBE (L=160)
63 140647001 1[3-+"4491T CORD HOLDER
54 062300612 1{FA"33X6 SCREW 3X6
55 $11914000 12Tk FELT
56 $11920001 1[2TnkroyT FELT SUPPORT
57 106629002 1 12:425"4.37 SCREW 4.37
58 S07469001 1[F21-2"hoA TUBE CALKING
59 $11944000 1136 RUBBER RING
60 144086001 1 [ F9TH D7 N2 SPRING

11




L

n. s mie/ threading mechanism/ Fadenfihrungsvo
Mécanisme de Fenfilage/Mecanismo del enhebrado

rrichtung/

11

17-1 1710 174%«%

-t 1-31-4 1-2

S m»Li@

g

17-5 17-6

—13-—




L4

H. #illi > B{%/ Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de I'enfilage/ Mecanismo del enhebrado

RLF.NO CODE aTy E2os NAME OF PARTS RMKS
1 183377001 11 2°LFrvavd=A PRE-TENSION ASSEMBLY (A)
11 $02611001 117231 THREAD GUIDE
1-2 502612001 1 [AFPLFLFIVDDED PRE-TENSION STUD
1-3 144504001 2{1+P2F195 THREAD GUIDE DISC
1-4 154560001 VI2LFooas N A PRE TENSION SPRING (A)
2 014400522 1| 7PFo"24X5 SET SCREW 4X5
3 147557101 11978 SPOOL. PIN
4 100400000 1 franAE"> PIN
5 §07972001 T AEIRAR"D TENSION RELEASE STUD
6 11146310 1|3V I5"F1+7oF4 |PRESSER BAR CLAMP THREAD GUIDE
7 062680712 1{FA"3437-40X7 SCREW 437X7
8 145522001 1| 7=L1+7234R ARM THREAD GUIDE (R)
9 060670612 1N 12F"357-40X6 SCREW 357X6
10 §02614109 1IFoE" o nn"- THREAD TAKE-UP COVER
11 062400812 1]+A"24X8 SCREW 4X8
12 §$11925009 1]ATS FACE PLATE
13 062401012 3| FA"IM4AX10 SCREW M4X10
14 502617001 2| AP FACE PLATE THREAD GUIDE
15 060670612 2|\ 1+"357-40X6 SCREW 357X6
16 100673001 VNI 9AZLD 7234 |NEEDLE BAR BUSH (D) THREAD GUIDE
17 183513009 1| AEFAVUR"IS 1 HZ THREAD TENSION BRACKET ASSEMBLY
17-1 §03254001 1 IEFIVUE DR THREAD TENSION BRACKET
17-2 116922001 11 AEF39U8" TENSION STUD
17-3 100402004 1| FAR"3.67 SET SCREW 3.57
17-4 §02620001 1 [ fEEIA"R SPRING
17-5 145446001 2| 1FFIIUYS TENSION DISC
17-6 159805001 1 [1HFa0I85A4T TENSION DISC PRESSER
17-7 104525001 1] /rFaoon"x TENSION SPRING
17-8 §02624001 1 HFIVIN"RITH A" WASHER
17-9 $11182009 1| FFIVIFURHZ THREAD TENSION NUT ASSEMBLY
17-9-1 511183009 1| Favkyyes CONTROL DIAL
17-9-11 $11184009 1| TRFIDVARYLS TENSION ADJUST SCALE PLATE
17-10 114294001 10> O RING
18 103950003 1| kAR"5.95 SET SCREW 5.95
19 507901000 1 1AL ARAZ TENSION RELEASE BUSH
20 014400822 1| PHEARSADE S SET SCREW 4
21 028350242 1N R9"N"2x2-3.5 SPRING WASHER 2-3.5

— 14 —




J. Y)Y R/ 1 hread trimmer mechanism/ Fadenabscnnetgevorricntung/
Mécanisme de coupe-fil/ Mecanismo de la cortadura de hilos

—15—




J. w7 1hread trimmer mechanism/ Fadenabschneidevorrichtung/
Mécanisme de coupe-fil/Mecanismo de la cortadura de hilos

REF NO CODE vy ot NAME OF PARTS RMKS

1 S00337001 1 {1hFunL THREAD TRIMMER CAM
2 154567000] 2 |auy'53 WASHER 5.3
3 014771022  2)7#F422"6.352%"=  [SET SCREW 6.35
4 $02637001 1{35n FIXED KNIFE
5 102843004 1{¥525"3.57 SCREW 3.57
6 S02643001 1 {1ryn"% LOWER THREAD FINGER

'j 7 100645003 1|9 n =z WASHER

[ 8 062400812 1|#A"34X8 SCREW 4X8
9 156619001 1| fEFUmpH MOVABLE KNIFE HOLDER
10 156620000 1|zszary"h= THRUST WASHER
1 048170145  1|kra9s 535C17 STOP RING C17
12 S11926001 1|9 nx WASHER
13 $02645001 B MOVABLE KNIFE
14 148537001 2| 9522 .37 SCREW 4.37
15 154576001 1 1r+uLon THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
16 151987001 2| 5"v2"4.37 STUD SCREW 4.37
17 102571003  1]#vr4.37 NUT 4.37
18 164577001 1 1rEUL A= THREAD TRIMMER LEVER
19 154578000] 1 |La"—2rwne THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
20 062711412 1 (#A"34.76-32X14 SCREW 476X14
21 154579001 1| TREUL A —N"2 SPRING

:) 22 502647001 1 {25255 FORKED SHAFT
23 502648001 1| n5- COLLAR
24 154581001 1| 25355025y, FORKED SHAFT BUSH
25 014400822 1|P¥rAzs qme= SET SCREW 4
26 154582001 1 {1FRURLLN"~5Z THREAD TRIMMER CAM LEVER ASSEMBLY
27 154590001 1|3o2s5CH= ROLLER SHAFT (C) ASSEMBLY
28 105234003) 1}3wr4.37 NUT 4.37
29 014770622  1|7#+A22"6.365%"=  |SET SCREW 6.35
30 154593001 1| 1RFURLLA =S THREAD TRIMMER CAM LEVER SHAFT
3 154594000] 1 |n5- COLLAR
32 154595001 1 [ BLLA =R o2 SPRING

;3 33 154596000 1| FFFRUBLLA~5953S [CUSHION
34 110367001 1|4z WASHER
35 048060342 1|rA7EG STOP RING E6
36 511927008 1| 1rEUIL IR 5= THREAD TRIMMER SOLENOID ASSEMBLY
36-1 511928009  1|<r$uvLqrn THREAD TRIMMER SOLENOID
36-2 143488000| 1 |#rov32549~ NYLON CONNECTOR
37 154598001 1| AFFUIL IR " THREAD TRIMMER SOLENOID BRACKET
38 154599000 1| YL f1r v SOLENOID CUSHION
b |39 $02652001| 1 |4pea WASHER

40 502654001 1 vbrrrLne—- SOLENOID LEVER
41 014680622 1 |P+rA%2"4.3754"2 |SET SCREW 4.37
42 110201001 1[2A256.35 SCREW 6.35
43 $02655001 1[5"2%6.35 STUD SCREW 6.35
44 155559001 1{ESYhx PLAIN WASHER
45 $11929001 1| CFFUS DAL THREAD TRIMMER SHAFT BUSH (L)
46 511930001 11U 25 R THREAD TRIMMER SHAFT BUSH (R)
47 014400822 2 |7HrAzz"a o= SET SCREW 4
48 S02657001 1|3-kay1 CORD HOLDER
49 0623006121 1 )5a"33X6 SCREW 3X6

—16 —




e e e — - — = U oo T

K. #2v 2 §ifk/Tension release mechanism/Spannungsverminderungsovorrichtung/
Mécanisme de la lache de tension/Mecanismo relajador de tensién

L. RE&5ABIE)/ Power supply equipment mechanism (1)/Stromversorgung (1)/
Mécanisme de I'equipement en alimentation électrique (1)/
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (1)




K. #2)v 4 Bi{% /Tension release mechanism/Spannungsverminderungsovorrichtung/
Mécanisme de la lache de tension/Mecanismo relajador de tension

REF NO. CODF Q'TY Esto NAME OF PARTS RMKS
1 S02658001 1 [ AR ALN~ TENSION RELEASE LEVER
2 S$11931001 1 (A2 ADA A~ TEMSION RELEASE WIRE
3 110161004 2|39H4.76 NUT 4.76
4 511932001 121V =FIYI15 WIRE SET PLATE
5 154607001 1[I AD -8 TID TENSION RELEASE WIRE HOLDER (D)
6 062670812 2|*#A"3357-40X8 SCREW 357X8
7 $11933001 1[IV ADI -3 TENSION RELEASE WIRE HOLDER
8 062671612 2|#~"1367-40X16 SCREW 357X16
9 $03670001 1[IV AER" N2 SPRING
10 340400001 1[aAZ51N k" BEAD BAND
11 500480000 13-+t »"5N CORD HOLDER 5N
12 S07467001 1[F1-2"991 TUBE SUPPORT
13 018400822 1| PFHH"ILFAXS BOLT 4X8
14 025040232 11ESY" A" RF194 PLAIN WASHER 4
L. WE2BIE(1)/Power supply equipment mechanism (1)/Stromversorgung (1)/
Mécanisme de I'equipement en alimentation électrique (1)/
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (1)
REF.NO. CODE QTy EAr NAME OF PARTS RMKS
1 S$11737100 1| ZUE-5D2 MACHINE MOTOR ASSEMBLY
2 S$11714300 12200902 MACHINE SENSOR ASSEMBLY
241 $11830300 1o 0N CYLINDER SENSQOR-1
2-2 511831200 1|722°229k5= AMP UNIT ASSEMBLY
3 062401012 1(FA"aIM4EX10 SCREW M4X10
4 018501622 4| 7HE"WEEX16 BOLT 5X16
5 028050242 4 N2 h 22-5 SPRING WASHER 2-5
6 $12463001 21 EOYEN"LHET SENSOR CIRCUIT BOARD ASSEMBLY-1
6-1 $11828000 2o ~FEN"uoz SENSOR CIRCUIT BOARD ASSEMBLY
6-2 $12461001 21229759k SENSOR BRACKET
6-3 062300612 4|1 FA"I3X6 SCREW 3X6
6-4 028030242 4 [N"2Y"W22~3 SPRING WASHER 2-3
7 062300612 2{+A"I13X6 SCREW 3X6
8 028030242 2| N2 n"x2-3 SPRING WASHER 2-3
9 025030132 2E39"n"r3a93 PLAIN WASHER 3
10 500480000 4 [ 3~F"H 55N CORD HOLDER 5N
1 062401006 41#A"24X10 SCREW 4X10
12 025040233 4|E39" W xF194 PLAIN WASHER 4
13 149809000 11915v2°L BEAD BAND (L)

—-18—




M. &— 2M{%/Motor mechanism/Motor/
Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor

N. $1i%BAf%/Needle plate mechanism/Stichplattenmechanismus/
Mécanisme de plaque 3 aiguille/Mecanismo de la placa de aguja

—-19—




M. € 210{%/Motor mechanism/Motor/

Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor

REF.NO CODE QTY et NAME OF PARTS RMKS
1 $11934009 | {DDE~52"3% 9k DD-MOTOR BRACKET
2 028060243 2N RSN R2-6 SPRING WASHER 2-6
3 062061606 21FA"326X16 SCREW 6X16
4 $11935009 1| 2"=Yhn~ PULLEY COVER
5 062300612 214A"23X6 SCREW 3X6
6 028030242 2| N'rYNR2-3 SPRING WASHER 2-3
’-) 7 $11936001 1 EoYRANS~ SENSOR STOP COLLAR
= 8 018401022 2| PFEEF4AX10 BOLT 4x10
9 $11937001 1189 = SENSOR DOG ASSEMBLY
10 014400422 2[THEARLAXA Dtz SET SCREW 4X4
11 512492009 1]2"~uo= PULLEY ASSEMBLY
111 014500522 2| PHRARLE O SET SCREW 5
12 152593000 11 hYo*Is 5 H= COUPLING ASSEMBLY
121 152387000 1| nyo°uso"C COUPLING (C)
12-2 014770622 4| PFEARD6.356 D5 SET SCREW 6.35
13 $11943009 1 Ant-~ COVER
14 062300612 4 | FA"I3X6 SCREW 3X6
16 028030242 41N 2y N22-3 SPRING WASHER 2-3
N. $ti%B8{%/Needle plate mechanism/Stichplattenmechanismus/
Mécanisme de plaque a aiguille/Mecanismo de la placa de aguja
) REF.NO. CODE QTY Eo A NAME OF PARTS RMKS
1 $11961001 INEAVE R4 o s NEEDLE PLATE SUPPORT 1
2 $11962001 1|58 H3T2 NEEDLE PLATE SUPPORT 2
3 $11963001 1 NJHYHI3 NEEDLE PLATE SUPPORT 3
4 $11964001 1| hUro4414 NEEDLE PLATE SUPPORT 4
5 018501222 10| 7+t "LHEX12 BOLT 5X12
6 028050242 10N "x¥"hn"22-5 SPRING WASHER 2-5
! 7 025050232 10|ES4"A"*2F19~56 PLAIN WASHER 5
9 $11966001 1 AFFADT POSITIONING UPPER
10 §$11967001 1 AFFALS POSITIONING LOWER
11 062400616 11FA"IM4X6 SCREW M4X6
12 028040243 TIN"=Y"H"22~-4 SPRING WASHER 2-4
13 $11954000 1 {hu1H5 1L NEEDLE PLATE (L)
14 $11955000 1| N5 (R NEEDLE PLATE (R)
15 100032003| 20|%5:x3"4.37 SCREW 4.37

—20—




P. A4 v H—Mi{k/Stacker mechanism/Anhéufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador




P. A5 v h—Hif%/Stacker mechanism/Anhéufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

QTyY

Eoar

NAME OF PARTS

RLF, NO. CODE
kavsa X4y hn—-3ay
1 $11968009
2 018082522
3 028080242
4 025080232
5 $11969000
6 018081222
7 028080242
8 S$11970009
9 018061422
10 028060242
11 §11971009
12 014400522
13 $11972001
14 $11973000
14-1 §11974000
14-2 §04909000
15 §11975000
16 028050242
17 §11976000
18 $11977001
19 018062522
20 $11978009
21 $11979000
22 $11980001
23 048120142
24 §17703000
25 §17707009
27 018501022
28 028050242
29 025050232
32 004400702
33 $17704000
34 $11985001
356 018081222
36 028080242
37 025080232
38 $11986000
38-1 §11987000
38-2 511988000
38-3 $11426000
39 §11989009
40 018062522
41 014060632
42 $11990001

1
4
4
4
2
4
4
2
4
4
1
2
2
1
1
2
4

4

1
1
1
1
2

1
1
1
2

4
4
4
8
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

/FOR STANDARD STACKER >

A"-2
PFiELFBX25
NRY" 1228
ESY" N 2519 8
ISV HAZYRD
P LRBX12
N2Y" 1328
£
FHEFEXT4
N'ZY 122 ~6
FYSL

7K Z4X5
oLE" LY
SULH"~32X805=
V5" -32X80

b o T e b )
CQ2#"L-MEX135
N"2Y122 -5

U E =110
LA"—(3)
PHELFEX25
-4
23222511220
LN =50k
FATY"535CT 2
25YN~2*L~F
22V Hh~"SHyyp
PHELFEX10
N'RY“H 22 -5
ES%" 1" 2% 19~5
+Y525"4X7
2HYN~F=T" NI L
HLEZSY IR
PFHE" X1 2
NS B 228
ESY"A"2F1% 8

2U5"-20X150CH=

UL ~20X150C
2935 VINS AR
ILK"IZA4ME
LA"=(1)
PFEWREX26
PHABXE k=
AYTH"Y

BASE

BOLT 8x25

SPRING WASHER 2-8
PLAIN WASHER 8
FRANGE TYPE UNIT 2
BOLT 8X12

SPRING WASHER 2-8
HINGE

BOLT 6X14

SPRING WASHER 2-6
KNUCKLE

SET SCREW 4X5
CLEVIS PIN
CYLINDER 32XB0 ASSEMBLY
CYLINDER 32X80
ELBOW UNION

CQ2 BOLT M5X135
SPRING WASHER 2-5
LINK BALL 10
LEVER 3

BOLT 6x25

FRAME
FLANGE BUSH 1220
LEVER SHAFT

STOP RING C12
STACKER PLATE
STACKER BRACKET
BOLT 5X10

SPRING WASHER 2-5
PLAIN WASHER 5
SCREW 4Xx7
STACKER TABLE RUBBER
CLEVIS SHAFT 1
BOLT 8x12

SPRING WASHER 2-8
PLAIN WASHER 8
CYLINDER 20X150 (C) ASSEMBLY
CYLINDER 20X150 (C)
KNUCKLE JOINT 2
ELBOW UNION 4M5
LEVER 1

BOLT 6X25

SET SCREW 6X6
PRESSER BAR

—22—




P. 2%y 5%/ Stacker mechanism/Anhiéufung/

Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

- 106
‘@—109 |
|r§o—wa 104 Bites
103 B4 ]

lzﬁaﬁs\ ﬁa"ﬂ@f' J@;

@? ?e

100 101

IH
i 472

'____l

|/7576 T ?? 1?5?”3

—923—




I

—

P. A3 v 71—k /Stacker mechanism/Anhiufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

REF.NO. CODE QTyY Exxs NAME OF PARTS RMKS
RamZa A8 yh—J—%292489H—1a% /FOR STANDARD STACKER AND WORKING STACKER >
43 $11991009 1| 299n—-29nro" STACKER SUPPORT METAL FITTING
44 018061422 2| PHEILEGX14 BOLT 6X14
45 028060242 2N\ RYH 226 SPRING WASHER 2-6
46 025060232 2|39 N"2F19 6 PLAIN WASHER 6
47 $11992000 1|»Y>5"-25X200C»= |CYLINDER 25X200 (C) ASSEMBLY
471 $11993000 1|292%"-25X200C CYLINDER 25X200 (C)
47-2 511994000 1| 2VFYI0"31 IR KNUCKLE JOINT 1
47-3 $11426000 2| TN 1ZAI4ME ELBOW UNION 4M5
48 $11995009 1]A"-2(2) BASE 2
49 018062022 4| PFE"NH6X20 BOLT 6X20
50 028060242 4 | N\ RYN"%2-6 SPRING WASHER 2-6
51 025060232 41E59"N"2F196 PLAIN WASHER 6
52 511896000 2|3329"n"H1ZvM FLANGE TYPE UNIT 1
53 018061422 4|75 E"WH6X14 BOLT 6X14
54 028060242 4| N ZY D226 SPRING WASHER 2-6
55 $11997001 1|ovok SHAFT
56 $11998009 1 |LN~(2) LEVER 2
57 018062522 1| PFEALH6X25 BOLT 6X25
58 014060632 1 PFEABXB D= SET SCREW 6X6
59 511999001 1 F2"NS18" CLOTH WIPER SHAFT
60 525907000 1|3~k HLI"H9 CORD HOLDER #9
61 025040233 11E59"n"xF2194 PLAIN WASHER 4
62 062400806 1]#A"24X8 SCREW 4X8
63 $12042009 1| 25vh-n"—p" STACKER GUARD
64 018501222 4| PHEFEX12 BOLT 5Xx12
65 028050242 4| N'RY"N"22-6 SPRING WASHER 2-5
67 018062022 2| PHEHEX20 BOLT 6X20
68 028060242 2| \"RY"N"R2-6 SPRING WASHER 2-6
69 025060232 2|ESYA"xF19 6 PLAIN WASHER 6
73 §12002000 2|9529"7"Y321012 FLANGE BUSH 1012
74 $12003000 1 LMo+ LM SHAFT
75 §12004000 1{UZPo"ya LINEAR BUSH
76 $12005001 1| 517°L~+ TIE PLATE
77 014400522 2| PHok z4X5 SET SCREW 4X5
78 $12006000 1IZ"2°L-FB END PLATE (B)

79 §12007000 1 {IVF"I°L~FA END PLATE (A)

80 014400522 4 | PHO%"Z4X5 SET SCREW 4X5

81 $12008000 12025 -20X1605= CYLINDER 20X150 ASSEMBLY
81-1 $12009000 1129U25"-20X150 CYLINDER 20X150
81-2 §$12150000 2| ~2TWt“M-5HL~4 (TUBE ELBOW (M-5HL-4)
82 018401622 8 | PHit"H4AX16 BOLT 4X16

83 028040242 8 n\"xY"hn"R2~4 SPRING WASHER 2-4
84 $12010000 2(2323"7"v311010 FLANGE BUSH 1010
85 $12011001 1] kYN~ STOPPER

86 018401022 1| 7FH“H4X10 BOLT 4X10

87 §12012000 1|0~5~ ROLLER

88 014500522 2| PHRARIB Tkt SET SCREW 5

89 $12013000 1{0-3-981 ROLLER SUPPORT
90 $12014000 1{22°5123vH SPLINE NUT 1

91 $12015000 1| 27°51239k2 SPLINE NUT 2

92 014500522 4| PFHARSB IR SET SCREW 5

93 $20789000 2|2y~ 0~ SLEEVE ROLL

94 $17718000 1|22°5152% SPLINE SHAFT

926 $12019001 1{¥'v GEAR

97 014500522 2 | PHRARIB O SET SCREW 5

98 $09027001 1ESY"A"23910 PLAIN WASHER 10
99 $12020001 1|0=-5-n"rt" ROLLER GUIDE

100 018401622 1P+ L4X16 BOLT 4X16

101 028040242 2Ny N"x2-4 SPRING WASHER 2-4
102 §12021001 113992 yne- RACK STOPPER

—24 —




= - - - T B e

P. 24 v H Mk /Stacker mechanism/Anhiufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

R

112

== 99|’
93 87 88 90 92 89 l@ '

T . ?"’8 :g‘;/& ,iaaaz
WJ 124 123 %50 2@ @Siﬁ
BI -2 811 ’
jw - 80,
_79«,3‘5.?
0 101 ] /

IO
@ 80 1o 1t

| -
3 75 716 \ J
66
/‘25126‘ 4o T

&—11

- J/ 15-1--fFe 115-2 @Tmﬁ

6968 67 L#/ﬁé
@117 =i
4

-—116

™. 5150 49

)
o

% 53 54 82

- 2% .



P. A4 v 7)—[i% /Stacker mechanism/Anhaufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

REF NO CODE QTYy Eo A NAME OF PARTS RMKS
103 018401622 1| PFE"ALH4X16 BOLT 4X16
104 028040242 TNy n"22-4 SPRING WASHER 2-4
105 512022001 113v9 RACK
106 $12023001 110-5-0"3599k ROLLER BRACKET
107 $12024000 12U5"-20X95 9= CYLINDER 20X95 ASSEMBLY
1071 $12025000 1[|2U25"-20X95 CYLINDER 20X95
107-2 511426000 2{INK" 2134 M5 ELBOW UNION 4M5
108 018401022 717FE " LH4X10 BOLT 4X10
108 028040242 6| n"r9"h 224 SPRING WASHER 2-4
110 $12026001 11o0-5-bn"- ROLLER LEVER
1M1 018501622 1| 7FE"EEX16 BOLT 5X16
156 $12030000 1| 2005"=20X155= CYLINDER 20X15 ASSEMBLY
1151 512031000 1]2ux5"=20X16 CYLINDER 20X15
116-2 $11426000 2 | IR IZAAME ELBOW UNION 4M5
116 $12276000 2|1CQ2#"L-M5X35 CQ2 BOLT M5X35
117 028050243 2129 n"e2-5 SPRING WASHER 2-5
118 $12033009 1]0-3-hn"-A ROLLER COVER (A)
19 008400604 21++3234X6 SCREW 4X6
123 018501022 4| PHiEEEX10 BOLT 6X10
124 028050242 4N 2Y " N"R2-5 SPRING WASHER 2-5
126 $12277000 1] AN =Y SPACER
126 018401022 2| FHE"ME4X10 BOLT 4X10
127 028040242 21 NRYN"x2-4 SPRING WASHER 2-4
<¥awv7Tk /JFOR COMMON PARTS )
66 $12000009 1{0-5-A"=-2 ROLLER BASE
70 $12001001 2|0-3-"0uyI ROLLER SHAFT SUPPORT
71 018401222 4| 7Pt IbE4X12 BOLT 4X12
72 028040242 4N "2Yh"R2-4 SPRING WASHER 2-4
112 $12029109 110-3-An"-B ROLLER COVER (B)
113 008400604 6[++5234X6 SCREW 4X6

— 2 —




P. A3 —Mi%/Stacker mechanism/Anhiufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

128-34 128-37 128-3¢ 128-32 128-13 128-56 128-60 128-62 128-61  128-63

S @ \
'28_”—2(33 128-11-3

. s

==
i B 128-23-1 128-23-2

o« * 128-31 128-30

I '28"29 - \MT%

128-28 128-26—" %8
- ] 28 -Zs—ﬁ ,I/“"”‘ if lﬂo '
e 128-24~/~'.

128-21 128-11

s
128-23-2 128-23-1 128-17-4<— =~

128-12 128-15 128-15

T U= 128-55
. ;\5 =
’ =9 (1 21y 12844
/“ /- < \\
Q\'ZB-B 128~5\ﬁ@—128-12 m \\
: 28- ~46 128-45
128-8 128-3 128-10 128-47 128-46 1

-—27 —

o




P. 2% % —Ilik/Stacker mechanism/Anhéufung/
Mécanisme de I’'empileur/Mecanismo de apilador

RMKS

REF NO copt Q'Ty oA NAME OF PARTS
LAYF42A9, T oar>
128 * 11 259h—(WORK) &
1281 514462009 1 {+IVI1H
128-2 018401022 G| PFit 4X10
128-3 028040242 G| N\'RY"NR2-4
128-1 S$14463009 2{A"PULOYYT
128-5 018501622 4 | PHE"LHSX16
128-6 028050242 4 | \"mY"H"x2-6
128-7 $12078000 2| Hh=VHI Y2
128-8 018400832 4 ) 7FHiE" -4 X8
128-9 028040242 AN N 224 e
12810 025040232 4le39 " n"xFa94 0 f-- .l
128-11 514464001 1[LM2yDo12
128-12 S$14465009 21Ln"-B e
128-13 018502022 2| PR WE5X20 ceemmes
128-14 048120142 2| FA2%535C12 .
12815 514466001 Tibn=A e e
128-16 018502022 1{P+H"LEEX20 i
128-17 514468000 1{2UDH=2BXT70D=  Jeee e
128-17-1  1S14469000 112UDH=26X70 |eeeeeii ol
128-17-2 {S12139000 1139999 0F 5" [
128-17-3  [$11994000 1{29FYINS"ALIRT e
128-17-4 [S11426000 2[IAB"I=AU4MSE fecemeeeeeceiieaann
128-18 018500822 4| PHEWFEX8 | eeeeeeeiicieea.
12819 028050242 4IN2ZYN'R2-E e
128-20 $14470000 1|z2a"ry L.
128-21 018500822 4| PFEILFBXE 0 | eemieeeecmeeiaaaas
128-22 028050242 4NN R2-5 el
128-23 $14471000 2[ 9005 =20X405= oL
128-23-1 |S14472000 21920500 5"20X40 | -momee e
128-23-2 [S04905000 ViR 1T & Fab oo/ R RN
128-24 $14473000 8{CQ2H" WHFMBEXB0 | -cemmmemmemeaeaeet
128-25 0280502431 16| N"RY"N"R2-5  |eeeeiciicccccicaas
12826 018501622 2| PHEREX16 0 feeeceeiiiiiieieo...
128-27 028050242 2| NN R2-5 e
128-28 514475009 L P 7 £ R B
128-29 $14477000 1{AAN"ULHBA e
128-30 062400806 SlF#AIXE 0 f el
128-31 028040243 S(N'ZY"N"R2=4  Jeeermecicaeaaon
128-32 $14478001 1R YT .
128-33 014500522 2 | PHREARS"'B IS | e eciicaaiaas
128-34 $14479001 PR D RF € o N
128-35 $14480000 LI B s e £ 2 SRR,
128-36 003400804 21932MX8 000 [eeeeeemeiiceaeoos
128-37 018401622 21 PHFEWFAXI6 | eeme el
128-38 S14481009 1{22"0%97 e
128-39 $14482009 IR 475 A [P
128-40 $14483009 113959 e
128-41 018400832 6| PHEWEAXE8 0 feeceeieiicaao-
128-42 028040243 G N"RY"N"R2=4 | ceciccceaenn
128-43 025040233 6 IESY"N"RF2I94 |
128-44 S$14484009 L o [y
128-45 018501022 41 PFEWFEX10 0 el
128-46 028050242 AINIY B R2-E e ieieiaoo
128-47 025050232 41ESY"NRFII-B e
128-48 514485009 VRNV 4 F ¢ R IRy
128-49 018501022 8| PHEWEEX10 |
128-50 028050242 BIN'RY KN R2E |l
128-51 $14486009 b i o [ R
128-52 018501022 8| PHA"AREX10 feceemereemccccceee-
128-53 028050242 8IN"RY"N'R2-5 e
128-54 025060232 8 ESYNRFII~E Jecemmmmccciaaes




P. X% v —Rif#/Stacker mechanism/Anhidufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

128-34 ‘2837 128-34 128-32 128-13 128-56 128-60 128-62 128-61 128-63

: d";‘(”/ Kt ‘3

128-17 z(gslza 17-3

128-59 12B-58 @BIZB 19 128-18
\

‘\\

: \K%)l 28 ';@_';‘g%\«r{}@m{l@

\ T
—_—
N
(==

'
-
-—
[ad
(==

]
L3
-—
N
?
—
-

—
—

128-14, 128-12 128-15 128-16

128-55

L 12844
E]r 128-48

128-51 \JJ

128-44———

128-43 128-42 128-47
.

oD
0Z

128-52 128-53 128-54

el

—929 —



-

P. A4 v h—B{%/Stacker mechanism/Anhéufung/
Mécanisme de I'empileur/Mecanismo de apilador

REF.NO cobe QY E2 AL NAME OF PARTS RMKS
128 55 $12195000 2| T7-1-24X2.5-19
128 56 $12183000 4| T7-ik-24X2.5-7
12867 $12104000 2{1=27144
128-58 018402522 1| Pk w+4X25
128-59 028040242 1IN Nn"x2-4
128-60 146202000 2| F10DYYI°6N
128-61 062400806 2 #A"34X8
128-62 025040233 21E3Y*n"RF10
128-63 S04159000 J{NUETM
128 64 512057100 1|PROM750-27-0

—30-—



. s - %

') B3f%/ Drive, feed mechanism /Transporvorrichtung/
Mécanis

me d'alimentation, entrainement/Mecanismo de la alimentacién, mando

80

1‘3 ) 15— A
J! QRS

) A
@\‘%“

»
0 64

&>

—31 -




Q. BEmHOH - XV BAR/ Drive, feed mechanism/Transporvorrichtung/
Mécanisme d’alimentation, entrainement/ Mecanismo de !a alimentacién, mando

REF.NO CODE Q'TY EVAf NAME Of PARTS RMKS
1 $17719009 1]491991 PRESSER SUPPORT
2 $12035000 4 1UZPE = A PYL D" LINEAR BALL BEARING
3 $12036000 419=720—1 COMBINATION SEAL
4 048350242 4| FADPF3IC356 STOP RING C35
5 $17706001 1]auv-B SLIT (B)
o 6 018400832 2| 7Fi nr4X8 BOLT 4X8
) 7 028040242 2| N YN R2-4 SPRING WASHER 2-4
= 8 025040232 21E3Y A rFa194 PLAIN WASHER 4

9 $12038001 11 2uvHE"> PIN
10 512039001 1A ek 158 BELT HOLD PLATE (B)
11 018501622 4| PriE“nt5X16 BOLT 5x16
12 028050242 4 N'RYNR2-5 SPRING WASHER 2-5
13 $17725000 1| 2U>5"-40X59= CYLINDER 40X5 ASSEMBLY
13-1 $17726000 1]2925"-40X5 CYLINDER 40X5
13-2 504909000 VA 1 e bt ) ELBOW UNION
14 $19653000 4 1CQ2t"HLFM5EX40 CQ2 BOLT M5X40
15 028050243 4 N\"RY N 22-5 SPRING WASHER 2-5
16 $17727000 1|31h52-2" COIL TUBE
17 $12044000 1| 2074205310k FLOATING JOINT
18 $12045000 21 PU¥" 155509 ANGULAR BALL BEARING 1

:) 19 $15538001 LR KL AL o &7 POCKET PRESSER SHAFT
20 $15639001 1{h5-2-15 COLLAR 2-15
2 $17716009 1491 SEWING CLAMP SUPPORT
23 $17717009 1} #YThn— COVER
24 008400604 2|++52234X6 SCREW 4X6
26 512050001 2|o"ovouyr BLOCK SUPPORT
27 018502022 4|7+ LE5X20 BOLT 5X20
28 028050242 4IN"2Y"N"%2-5 SPRING WASHER 2-5
29 512051000 2| 0YHIILH DA LOCK CYLINDER ASSEMBLY (A)
29-1 $12052000 210vo20s5"— LOCK CYLINDER
29-2 511433000 4| h-2292° L4 M5 HOSE NIPPLE 4 M5
30 $12053000 8 [CQ2t"H+M3X25 CQ2 BOLT M3x25

} 3 028030243 8 A\"xY"h"x2-3 SPRING WASHER 2-3
32 018503022 1 {PFiE"H5X30 BOLT 5X30
33 $12054000 2(vvyas CUSHION
34 062400806 2|F~"24X8 SCREW 4X8
35 025040233 2| ESY N rF194 PLAIN WASHER 4
37 062400806 5(1+A"14X8 SCREW 4X8
38 025040233 5|E39"n"z¥194 PLAIN WASHER 4
39 149287000 1| +102D5252°7TN NYLON CLAMP 7N
40 515540000 1 (=991 HEAD SUPPORT
41 018401622 16| P+ik"L+-4X16 BOLT 4X16
42 028040242] 16| n"z¥"n"x2-4 SPRING WASHER 2-4
43 $12056001 1 [ AR HA BELT HOLD PLATE (A)
44 018502022 2 | PHE"LEE5X20 BOLT 6X20
45 028050242 2| N\xYHR2-5 SPRING WASHER 2-5
46 $12039001 1AM 5B BELT HOLD PLATE (B)
47 018501622 41 P 5X16 BOLT 5X16
48 028050242 4IN"RYN"2-5 SPRING WASHER 2-5
49 $15541001 1{AVYHA SLIT (A)
50 018400832 2| PHE"LH4X8 BOLT 4X8
51 028040242 2 fNxY N R2-4 SPRING WASHER 2-4
52 025040232 2| E39 N xF194 PLAIN WASHER 4
53 $12038001 1| 2uvkE> PIN
54 018502522 1| 7PHE"LEEX25 BOLT 5X25
55 §12054000 2{9vy3y CUSHION
56 062400806 2] FA\"34X8 SCREW 4X8
57 025040232 2{ESY" " h"xF 194 PLAIN WASHER 4
58 §12268000 117THRL FELT (L)
59 §12269000 1| 7TAtM FELT (M)
60 $§12270000 1| 2IWkR FELT (R)
61 $§12059009 11220995l HEAD SUPPORT BASE (L)

-7 -




—— —— — A S LT T T F TR L e TS I e

Q. B - %) Bk / Drive, feed mechanism/Transporvorrichtung/
Mécanisme d’alimentation, entrainement/Mecanismo de la alimentacion, mando

- -




U. Wmw - 35 [ik/ Drive, teed mechanism/ Transporvorrichtung/
Mécanisme d’alimentation, entrainement/Mecanismo de la alimentacién, mando

e —— e

RCF.NO. CODE QTyY 2o NAME OF PARTS RMKS
62 018082022 2| Prit"b8X20 BOLT 8x20
63 028080242 2| Ny h 22-8 SPRING WASHER 2-8
64 $12060001 1 1FF" ALY POSITIONING PIN
65 014500522 1| PHHARIBOR"= SET SCREW 5
66 $12061009 1|220995"1R HEAD SUPPORT (R)
67 018082022 2| PFR"LEBX20 BOLT 8X20
) 68 028080242 21 NRY A 22-8 SPRING WASHER 2-8
' 69 $12060001 1| AFE" A POSITIONING PIN
70 014500522 VT PHEARS"G D" SET SCREW 5
Al 152859001 TR "YYILN—N"R SPRING
72 152858001 1RO YILA-2"D HEAD SUPPORT LEVER SHAFT
73 152857001 1| koY ILN - HEAD SUPPORT LEVER
74 014400522 1| 7FU#"24X5 SET SCREW 4X5
75 $12062009 1|20 HEAD HOLDER
76 018082022 21 PHE"LEBX20 BOLT 8X20
77 028080242 2N\ H"x2-8 SPRING WASHER 2-8
78 062501202 4 [FA"IMEX12 SCREW M5X12
79 028050242 2 NRYH"R2-5 SPRING WASHER 2-5
80 $04587000 8| 2L -FYEF STRAIGHT JOINT
82 5156545000 1{1UF9+M8P1 U-NUT M8P1
J 83 $17724001 1| 2oY-tOYT1505 SENSOR SET PLATE LOWER
' 85 018400832 2| 7HE"LHAXS BOLT 4x8
86 028040242 2 N"RrYN"R2-4 SPRING WASHER 2-4
87 $15551001 11 eoY-tuvr1591 SENSOR SET PLATE UPPER
88 025040232 2 ESY"h"rF294 PLAIN WASHER 4
89 113431002 8|¥"n"zx WASHER
90 $19066001 1 {FIRH5—-UYY MULTI CONNECTOR SET PLATE
9N 062401006 2]3A"34X10 SCREW 4X10
92 028040243 2N\ NR2-4 SPRING WASHER 2-4
93 $19550000 1 2FI295-6S MULTI CONNECTOR (6S)
94 062400812 4 F~"34X8 SCREW 4X8
‘ 95 028040242 4 1 n\"rY N 24 SPRING WASHER 2-4
554482000 41 3-k"HN5"12N CORD HOLDER 12N

) 96

—34 —




e

K. &Y ZRN001% /Feed guide mechanism/Transportﬁihrung/
Mécanisme du guide de I'entrainement/Mecanismo de la guia de alimentacion




R. &1 EANMR/Feed guide mechanism/Transportfithrung/

Mécanisme du guide de I'entrainement/Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO CODE QTy (o3 L NAME OF PARTS RMKS

1 $12063009 21E-9-991 MOTOR SUPPORT
2 018062022 8| P+ L6 X20 BOLT 6X20
3 028060242 8| n"ry n"22-6 SPRING WASHER 2-6
4 $12064000 4| Th=v"3" 097N DEEP GROOVE BALL BEARING 1
5 $12065000 1}2°=U=2"0A PULLEY SHAFT (A)
6 S$12066000 1]7°-u-2"98 PULLEY SHAFT (B)

) 7 $12067000 4%~ KEY
8 512068001 2| ¥"vyyI GEAR SUPPORT
9 $12069000 2| Fqaz¥"v NYLON GEAR
10 014060632 2| PFEAGXE 2t = SET SCREW 6X6
1" S$12070000 21¥"y GEAR
12 014060632 41 PHHAGXG UK = SET SCREW 6X6
13 $12071009 11 VvoryyI=4" SHAFT SUPPORT RIGHT
14 $12072009 1| 2voryYIES" SHAFT SUPPORT LEFT
15 018062522 8| 7t H6X25 BOLT 6X25
16 028060242 8 N2y N"22~6 SPRING WASHER 2-6
17 $12073000 2 | LMvoR25 LM SHAFT 25
18 014061032 4 PFEAGX100K"= SET SCREW 6X10
19 $12074000 217°-J-8B PULLEY (B)
20 014060632 2| PHEABX6 D= SET SCREW 6X6
21 512075009 2|9°-U-99IA PULLEY SUPPORT (A)

’ 22 $12076000 2| 2°=u-"9D PULLEY SHAFT (D)
23 $12077000 2|7°=u-A PULLEY (A)
24 §12078000 4| IhzVHIS D92 DEEP GROOVE BALL BEARING 2
25 $12079000 4|n35-2 COLLAR 2
26 512080000 1 [Z1Z2D"A"ILEA TIMING BELT (A)
27 $12081000 1| 9429 A" b+B TIMING BELT (B)
28 018062022 4| P LHE6X20 BOLT 6X20
29 025060232 4{ESY"N"2F10 6 PLAIN WASHER 6
30 028060242 4| N2Y"N"22-6 SPRING WASHER 2-6
3 018063022 21 PHEE6X30 BOLT 6X30
32 $12082000 217Nkt LINEAR GUIDE

} |33 018401622 16 |7Fi"L+4X16 BOLT 4X16
34 028040242 16| N"=Y"h"x2~4 SPRING WASHER 2-4
35 $17702001 11AnN-991 COVER SUPPORT
36 018400832 3| P+ ILH4X8 BOLT 4X8
37 028040242 3| NryhR2-4 SPRING WASHER 2-4
38 $12084001 1| 22HEUYT15A PHOTO SENSOR SET PLATE (A)
39 $12085001 1| 22rruyT 158 PHOTO SENSOR SET PLATE (B)
40 018400832 4 [7rH nr4X8 BOLT 4X8
41 028040242 4 (N"2Y"N"22-4 SPRING WASHER 2-4
42 018501622 16 |7+H"IL+5X16 BOLT 6X16
43 028050242 16 | N"x¥"h"22-5 SPRING WASHER 2-5
44 014400522 2| PFOH"=4X5 SET SCREW 4X5
45 025040232 4|ESY"N"2F194 PLAIN WASHER 4
46 $17705001 11esY-hn"- SENSOR COVER
47 $10243000 2|F7102937°NK~3N  {CORD HOLDER NK-3N
48 148547000 213~F"A9T 4N CORD HOLDER 4N
49 $00480000 11 3~F"H5"5N CORD HOLDER 5N
50 062400806 5|+A"J4X8 SCREW 4X8
51 025040233 5|ESY"n"rF194 PLAIN WASHER 4
52 008400604 3| +F3204X6 SCREW 4X6

— 36—




S. Urith 7' pifk (35352 X AB&K)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehor)/
Mécanisme de marge d'ourlet (Piéces en option)/ Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

(

-1-43

1-1-39-1 1-1-39-2 1-1-33

1130 1
1-1-31

e e s G e e . = e i . — . — — —— —— — — — T S —

p— — . —— — — ——

{

- 37—



S. It HfR (9312 XABR)/Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d'ourlet (Piéces en option)/ Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

CODE Q'TY oA NAME OF PARTS RMKS

$12283 AUFH=-3nY FOLDING GROUP ASSEMBLY (TRIANGLE)
$12284 AUYYITHZ-3hY FOLDING CLAMP ASSEMBLY (TRIANGLE)

REF.NO

512086001
$12087001
018502522
028060242
025050232
525907000

J2x2+7°0YIR
x5+ 0voL
PFHILEEX25
N'Z9"N"x2-5
ESY"N"2F19-5
JI-FKAS9

CONNECT BLOCK (R)
CONNECT BLOCK (L)
BOLT 5X25

SPRING WASHER 2-5
PLAIN WASHER 5
CORD HOLDER #9

SCREW 4X10

PLAIN WASHER 4

LEVER BASE (R)

LEVER BASE (L)

BOLT 4X12

SPRING WASHER 2-4
CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
CYLINDER 12X10

FA"24X10
E59 0 25104
LA"—=A"-2R
LA"=A"~2L
PFE"IEAXT2

| NVRYN"R2-4
205"=12X109=

1
1
1
1
8
8
8
1
062401006 1
025040233 1
512088009 1
$12089009 1
018401222 4
12 028040242 4
13 $12090000 2
131 S$12091000 212025"-12X10
-13-2 $11433000 4 | KR-2ZYT7°IL4M5 HOSE NIPPLE 4M5
14 512092000 8 |1CQ2H"I+M3X30 CQ2 BOLT M3X30
8
2
1
1
2
2
2
2
2
2
4
1
1
4
4

RSO W =

4]

—_
Y

-15 028030243 N2y 1n"22-3 SPRING WASHER 2-3
16 $12093001 FYon KNUCKLE
17 $12094001 ES"R HINGE (R)
18 §12095001 el HINGE (L)

. ' .
el T S R S TR YU QU NS S W N W QR QR QT S O G G 4
-

119 512096001 (AT i PIN

1-20 014400522 7oL z4X5 SET SCREW 4X5

1-21 $12097001 512°L-+ TIE PLATE

1-22 $12098001 e PIN

-1-23 048050342 FATED STOP RING E5

-1-24 $12099001 FYonEs PIN

1-25 048050342 FATES STOP RING E5

-1 ADBULHR Y A TUCKING BLADE (R) LARGE

-26 §12475100
7

-1-2 S$12476100 AUV BL YA TUCKING BLADE (L) LARGE
1-1-28 018400632 P H4X6 BOLT 4X6
1-1-29 028040242 N'IY“N"R2-4 SPRING WASHER 2-4
1-1-30 $12214000 1] 2an°131640L SPIRAL 640L
1-1-31 $12106000 1| QFI2H5P MULTI CONNECTOR (P)
1-1-32 $12285--- 1| AV15R-3 7% TUCKING BLADE (R) (TRIANGLE)
1-1-33 $12286--- 1{AI15L-3ho TUCKING BLADE (L) (TRIANGLE)
1-1-34 $12287--- 1| #U15RD =31 TUCKING BLADE (RD) (TRIANGLE)
1-1-35 S$12288--- 114U/5L.D-3hY TUCKING BLADE (LD) (TRIANGLE)
1-1-36 018400632 8| PFHK"H4X6 BOLT 4X6
1-1-37 028040242 8| N\"rUH"R2-4 SPRING WASHER 2-4
1-1-38 0250402321 12|E39"n"2¥194 PLAIN WASHER 4
1-1-39 $12102000 4| vr2aovk"sus5"-0= | TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY
1-1-3941 $12103000 41 v120vkoIs S - TWIN ROD CYLINDER
1-1-39-2 |S11433000 8| i—229°IL4M5 HOSE NIPPLE 4M5
1-1-40 028040243 8N rYH"R2-4 SPRING WASHER 2-4
1-1-41 062402016 8 FA"IM4X20 SCREW M4aXx20
1-1-42 S04159000 3INUEM BAND 1M
1-1-43 $12205000 1|I7%-24X2.5~-29 AIR TUBE 4X2.5-29 (L=7500)
1-1-44 $12104000 6|1-4>914 UNION-Y 4
1-1-45 512289--- 1 |AUY9I-3NY FOLDING CLAMP (TRIANGLE)
1-1-46 $12297000 21 2%°22"2-30 SPONGE 2-30
1-1-47 $12291001 2|7k ADJUST SCREW
1-1-48 §12294001 2 | FUYT15(AUYYT) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
1-1-49 062401006 4 (rA"234X10 SCREW 4X10
1-1-50 028040243 4 | N "rYhr2-4 SPRING WASHER 2-4
1-1-51 028060243 2IN"RYN"R2-6 SPRING WASHER 2-6
1-1-62 021060206 2|3vr2216 NUT 6
1-1-63 5§16564000 1|F~-Mbv= T-M5 ASSEMBLY
1-1-63-1  [S15563000 1|¥-M5 T-M56
1-1-63-2  |S04905000 1{N=01=%> HALF UNION
1-1-63-3 [S14328000 2| owmuaty THROTTLE VALVE

— W




Mécanisme de marge d’ourlet (Pidces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

S. #idh A HBIR (#5302 30 884h)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

—— — . —— —— e

1
1
8

Sy
o
1-1-35
T
(i
lﬁ—ﬁ
§-1-4-n
@—1-4-12

N

QE—1-1-36

1-1-38 1-1-37

-1-43

30 1

— P y—

1-1-

1-1-39-1 1-1-39-2 1-1-33

- — — — ——

-1-12-0

1-1-10 1

— 0 -




S. IFanS IR (4§90 X ABAL) / Folding margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehor)/

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

REF .NO COoDI QY e A NAME OF PARTS RMKS
1-2 512292 117"-"0z-3n0 CENTER BLADE ASSEMBLY (TRIANGLE)
1-21 $12107001 2(3x2r7"0vS(9"~>") | CONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
1-2-2 025040232 81E3y n"rF104 PLAIN WASHER 4
1-2.3 018402032 8| PHE"IE4X20 BOLT 4X20
1-2-4 028040242 8n"zy h r2-4 SPRING WASHER 2-4
125 014500522 4| PHEARVBOE= SET SCREW 5
1-2-6 $12108001 212D ( 9" PIN (CENTER BLADE) (GAGE)

127 $12109000 1199n"2R PLATE SPRING (R)

1-2.8 060300414 2N 1H"3X4 SCREW 3X4

1-2.9 $12293 13100 CENTER BLADE (TRIANGLE)

1-2-10 $12105000 1|5zl PLATE SPRING (L)

1-2-11 $12278000 219015("-2") SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
1-3 5$12295-- 1| AYIH=-3no SEWING CLAMP ASSEMBLY (TRIANGLE)
1-31 S$12110001 2| 3x5+7"0YH( 29 T) CONNECT BLOCK (PRESSER)

1-3-2 018401022 B{7ri"nt4aX10 BOLT 4X10

1.33 028040242 8| N2y H"22-4 SPRING WASHER 2-4

1-3-4 025040232 8|3y " 2F194 PLAIN WASHER 4

1.35 S$12296 114913100 SEWING CLAMP (TRIANGLE)

1-3-6 $12298000 21 24-4L3X16X1000 FORM 3X15X1000

1-3-7 $12279000 6|27 15(49T) SUPPORT PLATE (PRESSER)

1-4 $12299--- 1| 3hAYI5=-3ho INNER CLAMP ASSEMBLY (TRIANGLE)
1-4-1 S$12113001 2| 3ROFI"0YH(F 1) CONNECT BLOCK (INNER)

1-4-2 018502522 8| PFiE"WHF5X25 BOLT 5X256

1-4-3 028050242 8Ny N"22-5 SPRING WASHER 2-5

1-4-4 014500622 4| PHEARYB U= SET SCREW 5

1-4-5 S$12114001 2229k (T h) PIN (INNER)

1-4-6 025050232 8|E5Y"n"2¥19-5 PLAIN WASHER 5

1-4-7 $12300--- 1|FAAvI-3ho INNER CLAMP (TRIANGLE)

1-4-8 §12301--- 1|29 I0I1 =380 INNER CLAMP BLADE-1 (TRIANGLE)
1-4-9 $12302--- 113 MAYI0I2-302 INNER CLAMP BLADE-2 (TRIANGLE)
1-4-10 $12303--- 2 FnAYI913-3H0 INNER CLAMP BLADE-3 (TRIANGLE)
1-4-11 018300532 8| PFH3X5 BOLT 3X56

1-4-12 028030242 8Ny H"22-3 SPRING WASHER 2-3

1-4-13 025030232 8| ESY"N"2F193 PLAIN WASHER 3

1-4-14 $12117000 1|24-4L2X200X200 FORM 2X200X200

1-4-16 §12485001 2| FUYI19(+NA8T) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
1-4-16 062400806 4[FA"24X8 SCREW 4X8

1-4-17 062401416 213A"24X14 SCREW 4X14

1-4-18 021400103 21rvyHM 214 NUT 4

1-4-19 028040243 6N\ RYNR2~4 SPRING WASHER 2-4

1-4-20 $12487000 4| XUV I(FNAYT) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
1-4-21 018300532 8| 7" LE3X5 BOLT 3X5

1-5 $12111001 312uykC SLIT (C)

1-6 $12112001 3|24vrD SLIT (D)

1-7 062300502 6| +A"23X5 SCREW 3X5

1-8 028030242 6 [ n"=y h"22-3 SPRING WASHER 2-3

1-9 $16514000 212A°-%0.05 SPACER 0.05

1-10 $165613000 212A°=%0.1 SPACER 0.1

5 $12494000 11 AU1H0523Y FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 $156565000 1[1451n"*R0.8 PLATE SPRING (R) 0.8

9 $15566000 1[45n"%L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8

10 $12507001 11 3x+"0Y2SR CONNECT BLOCK (SR)

11 §12508001 113x987"0VHSL CONNECT BLOCK (SL)

16 $21121001 1[3%9+2"0YHSSR CONNECT BLOCK (SSR)

17 $21122001 1135 "0YHSSL CONNECT BLOCK (SSL)

18 $21123001 2| 35-7"avsS CONNECT BLOCK (S)

— 40 —




S. ¥rths RE% (4590533 AB&)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

2-1-26
7y

-1-17

D

5©&®—2-l-36.

2-1-45

-30 2-1-43 %
2-1-44
}
2 2-1-33

-1
1

-1-55-1
-1-55-2

b

e s e . —— — — — — — — —— —— —— — —— —— ——— — ——— — —— — — —

N — —— — — — —— —— — — — ———— — — ——— — —— S — — —— — — — — —— — ——— —— — -

————— e e e e e . . — —— —— e ——

-11
-4-20

8

2-4I2

2-4-18——@ 2-
2-4-19—® &—)
=
§—2-4-12
2-4-13
P

4

2-4-5<—

— . s s (e s e T P O — — — — — —— T —— — — T — . ————y S ——ty o oo— — —

—— e . . —— —— —— —— — — —

— 41




-

S, wan R \SANEEPAR)/ Foldin
Mécanisme de marge d’ourlet

g margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehor)/
(Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

REF.NO CODF a'ry toA NAME OF PARTS RMKS
2 $12306 11 XU$D=-5ns FOLDING GROUP ASSEMBLY {MITER)
21 $12306 1[A9Y9T0=-5n0 FOLDING CLAMP ASSEMBLY (MITER)
211 $12086001 11325:7"0Y R CONNECT BLOCK (R)
2-1-2 $12087001 113257 0vHL CONNECT BLOCK (L)
2-1-3 018502522 8 | PH"ILFEX25 BOLT 5X25
2-1-4 028050242 8| N"2y"n"22-5 SPRING WASHER 2-5
215 025050232 8| E3Y "N 25 19-5 PLAIN WASHER §
2-1-6 525907000 1| 3-F"kns"oN CORD HOLDER 9N
2-1.7 062401006 1]+A"24X10 SCREW 4X10
21-8 025040233 1|E38 " n 294 PLAIN WASHER 4
2-1-9 $12088009 T iun"=A"-2R LEVER BASE (R)
2-1-10 512089009 1L =A"-2L LEVER BASE (L)
2-1-1 018401222 417F" WH4X12 BOLT 4X12
2-1-12 028040242 4NN 22-4 SPRING WASHER 2-4
2-1-13 $120390000 2} 025" ~-12X105= CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
2-1-131 $12091000 212925"~12X10 CYLINDER 12X10
2-1-13-2  {S11433000 4 | K~2Zv2° L4 M5 HOSE NIPPLE 4M5
2-1-14 §12092000 8{CQ2t"L+M3X30 CQ2 BOLT M3x30
2-1-156 028030243 8 n"xy " 2-3 SPRING WASHER 2-3
2-1-16 $12093001 2 rvon KNUCKLE
2-1-17 $12094001 1]EY"R HINGE (R)
2-1-18 512095001 11E>o1L HINGE (L)
2-1-19 $12096001 2 eV PIN
2-1-20 014400522 2| PFOK"Z4X5 SET SCREW 4X5
2-1-21 $12097001 2| 917°L—+ TIE PLATE
2-1-22 $12098001 21k PIN
2-1-23 048050342 2 | FATES STOP RING E5
2-1-24 $12099001 2 rvonee PIN
2-1-25 048050342 4 | FADES STOP RING E5
2-1-26 512475100 1 [ AZPUISR S TUCKING BLADE (R) LARGE
2-1-27 $12476100 1 AVRUL LS 1 TUCKING BLADE (L) LARGE
2-1-28 018400632 4 7HE"WHAX6 BOLT 4X6
2-1-29 028040242 4 N2 N"R2~4 SPRING WASHER 2-4
2-1-30 $12214000 1 [ ZN130640L SPIRAL 640L
2-1-3 $12106000 1] NFI2O5P MULTI CONNECTOR (P)
2-1-32 $12307--- 1 [AUr5R-5ho TUCKING BLADE (R) (MITER)
2-1-33 $12308--- 1| AUr5L-5h0 TUCKING BLADE (L) (MITER)
2-1-34 §12309--- 2| Au15S~65n TUCKING BLADE (S) (MITER)
2-1-35 $12310--- 1 AY1HM~510 TUCKING BLADE (M) (MITER)
2-1-36 018400632 10 |7+t +4X6 BOLT 4X6
2-1-37 028040242 10|n"z9 n"22-4 SPRING WASHER 2-4
2-1-38 025040232 14 |E5Yn* 25194 PLAIN WASHER 4
2-1-39 $12102000 5{U1209r"2us5"-5=  [TWIN ROD CYLINDER ASSEM BLY
2-1-39-1 $12103000 5 |wronvkyuL S~ TWIN ROD CYLINDER
2-1-38-2 1511433000 10(H~-2=w7°n4M5 HOSE NIPPLE 4M5
2-1-40 028040243 10| n"2=9 n22-4 SPRING WASHER 2-4
2-1-41 062402016 10/|FA"3M4X20 SCREW M4X20
2-1-42 $04159000 2|NFMM BAND 1M
2-1-43 $12205000 1IPH-24X2.5-29 AIR TUBE 4X2.5-29 (L=7500)
2-1-44 $12104000 8{1=3>7914 UNION-Y 4
2-1-45 S$12311--- 13U T-5h0 FOLDING CLAMP (MITER)
2-1-46 $12297000 2| 2#°29"2-~30 SPONGE 2-30
2-1-47 $04897000 214058 BLIND CAP
2-1-48 $04587000 2| 2FL-bYE"5 STRAIGHT JOINT
2-1-49 $12291001 2| Py vaba ADJUST SCREW
2-1-50 §12294001 2{ Y5 (AUYYT) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
2-1-51 062401006 4{FA"24X10 SCREW 4X10
2-1-52 028040243 4N RYN22-4 SPRING WASHER 2-4
2-1-53 028060243 2| N"2YH"22~6 SPRING WASHER 2-6
2-1-54 021060206 2392216 NUT 6

—42 —




S~
=
Q )
oy

2 —/——————————

S ged) (C TR

42 ( 8228 ( N A =
£g _ R i 4!@@!4
g2 _ Neucuelel) [ = &2 Ry
© w | _f° L1Zs < ol -
8@ x5 _44 D J -
2.9 — _ o T,
ca | & _ _
U( > \ _— N M = o~
23 T =]
£g I o I TIT z
= ; __ - __ TTT l
59 | 7 & ﬁmws

asl N

a .

ssl | S W/

£ 1 ITT9 T b

ERS | il - <o \ o

=9 .___ T 10

- _ at A /I o~ RSN NEN

/8 8 | __ -r [

TE 4 | _

£ o 9) L 3 y

53 e [ T

c | 2 !

8§58 % ¥

ac | & B _

gl s T |

Es i ™

25 - o |

g5l | &

£2 T

SE | ol

E2 _ - |

£8 | & |

£8 | & + |

EQ _ ~ |

23 % |

S 3 | 4= |

=i i |

ﬁ .%m _

%m |88 8 = |

& [T 7T 7 = I

E 3 JORCR |

£ _ & - [

& 5 ,®¢E: !

3 /I ——

538

T
)

— 43—




S. T4 BRI 3C884)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehdr)/

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

RMKS

REF.NO CODF QTy (w3 L NAME OF PARTS
2-1-55 S$15564000 1(F-MEH= T-M5 ASSEMBLY
21551 $16563000 1|F-Mb T-M5
2-1-55-2 |S04805000 1 {N-02242 HALF UNION
2-1.55 3 ]S14328000 2 oINS THROTTLE VALVE
2-2 S12312 119"=2"0=-6nY CENTER BLADE ASSEMBLY (MITER)
2-21 $12107001 2 1 3xoR7"avo(a"-u") JCONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
2-2.2 025040232 8| ESY N"xF 104 PLAIN WASHER 4
2-2-3 018402032 8| 7+t nH4X20 BOLT 4X20
2.2-4 028040242 8| NRYNR2-4 SPRING WASHER 2-4
2-2-5 014500522 4 | PHEARSG Dt 2 SET SCREW 5
2-2-6 $12108001 21 3x0bE (=) PIN (CENTER BLADE) (GAGE)
2-2-7 $12109000 1[15n"2R PLATE SPRING (R)
2-2-8 060300414 21 1R"3X4 SCREW 3X4
2-2-8 $12313 1] 9°="~6no CENTER BLADE (MITER)
2-2-10 $12106000 1oL PLATE SPRING (L)
2-2-M §12278000 2|9945(7"=-v") SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
2-3 $12314-- 1| #915=-610 SEWING CLAMP ASSEMBLY (MITER)
2-31 $12110001 2{ 329k 0YH(AY9I) CONNECT BLOCK (PRESSER)
2-3-2 018401022 8|7+ F4X10 BOLT 4X10
2-3-3 028040242 8 N"rYNR2-4 SPRING WASHER 2-4
2-3-4 025040232 8|Sy n"xFI104 PLAIN WASHER 4
2-3-5 S12315--- 1|4%1-61n0 SEWING CLAMP (MITER)
2-3-6 512298000 2] 24-L3X15X1000 FORM 3X15X1000
2-3-7 $12279000 6| 9715(491) SUPPORT PLATE (PRESSER)
2-4 S$12316--- 1|F*9IH=-5no INNER CLAMP ASSEMBLY (MITER)
2-41 512113001 2 | 3rxok2"avo(FN) CONNECT BLOCK (INNER)
2-4-2 018502522 8| PHE"ILEEX25 BOLT 5X25
2-4-3 028050242 8| Nz hR2-5 SPRING WASHER 2-5
2-4-4 014500522 4| PHEARSBIRZ SET SCREW 5
2-4-5 $12114001 21 22HRE2(Fh) PIN (INNER)
2-4-6 025050232 8| E3Y "N 2F10-5 PLAIN WASHER 6
2-4-7 S12317--- 1]rhav1-5h INNER CLAMP (MITER)
2-4-8 S12318--- 1|2y 1I911 =500 INNER CLAMP BLADE 1 (MITER)
2-4-9 S$12319--- 1|9 1012-500 INNER CLAMP BLADE 2 (MITER)
2-4-10 S$12320--- 21FhAYIoI3-5n INNER CLAMP BLADE 3 (MITER)
2-4-11 $12321--- 1|+hA9I014-5n0 INNRT CLAMP BLADE 4 (MITER)
2-4-12 018300532 10} 7+ik+3X5 BOLT 3X5
2-4-13 028030242 10|n"zx9"n"x2-3 SPRING WASHER 2-3
2-4-14 025030232 10|E39"h*2¥173 PLAIN WASHER 3
2-4-15 $12117000 1{24-L2X200X200 FORM 2X200X200
2-4-16 $12485001 2| FIYILH(FhAVTI) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
2-4-17 062400806 413A"34X8 SCREW 4X8
2-4-18 062401416 2(FA"34X14 SCREW 4X14
2-4-19 021400103 2|FvyH1224 NUT 4
2-4-20 028040243 6| N2y hir2-4 SPRING WASHER 2-4
2-4-21 $12487000 3| AULHVI(FNAYI) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
2-4-22 018300532 6 | P+ WLF3X5E BOLT 3X5
2-5 $12111001 3| 2UvkC SLIT (C)
2-6 S$12112001 3| 2uvkD SLIT (D)
2-7 062300502 6 [FA"23X5 SCREW 3X56
2-8 028030242 6| N'rY"N"%2-~3 SPRING WASHER 2-3
2-9 $16514000 2{an°=40.05 SPACER 0.05
2-10 $16513000 212A°=%0.1 SPACER 0.1
5 §12494000 1| AUA5D7939 FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 §15665000 1{19/"2R0.8 PLATE SPRING (R) 0.8
9 S$16566000 1{149N"2L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8
10 $12507001 1|232x5F7"0YOSR CONNECT BLOCK (SR)
11 $12508001 1[3x9+2"0voSL CONNECT BLOCK (SL)
16 $21121001 1| 3x0F7"O0YHSSR CONNECT BLOCK (SSR)
17 §21122001 1{33%2k2"0vHSSL CONNECT BLOCK (SSL)
18 §21123001 2| 3x9+0"0yHS CONNECT BLOCK (S)

—44 —




ng margin mechanism {Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
t (Piéces en option)/ Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

Mécanisme de marge d’ourle

o vien s R \HINNE X EMSH )/ Foldi

\Illllllllllll'llll"l,l

-52 3-1-35

3-1-53
3-1

od

-1-38 3-1-37
N ®—3-1-36

1-33

3-1-39-1 3-1-39-2

—45 —




S. I HaME (9088 8)/ Folding margin mechanism
Mécanisme de marge d’'ourlet (Pidces en option)/M

(Option parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehor)/
ecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

REF NO COoDE Ty EoAf NAME OF PARTS RMKS
3 $12323 1| AI%D=-3) FOLDING GROUP ASSEMBLY (ROUND)
3-1 $12324 1 [AIYYITH=-2) FOLDING CLAMP ASSEMBLY (ROUND)
3-1-1 §12086001 11 35+2"0vHR CONNECT BLOCK (R)
3-1-2 $12087001 113xor2"0voL CONNECT BLOCK (L)
3-1-3 018602522 8| P+H"NHEX25 BOLT 5X26
3-1-4 028050242 8 [ n"x9"n"22-5 SPRING WASHER 2.5
3-1-5 025050232 8 L3y " n"xFa19-5 PLAIN WASHER 5
3-1-6 525907000 1| 3-F"itin 59N CORD HOLDER 9N
3-1-7 062401006 T1FA24X10 SCREW 4X10
3-1-8 025040233 T EZY "N xF294 PLAIN WASHER 4
3-1-9 $12088009 1{LA"—A"-2R LEVER BASE (R)
3-1-10 $12089009 LA =~ =21 LEVER BASE (L)
3111 018401222 4| PHt"ILF4X12 BOLT 4X12
3-1-12 028040242 4[N xen22-4 SPRING WASHER 2-4
3-1-13 $12090000 2] 2925"=12X105= CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
3-1-13-1  [S12091000 212925"-12X10 CYLINDER 12x10
3-1-13-2  [{$11433000 4 | =22V 4MS5 HOSE NIPPLE 4M5
3-1.14 $12092000 8| CQ2#"-M3X30 CQ2 BOLT M3X30
3-1-15 028030243 8 n"zY n22-3 SPRING WASHER 2-3
3-1-16 $12093001 213F9on KNUCKLE
3-1-17 $12094001 1{EXY"R HINGE (R)
3-1-18 $12095001 1esy L HINGE (L)
3-1-19 $12096001 2| EvmEy PIN
3-1-20 014400522 2| 7ok =4X56 SET SCREW 4X5
3-1-21 $12097001 21 540°L-+ TIE PLATE
3-1.22 $12098001 2|k PIN
3-1-23 048050342 2 [+ADES STOP RING E5
3-1-24 $12099001 21 Fvoneey PIN
3-1-25 048050342 4| FADES STOP RING E5
3-1-26 $12475100 1 [ AZRULHR " TUCKING BLADE (R) LARGE
3-1-27 $12476100 1A Ur5L 5y TUCKING BLADE (L) LARGE
3-1-28 018400632 4| PHE"ILFAX6 BOLT 4x6
3-1-29 028040242 4N\ xYn22-4 SPRING WASHER 2-4
3-1-30 $12214000 11 RN151L640L SPIRAL 640L
3-1-31 $12106000 1| F2255P MULTI CONNECTOR (P)
3-1-32 $12325.--- 1 XUI5R-3 TUCKING BLADE (R) (ROUND)
3-1-33 $12326--- TIAUr5L -3 TUCKING BLADE (L) (ROUND)
3-1-34 $12327--- 2| X155~ TUCKING BLADE (S) (ROUND)
3-1-36 $12328--- 1 AYLHM =3 TUCKING BLADE (M) (ROUND)
3-1-36 018400632| 10| 7+Hm"rax6 BOLT 4X6
3-1-37 028040242 10 (N2 s 22-4 SPRING WASHER 2-4
3-1-38 025040232 14|es59“m 2519 PLAIN WASHER 4
3-1-39 $12102000 5[v1o09R"2uu5"-52 | TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY
3-1-39-1  [$12103000 5 w1o0vr sy — TWIN ROD CYLINDER
3-1-39-2  [S11433000{ 10 K=2ZY* L4 M5 HOSE NIPPLE 4M5
3-1-40 028040243| 10| n"ayn22-4 SPRING WASHER 2-4
3-1-41 062402016 10|+A"aM4ax20 SCREW M4Xx20
3-1-42 $04158000 2{N'URM BAND 1M
3-1-43 $12205000 1| IP%~24X2.6-29 AIR TUBE 4X2.5-29 (L=7500)
3-1-44 $12104000 8|1z4>714 UNION-Y 4
3-1-45 $12329.-- 1| A8 I-2) FOLDING cLAMP (ROUND)
3-1-46 $04837000 21495y BLIND CAP
3-1-47 §04587000 2§ ZFL~HYE T STRAIGHT JOINT
3-1-48 $12281001 2Pk ADJUST SCREW
3-1-49 $12294001 2{FUYT15(4UYYT) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
3-1-50 062401006 415A"34X10 SCREW 4X10
3-1-51 028040243 4N h"22-4 SPRING WASHER 2-4
3-1-52 028060243 2| WY h 226 SPRING WASHER 2-6
3-1-53 021060206 2| +Yr2226 NUT 6
3-1-54 $12297000 2| aikz2~30 SPONGE 2-30

— 46 —




gin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

Mécanisme de marge d'ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

S. Uiy IR (1930 XABM)/ Folding mar

e . —— ——— ——— e — e

- 313

®—3
3 ?—3-1
T ¢—3
—® e—34-20
-4-12
3-4-13
3-4-14 3

-34_ o

-1

1-33

3

3-1-31

a7
=,

-1-39-1 3-1-39-2

T ——— e — — —— —— — s e s —— — — . — —

T e

1" 3;—22
-4-3%
3-4-

-4

-15—@@_3
7

4-18
19
20

3-
3
3
3
4

3-3-6

~ D e e E——

——— e - — . ———

—— e . ——— ————— s - —

—47 -




S. IFH YRR (4953053 X BBER)/ F
Mécanisme de marge d’

olding margin mechanism {Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehﬁr)/
ourlet (Pidces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

REF.NO CODE QTY e A1 NAME OF PARTS RMKS
3-1.65 $16664000 11 ¥-M6H= T-M5 ASSEMBLY
3-1.65-1  [S15563000 11¥-M5 T-M5
3-1.65-2 [S04905000 1 In=212=%> HALF UNION
3-1-565-3  {S14328000 V3 PL R N THROTTLE VALVE
3-2 §12330 L A S ) CENTER BLADE ASSEMBLY (ROUND)
3-21 $12107001 2 ARDETOYH (- CONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
3-2-2 025040232 8|E3Y naza9q PLAIN WASHER 4
3-2-3 018402032 8P+ F4X20 BOLT 4x20
3-2-4 028040242 8INn"zy"n"x2-4 SPRING WASHER 2.4
3-2-5 014500522 A PHEARS GOt SET SCREW 5
3-2-6 $12108001 23RS (H - PIN (CENTER BLADE) (GAGE)
3-2.7 $12109000 115N 2R PLATE SPRING (R)
3-2-8 060300414 2|\ 12R"3XA SCREW 3X4
3-2-9 $12331- o= —2p CENTER BLADE (ROUND)
3-2-10 $12105000 1i1on L PLATE SPRING (L)
3-2-11 $12278000 219715( - SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
3-3 $12332--- 1 [AYTo=~3) SEWING CLAMP ASSEMBLY (ROUND)
3-3-1 $12110001 2 JROLI"DYH( A1) CONNECT BLOCK (PRESSER)
3-3-2 018401022 8 P+E"IEAX10 BOLT 4x10
3-3-3 028040242 8 n"zy n"22-4 SPRING WASHER 2-4
3-3-4 025040232 8139 " n"xF194 PLAIN WASHER 4
3-3-5 §12333--- 1 AYT~2) SEWING CLAMP (ROUND)
3-3-6 §12298000 2 24-43X15X1000 FORM 3X15X1000
3-3-7 $12279000 6| 9715(x41) SUPPORT PLATE (PRESSER)
3-4 $12334--- 1| FhAYTHE-2) INNER CLAMP ASSEMBLY (ROUND)
3-41 $12113001 2(3R5E2"0Y5(+1) CONNECT BLOCK (INNER)
3-4-2 018502522 8| PHK"IEX25 BOLT 5X25
3-4-3 028050242 BNz "H"22-5 SPRING WASHER 2-5
3-4-4 014500522 4| PHEARSE Dz SET SCREW 5
3-4-5 $12114001 2| JRDRES(+h) PIN (INNER)
3-4-6 025050232 839" h"2¥19-5 PLAIN WASHER 5
3-4-7 $12335--- 1 FhAyT-3) INNER CLAMP (ROUND)
3-4-8 $12336--- 1 FNAYITHI] -2 INNER CLAMP UPPER 1 (ROUND)
3-4-9 $12337--- V1 FAAYTIHI2-3) INNER CLAMP UPPER 2 (ROUND)
3-4-10 $12338--- 2| FhA¥3I913-3) INNER CLAMP UPPER 3 (ROUND)
3-4-11 $12339.--- 1 FAAYIIT4-3)), INNER CLAMP UPPER 4 (ROUND)
3-4-12 018300532 10|7+Hknr3xs BOLT 3x5
3-4-13 028030242 10 N'#Y" 1223 SPRING WASHER 2-3
3-4-14 025030232 10 ES3Y"h"x5193 PLAIN WASHER 3
3-4-15 $12117000 1 {224-4L2X200X200 FORM 2X200x200
3-4-16 512485001 2 [FUYT15($ 0t 1) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
3-4-17 062400806 4| FA"34X8 SCREW 4x8
3-4-18 062401416 2(#A"34X14 SCREW 4X14
3-4-19 021400103 2{+YH 214 NUT 4
3-4-20 028040243 6 [N 2y h2-4 SPRING WASHER 2-4
3-4-21 $12487000 51 2U1595(Fn41T) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
3-4-22 018300532 10(7+t"nr3X5 BOLT 3x5
3-56 $12111001 3[2uvkC SLIT (C)
3-6 $12112001 3| aUvrD SLIT (D)
3-7 062300502 6 | #A"13X5 SCREW 3x5
3-8 028030242 6 | Ny pra2-3 SPRING WASHER 2-3
3-9 $16514000 2| 2n°~40.05 SPACER 0.05
3-10 $16513000 2} ane-40.1 SPACER 0.1
5 §12494000 1 [ AU159533y FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 $15565000 11191 "2R0.8 PLATE SPRING (R) 0.8
9 §16566000 1115n"2L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8
10 §12507001 1| 335k 0wssR CONNECT BLOCK (SR)
11 §12508001 1325k 0v5sL CONNECT BLOCK (SL)
16 $21121001 1135+ awHSSR CONNECT BLOCK (SSR)
17 §21122001 1130k awHSSL CONNECT BLOCK (ssL)
18 $21123001 2(3z2+7"ayss CONNECT BLOCK (S)

— 48 ~




altungsvorrichtung (Sonderzubehor)/
gen de plegado (Piezas a opcion)

Mécanisme de marge d'ourlet (Piéces en option)/ Mecanismo de mar

S. {4 REf% (4590;3 3L ABSN)/Folding margin mechanism (Option parts)/F

P —— — ——— . —— — — — e e s — —

4-1-56

T—4-1-55
&

l

4
A

111
-1-104—1-12-3!
o 4-1-16- 1

1-13-24-1-38-1:

-1-13-14

o . . e e ————— . E—— = = = = —— = e amm ==

—49 —




A 4

REF.NO CODF a'Ty EAS NAME OF PARTS RMKS
q $12341 1 AI%H=-4 15 FOLDING GROUP ASSEMBLY (SQUARE)
41 $12342 12Uy I5=-420 FOLDING CLAMP ASSEMBLY (SQUARE)
411 $12086001 1| 325+7"avoR CONNECT BLOCK (R)
4-1.2 $12087001 113x+0"0wsL CONNECT BLOCK (L)
4-1.3 018502522 8| 7FH 5X25 BOLT 5x25
4-1-4 028050242 8 [Ny h22-6 SPRING WASHER 2-5
4-1-5 025050232 8|ESY N 2F19-5 PLAIN WASHER 5
4-1-6 525907000 13-k h5"9N CORD HOLDER 9N
417 062401006 1[FA"D24X10 SCREW 4X10
418 025040233 T ESY " 2Fa94 PLAIN WASHER 4
4-1-9 $12088009 T|LN"=A"-2R LEVER BASE (R)
4-1.10 $12089009 T{LA"=A"~2L LEVER BASE (L)
4-1-1 018401222 4| PHE"LHAX12 BOLT 4x12
4-1-12 028040242 4[Ny h"x2-4 SPRING WASHER 2-4
4-1-13 $12090000 21 2925"=12X105= CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
4-1-13-1 1812091000 212925"-12X10 CYLINDER 12X10
4-1-13-2 1511433000 4| h~2=wI" NAMS HOSE NIPPLE 4Mms5
4114 $12092000 8|CQ2#"LFM3X30 €CQ2 BOLT M3x30
4-1.15 028030243 8Ny n2-3 SPRING WASHER 2-3
4-1-16 $12093001 21Fvon KNUCKLE
4-1-17 $12094001 1]E>9"R HINGE (R)
4-1-18 $12095001 1 E>omL HINGE (L)
4-1-19 $12096001 2|EvoEmy PIN
4-1-20 014400522 2| P+ok"z4X5 SET SCREW 4x5
4.1 $12097001 2|512°L~p TIE PLATE
4.1-22 $12098001 2|E> PIN
4-1.23 048050342 2 [FADES STOP RING E5
4-1-24 $12099001 2{Fvonkey PIN
4-1-25 048050342 4} +ADES STOP RING E5
4-1-26 $12475100 1 ASRUrHR S TUCKING BLADE (R) LARGE
4-1-27 $12476100 AUy TUCKING BLADE (L) LARGE
4-1-28 018400632 4 | PHE H4X6 BOLT 4Xx6
4-1-29 028040242 4(N"ZY"N"R2-4 SPRING WASHER 2-4
4-1-30 $12214000 11 Z2N°13640L SPIRAL 640L
4-1-31 $12106000 1 WFaROHP MULTI CONNECTOR (P)
4-1-32 §12343--. 1| AUr5R-4 15 TUCKING BLADE (R) (SQUARE)
4.1-33 $12344-.. 11 X015 -4 1 TUCKING BLADE (L) (SQUARE)
4-1-34 $12345--- 1 {AU15D-4ns TUCKING BLADE (D) (SQUARE)
4-1-35 018400632 14|»+#"Lrax6 BOLT 4x6
4-1-36 028040242 14Nz n 22-4 SPRING WASHER 2.4
4-1-37 025040232 18|ESY s 2r19a PLAIN WASHER 4
4-1-38 §12102000 3 [W12OYE"sus 5 —5z  [TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY
4-1-38-1  [$12103000 3| v ooy et - TWIN ROD CYLINDER
4-1-38-2  [$11433000 6| h-2-w>*nams HOSE NIPPLE 4M5
4-1-39 028040243 6Nz nR2—4 SPRING WASHER 2-4
4-1-40 062402016 6 FA"IM4X20 SCREW M4x20
4-1-41 $04159000 2{N"IF M BAND 1M
4-1-42 $12205000 1 I7%-24X2.5-29 AIR TUBE 4X2.5-29 (L=7500)
4-1-43 §12104000 411z4>014 UNION-Y 4
4-1-44 $12346--- 11 AUy T4 FOLDING CLAMP (SQUARE)
4-1-45 §12297000 2| 23230 SPONGE 2-30
4-1-46 $§04897000 21405t BLIND cAP
4-1-47 §04587000 2 2FL—hwEF STRAIGHT JOINT
4-1-48 §12469--- 2 (A58 YT-4 0 FOLDING PLATE SUPPORT (SQUARE)
4-1-49 018400832 6 | PHik nr4X8 BOLT 4x8
4-1-50 028040242 6| Nz anx2—4 SPRING WASHER 2-4
4-1-51 §12470--- 11 XU15RD-4 15 TUCKING BLADE (RD) (SQUARE)
4-1-52 §12471--- 1 {AU1HLD -4 1 TUCKING BLADE (LD) (SQUARE)
4-1-53 §12291001 2P eRbRm ADJUST SCREW
4-1-54 §12294001 YALIELREIE UL LS ) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
4-1-55 062401006 413A"34X10 SCREW 4Xx10
4-1-56 028040243 4 N"YH"x2—4 SPRING WASHER 2-4

— 50—




-1-42

-30 4

ng margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubeht‘if)/

ourlet (Pidces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

Mécanisme de marge d’

5
=]
r/r
3
%
&
4
-y
£
-
=
N
=
S
%

————_——

-1-56

?*2-1-55

2
l

—_—— e N

-24-1-38-1 \

od —

I
4-1-45

48 4
1-38-2_

\.————_———_—_—

—51 -



‘\J

- R (4533 XX8BAR)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

RLF NO coDr ay e NAME OF PARTS RMKS
4-1-57 028060243 2| N'RY"h 226 SPRING WASHER 2-6
4-1.58 021060206 21+9r2226 NUT 6
4-1-59 $16664000 1|#-M5D= T-M5 ASSEMBLY
4-1-58-1  |S15563000 11%-M5 T-M5
4-1.59-2 1804905000 T{n=-2124> HALF UNION
4-1.59.3 |S14328000 21 "IN THROTTLE VALVE
4-1-60 $16515 11 4015RDD 4710 TUCKING BLADE (RDD) (SQUARE)
4-1-61 §16516 1|1 3915LDD~-An> TUCKING BLADE (LDD) (SQUARE)
4-1-62 $16517 1| AV1599ID-2A1n> TUCKING BLADE SUPPORT (D) (SQUARE)
4-1-63 025040132 G LY "N a0q PLAIN WASHER 4
4-2 512347 1| 9"="0z=-41> CENTER BLADE ASSEMBLY (SQUARE)
4-21 $12107001 2[33x5k3"0Y5(5"-") |CONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
4-2-2 025040232 8|ES3Y A rF194 PLAIN WASHER 4
423 018402032 8| PFHH"W+4X20 BOLT 4X20
4-2-4 028040242 8Nn"rY h"x2-4 SPRING WASHER 2-4
4-2.5 0145005622 4| PFEARVB IR SET SCREW 5
4-2-6 $12108001 2 3%0kES (S =) PIN (CENTER BLADE) (GAGE)
427 $12109000 1{1491"2R PLATE SPRING (R)
4.2-8 060300414 2| n1or"3X4 SCREW 3X4
4-2-9 512348--- 1| o"="-4no CENTER BLADE (SQUARE)
4-2-10 512105000 RN PLATE SPRING (L)
4-2-1 $12278000 2|9715( 9"~ SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
4-3 512349--- 114810z -4n0 SEWING CLAMP ASSEMBLY (SQUARE)
4-3-1 $12110001 2 3ROFI"OYH(AYT) CONNECT BLOCK (PRESSER)
4-3.2 018401022 8| PHt"nt4X10 BOLT 4x10
4-3-3 028040242 8 N"xY"h"x2-4 SPRING WASHER 2-4
4-3-4 025040232 8| EFY " N"xF 194 PLAIN WASHER 4
4-3-5 §12350--- 1[|#Y1-410 SEWING CLAMP (SQUARE)
4-3-6 512298000 21 24-L3X15X1000 FORM 3X15X1000
4-3-7 $12279000 6| 9915(A9T) SUPPORT PLATE (PRESSER)
4-4 $123561--- 1| FNAYIH=-470> INNER CLAMP ASSEMBLY (SQUARE)
4-4-1 $12113001 2 3x9k2"0Yo(+h) CONNECT BLOCK (INNER)
4-4.2 018502522 8 | PHi"5X25 BOLT 5X25
4-4-3 028050242 8| N2y n"x2-5 SPRING WASHER 2-5
4-4-4 014500522 41 PHARYEDH= SET SCREW 5
4-4.-5 $12114001 21 33DEE(+0) PIN (INNER)
4-4-6 025050232 8| E3Y A "xF1Y-5 PLAIN WASHER 6
4-4-7 §$12352--- 1 (FhAYI-4182 INNER CLAMP (SQUARE)
4-4-8 5$12363--- 1{+AAYIOT1 -40nD INNER CLAMP UPPER 1 (SQUARE)
4-4-9 $12354--- 1| Fhr81912-40 INNER CLAMP UPPER 2 (SQUARE)
4-4-10 §12365--- 1 F8AYIII3-4hY INNER CLAMP UPPER 3 (SQUARE)
4-4-11 018300532 6 | P+Ht3X5 BOLT 3X5
4-4-12 028030242 6 [ N"xY"h"x2-3 SPRING WASHER 2-3
4-4-13 025030232 6|5 nxF193 PLAIN WASHER 3
4-4-14 $12117000 1 7%4-4L2X200X200 FORM 2X200X200
4-4-15 $12485001 2 | FUYTSH(FNAYT) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
4-4-16 062400806 41F~"34X8 SCREW 4Xx8
4-4-17 062401416 21FA"24X14 SCREW 4X14
4-4-18 021400103 21rYM 2124 NUT 4
4-4-19 028040243 6| N\"xY"N"R2-4 SPRING WASHER 2-4
4-4-20 $12487000 3| AU (FhAYT) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
4-4-21 018300532 6 | PHiE"ILH3X5 BOLT 3X5
4-5 512111001 3| auvrC SLIT (C)
4-6 $12112001 3| 2uyrD SLIT (D)
4-7 062300502 6| +A"13X5 SCREW 3X5
4-8 028030242 6 | Ny H"22-3 SPRING WASHER 2-3
4-9 $16514000 2]2A°~%0.05 SPACER 0.05
4-10 516513000 2§2an°~4%0.1 SPACER 0.1
5 §$12494000 1 {AV159553% FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 S$156565000 1]14%n"2R0.8 PLATE SPRING (R) 0.8
9 $15666000 1{15n"2L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8
10 $12507001 1{3x5+0"0YHSR CONNECT BLOCK (SR)

—52 —



on parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

sm (Opti
/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

ALRBM)/Folding margin mechani

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)

S. Urith ' BaI% ()

I
|
|
|
I
I
I
[
|
|
|
[
|
|
|
|
|
I
|
|
|
J

=
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|

|
|
)

e e e e

-4-21

-1-26

1-56
—4-4-16
4-4-11

?_.
®——4-4-19
4-4-12

—4-1-55

-1-17
—4

S
#

1

3

=

-5
RN

-30 4-1-42

1-38-2

—

4-1-48 4-1-52 4-1

e
1
L~

—_—

\—.—_____—___

e —— e ———

—53 —




S. il IR (192X ABA)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehdr)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Pidces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

REF NO CODE QY (o3 0 g NAME OF PARTS RMKS
1 §12508001 11 3x5-7"0YHSL CONNECT BLOCK (SL)
16 §21121001 113x5+2"0YHSSR CONNECT BLOCK (SSR)
17 $21122001 1| 3%0k2*0YSSSL CONNECT BLOCK (SSL)
18 §21123001 21 3x5k3"0v0S CONNECT BLOCK (S)

— 54 —



S. Uil IB1% (459052 X #B&)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehor)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

—12-1-2 13-
;g'z"'“ 12-1-38 12-1-31

P i o
-

4-13 12-4-8

%""

— e e e e e e . — e ——

e e e e e

—55—




REF.NO cone Q'TY Lo NAME OF PARTS RMKS
12 519661 1 [ #U%5=-3142 FOLDING GRoOuP ASSEMBLY (TRIANGLE-2)
121 $12284 1 1AUYTH=-3s FOLDING CLAMP ASSEMBLY (TRIANGLE)
1211 $12086001 112329k >"0wsR CONNECT BLOCK (R)

12-1.2 $12087001 11339k "avsL CONNECT BLOCK (L)

12-1-3 018602522 8|7+t Lr5X25 BOLT 5X25

12-1-4 028050242 8 N2y "n"22-5 SPRING WASHER 2-5

1216 025050232 8 L3y "nxzra9-5 PLAIN WASHER 5

12.1.6 525907000 11 3-F"H5"9N CORD HOLDER 9N

12.1-7 062401006 T[#A"24X10 SCREW 4X10

12-1.8 025040233 TIESY N 23194 PLAIN WASHER 4

12-1.9 $12088009 T{LA"=A"-2R LEVER BASE (R)

12-1-10 $12089009 1 bnt=Ar—2a1 LEVER BASE (L)

12-1-11 018401222 4 PFEHNRAX12 BOLT 4x12

12112 028040242 4Ny nx2-4 SPRING WASHER 2.4

12-1-13 $12090000 212955 -12X100= CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
12-1-13-1 |S12091000 2[2925"-12X10 CYLINDER 12Xx10

12-1-13-2 (511433000 4 | K-2=v7° L4MS5 HOSE NIPPLE 4M5

12114 $12092000 81CO2#4"AM3X30 CQ2 BOLT M3x30

12-1-15 028030243 8Ny n22-3 SPRING WASHER 2-3

12-1-16 $12093001 2|y KNUCKLE

12-1-17 $12094001 1{EYo"R HINGE (R)

12-1-18 $12095001 TE>2"L HINGE (L)

12-1-19 512096001 2{Evameey PIN

12-1-20 014400522 2|75 Um"=4X5 SET SCREW 4X5

12-1-21 $12097001 2| 515°L—¢ TIE PLATE

12-1-22 $12098001 2|k PIN

12-1-23 048050342 2 {FADES STOP RING E5

12-1-24 $12099001 2{Frvonkey PIN

12-1-25 048050342 4| FADES STOP RING E5

12-1-26 $12475100 1| AZrUrHR S TUCKING BLADE (R) LARGE
12-1-27 $12476100 1AL S5 TUCKING BLADE (L) LARGE
12-1-28 018400632 4| PFE raX6 BOLT 4X6

12-1-29 028040242 4 [ N"2Y"N22-4 SPRING WASHER 2-4

12-1-30 $12214000 1 2N150640L SPIRAL 640L

12-1-31 $12106000 1| FIx55pP MULTI CONNECTOR (P)

12-1-32 §12285.--- 1| 3U15R-312 TUCKING BLADE (R) (TRIANGLE)
12-1-33 $12286--- 1|1 23U15-3n2 TUCKING BLADE (L) (TRIANGLE)
12-1-34 §12287--- 11 AU15RD-3ns TUCKING BLADE (RD) (TRIANGLE)
12-1-35 §12288--- 1| AUr5LD-30s TUCKING BLADE (LD) (TRIANGLE)
12-1-36 018400632 8| 7rE rax6 BOLT 4X6

12-1-37 028040242 8{N"zy" 1 22-4 SPRING WASHER 2-4

12-1-38 025040232 12 E3Y " zFa94 PLAIN WASHER 4

12-1-39 $12102000 4 V1o0YR sy s TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY
12-1-39-1 {$12103000 4 [v1o0uksy TWIN ROD CYLINDER

12-1-39-2 [$11433000 8| h—-2zwr nams HOSE NIPPLE 4M5

12-1-40 028040243 8Ny N"R2-4 SPRING WASHER 2-4

12-1-41 062402016 81FA"IM4xX20 SCREW M4x20

12-1-42 $04159000 3INUFMM BAND 1M

12-1-43 $12205000 1| I7%-24X2.5-29 AIR TUBE 4X2.5-29 {(L=7500)
12-1-44 $12104000 6142014 UNION-Y 4

12-1-45 $12289--- 114Uy8I-38 FOLDING CLAMP (TRIANGLE)
12-1-46 $12297000 2{2%°>22-30 SPONGE 2-30

12-1-47 $12291001 2|7 pRb2" ADJUST SCREW

12-1-48 $12294001 2{FUYT5(FusYT) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
12-1-49 062401006 41FA"24X10 SCREW 4X10

12-1-50 028040243 4INRY" D224 SPRING WASHER 2-4

12-1-51 028060243 2 \2Y B2 -6 SPRING WASHER 2-6

12-1-562 021060206 2{Fvr2216 NUT 6

12-1-53 $15564000 1| F-M52= T-M5 ASSEMBLY

12-1-63-1 (515563000 1{¥#-M5 T-M5

12-1-63-2 504905000 1 (N=-22=% HALF UNION

12-1-53-3 {$14328000 2|z Ay THROTTLE VALVE

~56




S. It A Iof% (4991532 3CBR&)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d'ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

- 12-1-53-1
[E% 12-1-53-2
12-1-53-3
12-1-22
12-1-21-
12-1-21

'S N

12-1-20  12-1-39-112-1-38-212-1-33

2T

— 57—



~

S. I BOMR (49332 X 8BM)/ Folding margin mechanism
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/M

(Option parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehor)/
ecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

REF.NO CODE Q'TY ey NAME OF PARTS RMKS
12-2 §$12292 1|9 = "H=-3nH CENTER BLADE ASSEMBLY (TRIANGLE)
12-21 $12107001 2| 3x0k3"0Y2( ¥ -2") [CONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
12-2-2 025040232 8|3y N xF194 PLAIN WASHER 4
12.2.3 018402032 8| P NEF4X20 BOLT 4X20
12-2-4 028040242 Bin"xy"n"22-4 SPRING WASHER 2-4
12.2-.5 014500522 4| PHEARYB OIS SET SCREW 5
12-2-6 $12108001 2| 3r5kE" (g -2) PIN (CENTER BLADE) (GAGE)

12-2-7 $12109000 T]190"%R PLATE SPRING (R)

12-2-8 060300414 2N 1UR"3X4 SCREW 3X4

12-2-9 $12293 1o =o"-3n CENTER BLADE (TRIANGLE)
12-2-10 512105000 TroN"2L PLATE SPRING (L)

12-2.11 $12278000 2| Y515 -2m SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
12-4 §12299 | FNAYIHZ-3 10 INNER CLAMP ASSEMBLY (TRIANGLE)
12-4-1 $12113001 2} 335k2"0Y5 (1) CONNECT BLOCK (INNER)

12-4-2 018502522 8| PHEMFEX25 BOLT 5Xx25

12-4-3 028050242 8 n"xy n"x2-5 SPRING WASHER 2-5

12-4-4 014500522 4| PHEARIB O SET SCREW 5

12-4.5 $12114001 2| 2xIRES(FN) PIN (INNER)

12-4-6 025050232 8|E5Y¥"n"x¥19-5 PLAIN WASHER 5

12-4-7 $12300-- 1 FhA91-3n INNER CLAMP (TRIANGLE)

12-4-8 $12301 1(FhF8IO11 =31 INNER CLAMP BLADE-1 (TRIANGLE)
12-4-9 $12302--- 11+ D3YT912-3h INNER CLAMP BLADE-2 (TRIANGLE)
12-4-10 $12303--- 2{FNAYIOI3-3 0D INNER CLAMP BLADE-3 (TRIANGLE)
12-4-11 018300532 8| 7HHNt3X5 BOLT 3X5

12-4-12 028030242 8Ny "n"22-3 SPRING WASHER 2-3

12-4-13 025030232 81E5Y"n"x¥193 PLAIN WASHER 3

12-4-14 $12117000 1| 74-4L2X200X200 FORM 2X200X200

12-4-15 $12485001 2 | FIYS15(F i) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
12-4-16 062400806 41FA"24X8 SCREW 4X8

12-4-17 062401416 2|FA"34X14 SCREW 4X14

12-4-18 021400103 2| rvr1224 NUT 4

12-4-19 028040243 6 | N2y N R2-4 SPRING WASHER 2-4

12-4-20 $12487000 4 (AU 505 (FnAYI) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
12-4-21 018300532 8 | PFik"ILFIX5 BOLT 3X5

5 $12494000 11 AU1595239 FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 §$15565000 1 [151"%R0.8 PLATE SPRING (R) 0.8

9 $15566000 11491 "%L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8

10 §12507001 1(3*9+7"0YSSR CONNECT BLOCK (SR)

11 $12508001 1{3rI+I"0VISL CONNECT BLOCK (SL)

16 $21121001 1 [3r5-70YHSSR CONNECT BLOCK (SSR)

17 $21122001 1{3x9+-7"0YHSSL CONNECT BLOCK (SSL)

18 $21123001 2 | 3x9r3"0wss CONNECT BLOCK (S)

—58 —




S. #idh /s IHF (1990 X B&)/Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung {Sonderzubehdor)/

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

I 12-3-12-1
l 12-3-38 12-3-12-2

ﬁ’ }2—3-23

@ 12-3-24

()

e
-3-15
@—12-3-76 12-3-6

12-3-14 < .
@—12-3-69 S~ G
@—12-3-10
&_12-3-71

2 -3-68 ‘ (I

|
L_,c =T 1 )

§12-3-18 12-3-23—@
12-3-34 $12318 15 5y

12-3-29
]2'3"5—3 12-3-31—a 12-3-23
12-3-16- _12-3-30—2

|
|
|
|
' [2) ®—12-3-24
: : [ '@12 |
Il 'ili : " 12-3-57—g ®-12-3-59 |

7 -3-21-1 12-3-58 | ]
| i ' / o |
l' ! 12-3-60 12-3-54 12-3-55 12-3-56
! I ;’ 12—
I P 12— 2
\ Vi ]2'9
——————————————————— 126 _Z

10
]2]; lZ-Sj 12-1

— 80 ~



C———— e

S. ¥rith " 1% (ﬁﬂ'liil&ﬂﬂa)/l’olding
Mécanisme de marge d’ourlet (P

margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehér)/

iéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

REF.NO CODE a1y Eot NAME OF PARTS RMKS
12-3 S$19669-- 1| AYI9=-3n2 SEWING CLAMP ASSEMBLY (TRIANGLE-2)
12-31 $19562 1| AYI29-3n92 SEWING CLAMP LOWER (TRIANGLE-2)
12-3.2 $19563 1 AYIES"U-3152 SEWING CLAMP LEFT (TRIANGLE-2)
12-3-3 $19664 1| AYI=F"-3nD2 SEWING CLAMP RIGHT (TRIANGLE-2)
12-3-4 062400616 41 FA"IMAXE6 SCREW M4 X6
12-3-5 028040243 4| N 2Y"nx2-4 SPRING WASHER 2-4

> 12-3-6 $19069001 1]2A°-4B SPACER (B)
12-3-7 $19070000 2| 2A°=YA SPACER (A)
12-3-8 062401016 3|#A"34X10 SCREW 4x10
12-3-9 062400616 452" IM4X6 SCREW M4X6
12-3-10 028040243 7IN"29"1"22-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-11 $12102000 2(W120VRSULSOEA [ TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (A)
12-3-11-1 [1S12103000 VAL o7 LIRS TWIN ROD CYLINDER
12-3-11-2 {S11433000 4 K—2ZY7°LAMS HOSE NIPPLE 4M5
12-3-12 $19071000 2[v1oavksus5toz8 | TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (B)
12-3-12-1 |1S12103000 2 v1o09kSys s TWIN ROD CYLINDER
12-3-12-2 {S12150000 4| F—2TUK"M-5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
12-3-13 $18072001 21 IFE Az POSITIONING (RIGHT)
12-3-14 $19073001 2 | 1FF AL S POSITIONING (LEFT)
12-3-15 007402512 8{E32"4X26 SCREW 4X25

_:, 12-3-16 028040243 8 N"xY"1"22-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-17 $18074001 212U -y CYLINDER SUPPORT (RIG HT)
12-3-18 $19075001 2| 2UsH-9yTESY CYLINDER SUPPORT (LEFT)
12-3-19 062401012 8 FA"IM4X10 SCREW M4Xx10
12-3-20 028040242 8 n"xynx2-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-21 §$19076000 3| 2zan s oA THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
12-3-21-1 [S19078000 3| oan"suuu5"12-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
12-3-21-2 [S12150000 6 | K-2INH"M-5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
12-3-22 $19077000 1 {928 99u>5 =8 THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (B)
12-3-22-1 1519078000 T oan"5o0u5"12-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
12-3-22-2 1S11433000 2 [ -2ZY7° L4AMSE HOSE NIPPLE 4M5
12-3-23 §12053000 8[CQ2#"ILFM3X25 CQ2 BOLT M3X25

) 12-3-24 028030243 8| N\ 'x¥ " 22-3 SPRING WASHER 2-3
12-3-25 018502022 8 | PHE"LF5X20 BOLT 5X20
12-3-26 021500303 8|*rwr3v186 NUT 5
12-3-27 $19540001 2| ko DOG (RIGHT)
12-3-28 §19541001 2| konEsty DOG (LEFT)
12-3-29 062400806 8 F~"1uX8 SCREW 4x8
12-3-30 025040233 8 ESY"n"xFa94 PLAIN WASHER 4
12-3-31 028040243 8 [ N\"xYN"22-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-32 §18512000 1]12LvEoyH= DOUBLE SENSOR ASSEMBLY
12-3-33 $19565000 1 n 1k 15-3h2 GUIDE PLATE (TRIANG LE-2)
12-3-34 §18542001 415" on5- STAGE COLLAR
12-3-35 $19543001 414" n2 WASHER
12-3-36 062400806 4| FA"34X8 SCREW 4x8
12-3-37 028040243 4| \xYN%2-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-38 $19544001 2|2n°-y— SPACER
12-3-39 $19076000 1| 92m" 5292 5Dz A THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
12-3-39-1 1819078000 1928520551 2-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
12-3-39-2 {S12150000 2f-2INik"M~5HL—4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
12-3-40 §19545002 2(CQ2#"LFM3X35 CQ2 BOLT M3x35
12-3-41 028030243 2{N\"xYh"32-3 SPRING WASHER 2-3
12-3-42 062400806 1[FA"IM4X8 SCREW M4x8
12-3-43 028040243 T (NRY"N"22-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-44 $198546001 112U -y CYLINDER SUPPORT
12-3-45 062400806 21$A"34X8 SCREW 4X8
12-3-46 028040243 2 N xS 1224 SPRING WASHER 2-4
12-3-47 025040233 2|ESY "N xF294 PLAIN WASHER 4
12-3-48 $19547000 V| 9129Us5" 218 TWIN CYLINDER ASSEMBLY 15
12-3-48-1 |S19548000 1[9125925"9212-16 |TWIN CYLINDER 2-1 5
12-3-48-2 {S12150000 2 [f-2IVK"M-5HL—-4 [TUBE ELBOW (M-5HL-4)
12-3-49 062402016 2| FA"IM4X20 SCREW M4x20

— 60—




S. ¥t IOk ()X ABM)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

Mécanisme de marge d’

ourlet (Piéces en option)/ Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

12 -3-25 Tf[f

G2

I
I
|

12-3-19
| B2 T
I @—12-3-76
[ 12-3-14
I —12-3-69
| @—12-3-10
, I 9-12 311

12-3-26—Be@—1).3-15

Xy X
) E"T"

12-3-31—a
12-3-16— _12-3-30—=

— e e e — e

12-3-12-
S12-312-

12 -3-28
2-3-44—— o"
’ 33

g -12-3-64
®——12-3-65

_‘N

e 12-3-53
B--12_3-52

w—12-3-51

\
_>12-3-21-2 :
|
I
|
[
i ~12-3-23 ,'
123 :
e iE ﬁlz-a-zm I
12-3-41-~ —-lc\(:»---—lz-a-s :
12-3-28 =yl T
) Y R
g}zm : e o :
@2330 2-3-38 12-3-17 12-3-20 12-3-19
& %?I/[— '2“9 A~ 12-3-48-2 |
g |
I
I
l
[
l
l
l
I
I
I

?—‘23781232343\
12-3-34 $12-318 15 4y




S. Tt BOTR (49032 XCABR)/ Folding margin mechanism
Mécanisme de marge d’ourlet {Piéces en option)/M

{Option parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehor)/
ecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

RLF NO CODE Q'TY Eots NAME OF PARTS RMKS

12-3-50 028040243 2Ny ntx2-4 SPRING WASHER 2-4
12-3 .51 $19666 11 A91+h-3n52 INNER CLANP (TRIANGLE 2)
12-3-52 062400806 2| FN"24X8 SCREW 4x8
12-3-53 028040243 2 N\xy " R2-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-54 149547000 1[3-+"49T 4N CORD HOLDER 4N
12-3-55 150826000 6 |I3-+"441 8N CORD HOLDER 8N

) 12-3-56 554482000 213-F" k512N CORD HOLDER 12N
12-3-57 062400616 71FA"IM4X6 SCREW M4Xx6
12-3-58 062400806 2|#A"34X8 SCREW 4X8
12-3-59 025040233 9| E39"n"2F 294 PLAIN WASHER 4
12-3-60 $04159000 2|\ M BAND 1M
12-3-61 S19557000{ 10]an"sa=#>014 MINIATURE UNION-Y 4
12-3-62 $19558000 4| an"s¥-24 MINIATURE T-JOINT-4
12-3-63 $18552001 1|F1-o"441A TUBE SUPPORT (A)
12-3-64 062400616 2| FA"IM4X6 SCREW M4Xx6
12-3-65 028040243 2{ Ny nm22-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-66 $19549000 11 FI255-6P MULTI CONNECTOR (6P)
12-3-67 $18551000 1 IP-i-24X2.6-W AIR TUBE 4X2.5-W (L~6000)
12-3-68 $12110001 2[235+2"0YH(AH1) CONNECT BLOCK (PRESSER)
12-3-69 018401022 8| 7FE"NHAX10 BOLT 4x10

) 12-3-70 028040242 8IN"zy"n"22-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-7 025040232 8 |E3Y " n" x4 PLAIN WASHER 4
12-3-72 $12298000 2 74-L3X15X1000 FORM 3X15X1000
12-3.73 §12279000 6 [ 9715(4v1) SUPPORT PLATE (PRESSER)
12-3-74 $20890000 2 [ AYTHh 1+ PRESSER GUIDE 1
12-3-75 062401416 4|FA"34X14 SCREW 4X14
12-3-76 028040243 41N\ n"22-4 SPRING WASHER 2-4
12-3-77 $20891000 139N 1+"2 PRESSER GUIDE 2
12-3-78 062400806 21#~"34X8 SCREW 4Xx8
12-3-79 028040243 2({N"zY"n"22-4 SPRING WASHER 2-4
12-5 $12111001 3| 2uvkC SLIT (C)
12-6 $12112001 3| 2YYD SLIT (D)

) 12-7 062300502 61+A"23X5 SCREW 3X5
12-8 028030242 6 [ N"2xY"m 22-3 SPRING WASHER 2-3
12-9 $16514000 2{21°-%40.05 SPACER 0.05
12-10 $16513000 2 (2A°-40.1 SPACER 0.1

— 67 —




——

S. iy MR (902X A R)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung {Sonderzubehér)/

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

13-1-41

3-1-39-113;1-39-213-1-33

o ——— e e s — — —— —

-

13-1-2 13-1-45
13-1-3813-1-37

o0 13-4-413-4-20—=

13-2-513-2-1

A
TS

13-4-18——Q  §—13.4-17
13-4-19—e e—134-n

13-4-16—==

\
|
ll
§-13-4-12 =
|
|
|
|

13-4-13
- 13-4-1413-4-8
- 13-4-22

p—,
C'J
A
—
o
-—
g
E-N
1
-
pu—
-—
‘."’
L3
U
~
-

————— — e ——— e e ——

— R —

M



S. Ui BRI (H590EXABE)/ Folding margin mechanism (O
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mec

ption parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehor)/
anismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

REI.NO CODE Q'TY A NAME OF PARTS RMKS
13 $19567 1| AUFD=-61n92 FOLDING GROUP ASSEMBLY (MITER-2)
131 $12306 1| AUYYTH=-6n FOLDING CLAMP ASSEMBLY (MITER)
13-1-1 $12086001 1| 3x+>"avHR CONNECT BLOCK (R)

13-1-2 $12087001 1132x0R7" 0oL CONNECT BLOCK (L)
13-1-3 018502522 8| P+ ILHEX256 BOLT 5x25
13-1.4 028050242 8| n\"xy"n"22-5 SPRING WASHER 2-5

) 13-1-5 025050232 8|ESY "N 2F19-5 PLAIN WASHER 5
13-1-6 525907000 1 [3-F"ki5 9N CORD HOLDER SN
13-1.7 062401006 1T[#A"24X10 SCREW 4X10
13-1-8 025040233 1 ESY N 2F294 PLAIN WASHER 4
13-1-9 $12088009 TILA"=A"-2R LEVER BASE (R)
13-1-10 $12089009 T =A"—2Z| LEVER BASE (L)
13-1-11 018401222 4| PHEILFAX12 BOLT 4x12
13-1-12 028040242 4IN"2Y"N"22-4 SPRING WASHER 2-4
13-1-13 $12090000 2{2005"-12X109= CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
13-1-13-1 ]512091000 2{2Us5"-12X10 CYLINDER 12X10
13-1-13-2 |S11433000 4| t-2Zv7° 1 4M5 HOSE NIPPLE 4M5
13-1-14 $12092000 81CQ2#"-M3X30 CQ2 BOLT M3X30
13-1-15 028030243 8| n"xy N zx2-3 SPRING WASHER 2-3
13-1-16 $12093001 213rvou KNUCKLE

D 13117 $12094001 1|EXY"R HINGE (R)
13-1-18 $12095001 11EML HINGE (L)
13-1-19 $12096001 2|9k PIN
13-1-20 014400522 2| PFok =4X5 SET SCREW 4X5
13-1-21 $12097001 2| 51°L— TIE PLATE
13-1-22 $12098001 21k PIN
13-1-23 048050342 2 [FADES STOP RING E5
13-1-24 $12099001 2| rvontke PIN
13-1-25 048050342 4 |FADES STOP RING E5
13-1-26 $12475100 1 [AVRULHR S TUCKING BLADE (R) LARGE
13-1-27 $12476100 AR HL S TUCKING BLADE (L) LARGE
13-1-28 018400632 417+ 5" MH4X6 BOLT 4X6

) |13-1-29 028040242 4N N"22-4 SPRING WASHER 2-4
13-1-30 $12214000 1| 2N°135)640L SPIRAL 640L
13-1-31 $12106000 1 [RFI255P MULTI CONNECTOR (P)
13-1-32 $12307--- 1| A915R-5n TUCKING BLADE (R) (MITER)
13-1-33 $12308--- 1 {AU15L-5nH TUCKING BLADE (L) (MITER)
13-1-34 $12309--- 2 | AU15S-5nD TUCKING BLADE (S) (MITER)
13-1-35 §12310--- 1 [ AU15M-5n0 TUCKING BLADE (M) (MITER)
13-1-36 018400632 10| 7#ik"L-4X6 BOLT 4X6
13-1-37 028040242 10| n"x9"n"22-4 SPRING WASHER 2-4
13-1-38 025040232 14 |ES3%"h"2¥194 PLAIN WASHER 4
13-1-39 $12102000 5|vr>ovk'suss -5z [TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY
13-1-39-1 [S12103000 5(v1o0vr sy e - TWIN ROD CYLINDER
13-1-39-2 |S11433000| 10|#H-z=w>naMs HOSE NIPPLE 4M5
13-1-40 028040243) 10| n"xy"n"22-4 SPRING WASHER 2-4
13-1-41 062402016 10]#A"2IM4X20 SCREW M4Xx20
13-1-42 $04159000 2{NUEM BAND 1M
13-1-43 §12205000 11 XIP#-24X2.5-29 AIR TUBE 4X2.5-29 (L=7500)
13-1-44 $12104000 8la1zx>014 UNION-Y 4
13-1-45 $12311--- 1 [Au8vI-5n FOLDING CLAMP (MITER)
13-1-46 $12297000 2 Ak°e"2-30 SPONGE 2-30
13-1-47 $04897000 2 1X095€ BLIND CAP
13-1-48 $04587000 2| 2FL-FYEF STRAIGHT JOINT
13-1-49 $12291001 2| PSRRI ADJUST SCREW
13-1-50 $12294001 ALILLELIE UL b s) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
13-1-51 062401006 41FA"24X10 SCREW 4X10
13-1-52 028040243 4N N"22-4 SPRING WASHER 2-4
13-1-53 028060243 2 | \"=Y"N"22—6 SPRING WASHER 2-6
13-1-54 021060206 213922526 NUT 6

— 64 —




S. #ith SN0k (A83):2XBE)/ Foldin [ i
) ' g margin mechanism (Option parts)/Falt i ¢
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de mt:rge:\j ':!?as;‘)’l(:;:;lht: I(J:igz(igl;d:;::slzshdr)/

13-

o~ — s —
— e —— e
—_—— e

—— — e

3||
B3 -55-)
| % 13-1-55-2 13-1 30]3‘1‘43 ({.r/._.,,. 13-1-17 13-1-26
:@@ 13-1-55.3 1"\ 13-1-48 T &\@
| l @, 13-1-31 13-1-44 z
I

Y

13-11@:" 13-1-32

13-1-5

13-1-13- | w 13-1-2 13-1-45
13-1-3813-1-37

\

|

l

n

, I

13-4 @13—1-42 - ,'
n

'. |

: I
|

|

l

-~

. . . \‘
13-1-13-2 13412 | i .
-]= l - _
- ”T 13-1-10 13-1-39-1 13-1-39-213-1-33 I'

13-1-15 13-1-20

— RR




S. ITEn7 IR (455905 X 8B&L )/ Foldin
Mécanisme de marge d’

REF NO CODE QTY (o072 B¢ NAME OF PARTS RMKS
13-1.55  1S16564000( 1|#-mBo= T-M5 ASSEMBLY
13.1-55.1 {S16563000{ 1|#-ms T-M§
13-1.65.2 |S04905000| 1 |n-va-x1> HALF UNION
131 55 3 |S14328000| 2|utuay THROTTLE VALVE
13-2 $12312000{ 1[4*-2"5=-5hn5 CENTER BLADE ASSEMBLY (MITER)
1321 §12107001(  2[3%5-7"0Y5(4"-3") |CONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
13-2.2 025040232  8|Esy maFam PLAIN WASHER 4
13-2.3 018402032  8|»r#twrax20 BOLT 4X20
13-2.4 028040242  8|n"zyn22-4 SPRING WASHER 2-4
13.2.5 014500522 4 |7+rrzs 5540z SET SCREW 5
13-2-6 $12108001|  2|3aorEy(4-3v) PIN (CENTER BLADE) (GAGE)
1327 $12109000( 1 [<»n"2R PLATE SPRING (R)
13-2.8 060300414  2{n"r2r"3x4 SCREW 3X4
13-2-9 $12313- 1|9"-2"-5ns CENTER BLADE (MITER)
13-210  |$12105000{ 1 |15n"aL PLATE SPRING (L)
13-2-11 1512278000  2[®515(7"-2") SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
13-4 $12316 1| #na915=-512 INNER CLAMP ASSEMBLY (MITER)
13-4-1 §12113001|  2|3x5+7"DYs(11) CONNECT BLOCK (INNER)
13-4-2 018502522|  8|»+#"wr5X25 BOLT 5X25
13-4-3 028050242|  8|n“x4"n"x2-5 SPRING WASHER 2.5
13-4-4 014500522 4| P+rA23"5 5% = SET SCREW 5
13-4.5 $12114001|  2|3aokE">(31) PIN (INNER)
13-4-6 025050232 8(t59"n"2¥19-5 PLAIN WASHER 5
13-4-7 $12317---|  1|#ntv1-5n> INNER CLAMP (MITER)
13-4-8 $12318--. 1 |#ntvTo11-502 INNER CLAMP BLADE 1 (MITER)
1349 $12319 1[rna91I012-505 INNER CLAMP BLADE 2 (MITER)
13-4-10  [S12320-- 2| FHAYTOI3-510 INNER CLAMP BLADE 3 (MITER)
13-4-11 | S12321-- | 1|#nAvIo14-50> INNRT CLAMP BLADE 4 (MITER)
13-4.12  |018300532| 10|7*#ur3x5 BOLT 3X5
13-4-13  |028030242| 10|n"29"n2x2-3 SPRING WASHER 2-3
13-4-14 (025030232 10]ES%n"2F13 PLAIN WASHER 3
13-4-15  [S12117000( 1 |2#-L2X200X200  |FORM 2X200X200
13-4-16  [S12485001| 2 |ruvsrs(+ntyT) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
13-4-17 (062400806 4 |#A"24x8 SCREW 4X8
13-4-18 (062401416 2|#A"24x14 SCREW 4X14
13-4-19  [021400103| 2 |#wr1324 NUT 4
13-4-20  |028040243| 6 |N"2Y"H"%2-4 SPRING WASHER 2-4
13-4-21  [S12487000| 3 |Aursms(+ntyr) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
13-4-22  [018300532| 6 |P+HAr3X5 BOLT 3X5
5 $12494000| 1 |Aursmusan FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 $15565000{ 1 {451"2R0.8 PLATE SPRING (R) 0.8
9 S16566000| 1 |+15n"2L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8
10 $12507001( 1 {3xor7"DwsSR CONNECT BLOCK (SR)
1 $12508001| 1 [3xoroowssL CONNECT BLOCK (SL)
16 $21121001| 1 {3x&r7"DYWHSSR CONNECT BLOCK (SSR)
17 $21122001| 1 |3xorowsssL CONNECT BLOCK (SSL)
18 $21123001 2[3x5r>"Dwss CONNECT BLOCK (S)

— 66 —

g margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
ourlet (Pidces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)




S. Il BB (199 TABE)/ Folding margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehdor)/
Mécanisme de marge d’ourlet {Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

F——.—.—_.—_—.——._—_____

| F%\@

13-3-61
13-3-62

|

|

I

I

' % -313-3-21:@\),@

: | 13
|

| 13-3-26 F—T]@ 13-3-16
I

|

l

|

|

|

I

\
I
|
|
l
|
l
l
I
l
l
l
I
13 |
3392
2y e Bl
@®-13-3-30 @ 13-3-38 13312 2—§ 13-3-17 13-3-20 13-3-19 |
|| §—13-3-a9 ll
I
|
l
l
l
l
l
l
l
l

13-3-45 lssnsﬁ

& 13-3-45
ﬁ' ;‘/"3“7 13316

. L {mmmm
13-3-25 Wcﬁ 13-3 s 13-3-25 ‘
WA~ 133391 13-3-28
|3 314

ﬁﬂ 13-3-23 .
@-13-3- 24[-' l‘@x '
= —
= 4|

L5\ 3528 P R
1. 13344—@ 13
-18 —— 336
B30 ’ L3 ?\ -13-3-37

! 13320 7. 13-3-43—) ,
13-3-42 T\@ 13333
' -

I 13319 13-3-ne
| By

~13-3-50 ~ =13-3-48-2
=73-3-4g-1 §——13-3-64

@-—13-3-65

13-3-28
13-3-15 13 -

SRz R

l
l
13-3-21-1 13-3-58 | l
7 |
I / % |
. 13-3-60 13-3-54 13-3-55 13-3-56 ;'
I [ B—g
13-g—e >

|

]

|

]

|

i

\

-

b

]
g
- =
— w
O\

£

g

~-



——

S. a7 BIR (49305384 )/ Folding margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

REF NO CODE aTy | L NAME OF PARTS RMKS
13-3 $19670 1]49152~-61n2 SEWING CLAMP ASSEMBLY (MITER-2)
13-31 $19568 1| AYI25-5h02 SEWING CLANP LOWER (MITER-2)
13-3-2 $19569 1] AYIES"-5n02 SEWING CLANP LEFT (MITER-2)
13-3-3 $19670 1{AYIZF"-5nH2 SEWING CLAMP RIGHT (MITER-2)
13-3.4 062400616 4 | F~"IM4X6 SCREW M4X6
13-3-5 028040243 4 INRYNR2-4 SPRING WASHER 2-4
13-3-6 $19069001 1|2A°-4B SPACER (B)

13-3-7 519070000 2| Z2A=YA SPACER (A)

13-3-8 062401016 31r~"3aX10 SCREW 4X10

13-3-9 062400616 4 | FA"IMAX6 SCREW M4X6

13-3-10 028040243 TINV2rYH"2R2-4 SPRING WASHER 2-4

13-3-11 $12102000 2| U10YE"DUL5" DA |TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (A)
13-3-11-1 {S12103000 21 U120V SIS TWIN ROD CYLINDER

13-3-11-2 }S11433000 4 | K-2ZY2°N4M5 HOSE NIPPLE 4M5

13-3-12 $19071000 2 (120U 5"9ZB  |TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (B)
13-3-12-1 1512103000 2 1 v1o0YR" 05" TWIN ROD CYLINDER

13-3-12-2 ]S12150000 41 6-2ILK"M-6HL-4 [TUBE ELBOW (M-5HL-4)

13-3-13 $19072001 2 | AFFAZE POSITIONING (RIGHT)

13-3-14 $19073001 2 AFF"AES" POSITIONING (LEFT)

13-3-15 007402512 81E35x"4X25 SCREW 4X25

13-3-16 028040243 8| N'2YHN"R2-4 SPRING WASHER 2-4

13-3-17 519074001 2| -y T=g" CYLINDER SUPPORT (RIGHT)
13-3-18 519075001 21005 -99TES" CYLINDER SUPPORT (LEFT)
13-3-19 062401012 81FA"IM4X10 SCREW M4ax10

13-3-20 028040242 8| nN\"ry htr2-4 SPRING WASHER 2-4

13-3-21 $19076000 3| 92N I DA THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
13-3-21-1 {$19078000 392N 559551 2-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
13-3-21-2 |512150000 6 | #-2IMi"M-5HL-4 {TUBE ELBOW (M-5HL-4)

13-3-22 $19077000 1 (92855925 H=8 THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (B)
13-3-22-1 {S19078000 1925055 2-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
13-3-22-2 [S11433000 2 H=2Z97°L4M5 HOSE NIPPLE 4M5

13-3-23 §$12053000 8| CQ2it"LrM3X25 CQ2 BOLT M3x25

13-3-24 028030243 8| N"2Y"h"2-3 SPRING WASHER 2-3

13-3-25 018502022 8| PFit"FEX20 BOLT 5X20

13-3-26 021500303 8|+vr3215 NUT &

13-3-27 $19540001 2{ b bz DOG (RIGHT)

13-3-28 $19541001 2|k esm DOG (LEFT)

13-3-29 062400806 8|rA"14X8 SCREW 4X8

13-3-30 025040233 8ESY "N xF174 PLAIN WASHER 4

13-3-31 028040243 8 (N8 N"x2-4 SPRING WASHER 2-4

13-3-32 $19512000 1{2LYvE> o= DOUBLE ROW SENSOR ASSEMBLY
13-3-33 $19571--- 1M1 5-5h02 GUIDE PLATE (MITER-2)

13-3-34 $19542001 415" Uh35- STAGE COLLAR

13-3-35 $19543001 4|9 n WASHER

13-3-36 062400806 413A"34X8 SCREW 4X8

13-3-37 028040243 4[N 29 h"r2-4 SPRING WASHER 2-4

13-3-38 $19544001 2| an°-4- SPACER

13-3-39 $19076000 192NV H"D=A THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
13-3-39-1 1S19078000 1221452055 2-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
13-3-39-2 {S12150000 2 ih—2ILEK"M-5HL-4 [TUBE ELBOW (M-5HL-4)

13-3-40 $19545002 2{CQ2#"WEM3X35 CQ2 BOLT M3X35

13-3-41 028030243 2N RYN" %23 SPRING WASHER 2-3

13-3-42 062400806 1}1FA"IM4X8 SCREW M4X8

13-3-43 028040243 T {n"zy"h"z2-4 SPRING WASHER 2-4

13-3-44 $19546001 1 (2Us5"-4991 CYLINDER SUPPORT

13-3-45 062400806 21+A"34X8 SCREW 4X8

13-3-46 028040243 2{nry" N x2-4 SPRING WASHER 2-4

13-3-47 025040233 51E3Y"A"xF194 PLAIN WASHER 4

13-3-48 $19647000 1|w1o2955"5=15 TWIN CYLINDER ASSEMBLY 15
13-3-48-1 1519548000 V| U122905"5212-156 |TWIN CYLINDER 12-15

13-3-48-2 |S12150000 2|h—-2IN#k"M-5HL—4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)

13-3-49 062402016 2| #A"IM4X20 SCREW M4X20

—68 —




S. #ith A HG1% (152X 8BM)/Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option}/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcidén)

13-3-62 /‘& 13-345 0

%\13-3-21-2 m § 13346 oo ﬁ -
i O, 5 a0 & 1337 136
E "@/ 13-3-25 —fmmm B- -

r|3~3-39-l 13-3-26

-13-3-29
2-13-3-31

>13-3-48-2

|
| S I i
S 13-3-12-2) | Ty i
; Frl il S g
:13-3-5:3 (X an |1 %"3‘3‘52
13-3-4 S
I 13-3-1 <k
| 13-3-20 : S -
| 13-3-19 ’
| 13315 3- ‘ .
| 13-3-7 '3-3°6 l( '
= 13-3-14
@—13-3-69 C
e—13-3-10 !
! & 13-3-1 ___=J §—13-3-18 13-3-23

'3_3_34 @_13‘3'79

——— e — ——- —— — — s e = —— — — ———

-

————————— 13-6% 13-1 o/ (f

— 69—




S. S IB% (153052884 )/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

REF NO cobe a'TY £ NAME OF PARTS RMKS
13-3-50 028040243 2 { N N"R2-4 SPRING WASHER 2-4
13-3-51 $19572 1|49IFh-6512 INNER CLAMP (MITER-2)
13-3-52 062400806 21#A"04X8 SCREW 4Xx8
13-3-53 028040243 2| N\ RYHhR2-4 SPRING WASHER 2-4
13-3-54 149647000 1[3-F"AYI 4N CORD HOLDER 4N
13-3-55 160826000 6|J3-+"4YI 8N CORD HOLDER 8N

J 13-3-566 554482000 21 3-F" k5" 2N CORD HOLDER 12N
13-3-57 062400616 7| FA"IMAX6 SCREW M4aX6
13-3-58 062400806 2|FA"134X8 SCREW 4Xx8
13-3-59 025040233 9IESY " N"2F 294 PLAIN WASHER 4
13-3-60 $04159000 2 NUFM M BAND 1M
13-3-61 $19557000{ 10|an»1z32914 MINIATURE UNION-Y 4
13-3-62 $18558000 412" 5F-2"4 MINIATURE T-JOINT-4
13-3-63 $19552001 1 FI1-0"YYIA TUBE SUPPORT (A)
13-3-64 062400616 21 4A"IM4X6 SCREW M4Xx6
13-3-65 028040243 2 I NRYNR2-4 SPRING WASHER 2-4
13-3-66 $19549000 1| 2hFI2H5-6P MULT!I CONNECTOR (6P)
13-3-67 519551000 1| I7-ik—-24X2.5-W AIR TUBE 4X2.5-W (L=6000)
13-3-68 $12110001 2 (3x9+7"DYH(AYT) CONNECT BLOCK (PRESSER)
13-3-69 018401022 8| ?PFit"HAX10 BOLT 4X10

a 13-3-70 028040242 8 N"xY h 22-4 SPRING WASHER 2-4
13-3-7 025040232 8|ESY"n"rFa194 PLAIN WASHER 4
13-3-72 $12298000 2{24-L3X15X1000 FORM 3X15X1000
13-3-73 $12279000 6| 9T715(A91) SUPPORT PLATE (PRESSER)
13-3-74 $20890000 2| AN PRESSER GUIDE 1
13-3-75 062401416 4FA"34X14 SCREW 4X14
13-3-76 028040243 4 IN"RYN"R2-4 SPRING WASHER 2-4
13-3-77 $20891000 1{AYIh"1h"2 PRESSER GUIDE 2
13-3-78 062400806 21FA"14X8 SCREW 4Xx8
13-3-79 028040243 2| N\"rYAR2-4 SPRING WASHER 2-4
13-5 $12111001 3| avyrC SLIT (C)

y [13-6 $12112001 312u9rD SLIT (D)

-} 13-7 062300502 6| +A"13X5 SCREW 3X5
13-8 028030242 6 [N "2y h"22-3 SPRING WASHER 2-3
13-9 $16514000 2{2A°-%0.05 SPACER 0.05
13-10 $16513000 212an°=40.1 SPACER 0.1

—70—




(Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehdr)/

ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

@ margin mechanism

Mécanisme de marge d’

S. Uiy BAR (AR AR/ Foldin

_ljl

14

\"Illl'lll"lllllll'lllll"

413

14-1

M- 1412

®-14-
., @k

20

30 14-1-43

14-4

-

4
-4-20

®--

S Ty
-14

0
L 2
)

_
_890
| DO,
R
_MMM
| =

| T

1

1=

L

1714 ;-22
4-2

1014-4-1114-4

-4-10

14-2

S

514-2-1

-2-

-
—




E—

S. IFE SO (49902 T BB)/ Foldi
Mécanisme de marge d’ourle

ng margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
t (Piéces en option)/ Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

RELF NO CODE QTY LA NAME OF PARTS RMKS
14 §19573 1| AUFD=-3 42 FOLDING GROUP ASSEMBLY (ROUND-2)
14-1 §12324 1{AUBYTH=-3) FOLDING CLAMP ASSEMBLY (ROUND)
1411 $12086001 113%9+7"0YHR CONNECT BLOCK (R)

141-2 $12087001 1335k 0ysL CONNECT BLOCK (L)

14-1-3 018502522 81 P+ ILEEX25 BOLT 65x25

14-1-4 028050242 8 n"rYy"1"22-5 SPRING WASHER 2.5

14.1.5 026050232 81ESY"n"2¥19-5 PLAIN WASHER 5

14-1-6 526907000 13-k 5 9N CORD HOLDER 9N

14-1.7 062401006 1|#A"34X10 SCREW 4X10

14-1-8 025040233 1 ESY" A 25194 PLAIN WASHER 4

14-1-9 $12088009 TLn"=A 2R LEVER BASE (R)

14-1.10 $12083009 1{Lnt=Ar=2z1 LEVER BASE (L)

14-1-11 018401222 4| 7Ft"WE4X12 BOLT 4X12

14-1.12 028040242 41 N"2Y"N"22-4 SPRING WASHER 2-4

14-1.13 $12080000 2(2U05"-12X105= CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
14-1-13-1 [$12091000 212005"-12X10 CYLINDER 12X10

14-1-13-2 1811433000 4 |h-2ZY2°L4aM5 HOSE NIPPLE 4Mm5

14-1-14 $12092000 81CQ2#"LM3X30 CQ2 BOLT M3x30

14-1-15 028030243 81 N"2zy"12-3 SPRING WASHER 2-3

14-1-16 $12093001 21 3von KNUCKLE

14-1-17 $12094001 1{ESYR HINGE (R)

14-1-18 $12085001 11esamL HINGE (L)

14-1-19 $12096001 2BV PIN

14-1-20 014400522 2| PHom"=4X5 SET SCREW 4X5

14-1-21 $12097001 2| 512°L—-+ TIE PLATE

14-1-22 $12098001 21t PIN

14-1-23 048050342 2 [FADES STOP RING E5

14-1-24 $12099001 2(Fvoneey PIN

14.1-25 048050342 4 | FADES STOP RING E5

14-1-26 $§12475100 1 [ASFUSHR S ¢ TUCKING BLADE (R) LARGE
14-1-27 $§12476100 1AV HLE TUCKING BLADE (L) LARGE
14-1-28 018400632 4| 7FH" A6 BOLT 4x6

14-1-29 028040242 4|\ 224 SPRING WASHER 2-4

14-1-30 $12214000 112N 1316401 SPIRAL 640L

14-1-31 §12106000 1 [ IAFI255P MULTI CONNECTOR (P)
14-1-32 $12325.--- 1 (2U15R-2N TUCKING BLADE (R) (ROUND)
14-1-33 §12326--- 11 XU15L-20 TUCKING BLADE (L) (ROUND)
14-1-34 §12327--- 2| 49155 -2 TUCKING BLADE (S) (ROUND)
14.1-35 §12328--- 1AM =30 TUCKING BLADE (M) (ROUND)
14-1-36 0184006321 10| 7+it"ILr4x6 BOLT 4X6

14-1-37 028040242 10| n"z9"n"22-4 SPRING WASHER 2-4

14-1-38 0250402321 14 |ES9"nxz1m4 PLAIN WASHER 4

14-1-39 $§12102000 5| v1o0vhsuL s TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY
14-1-39-1 1812103000 5| wroovksys e TWIN ROD CYLINDER
14-1-39-2 |S11433000] 10 K=2ZY7°L4M5 HOSE NIPPLE 4M5

14-1-40 0280402431 10| A2y n22-4 SPRING WASHER 2-4

14-1-41 062402016] 10{*A"aM4ax20 SCREW M4X20

14-1-42 S04159000 2{NUEMM BAND 1M

14-1-43 §12205000 1| I7ik-24X2.5-29 AIR TUBE 4X2.5-29 (L=7500)
14-1-44 $12104000 8|1zA914 UNION-Y 4

14-1-45 §12329--. I EULL s exd FOLDING cLAMP (ROUND)
14-1-46 $04897000 2| A95E BLIND CAP

14-1-47 $04587000 2 [ ZFL-bYE"5F STRAIGHT JOINT

14-1-48 $12291001 2| PPk ADJUST SCREW

14-1-49 §12294001 2| POV H( AUy T) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
14-1-50 062401006 41FA"14X10 SCREW 4X10

14-1-51 028040243 4{N"2Y"1"R2~4 SPRING WASHER 2-4

14-1-52 028060243 2| VxS 26 SPRING WASHER 2-6

14-1-53 021060206 21Fwr22136 NUT 6

14-1-54 $12297000 2| ake>o"2~30 SPONGE 2-30

—72=




S. A RE (450X ABER)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehor)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Pié¢ces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

{ 14-1-55-1 -1-30 14-1- - -

:[1@%14-1-55-2 (n\;\'\.;’\\*l\d\j 30 14-1-43 B 14-1-17 Zlg

I o) 14"'55'3 \\} % 14_1_3' l4—|-44 E’ N C
I -)- - - -]
! @ |

I

I

14-1-3814-1-37

@0 14-1-36

—

-1-39-2 14-1-33

- L- 5 r 1-49
14-1-15 14120 14-1-39-114 o148l | § 14150
e M0 15— e
14-4
T N T W IR I B R e Sy a7 18a22 )
,f 14-4-5< te_ 8 ET}‘}_Z_;(}'“ 2 )
eSS 2 ;|
' : -4-16
| 14 ~ 8o4e7 §-14-4-12 | _
i M43 8 14oa13 % I C
| Wtb—o L\\ 14-4-1414-4-8 '
| L S T 4421 |
| I
| |
| |
I |
: |
| |
)

e le ]



S. TS ROIR (45302 X 8B&A)/Folding mar
Mécanisme de marge d’ourlet (Pidce

h 4

gin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehor)/
s en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

REF.NO. CODE aQTy EoaA( NAME OF PARTS RMKS
14-1-55 $15564000 11¥-M5E5= T-M5 ASSEMBLY
14-1.65-1 1S15663000 11¥-M5 T-M5
14-1.56-2 |S04905000 1|n=-21z4> HALF UNION
14.1-55-3 1S14328000 2| kAt THROTTLE VALVE
14-2 $12330 1o =o"o=-2 CENTER BLADE ASSEMBLY (ROUND)
14-21 $12107001 213x9+7"DYH(4"-") {CONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
14-2-2 025040232 8lESY N xF194 PLAIN WASHER 4
14-2.3 018402032 8| 7+&"LFAX20 BOLT 4X20
14-2.4 028040242 8 n"xy"n"22-4 SPRING WASHER 2-4
14-2-5 014500522 4 PFEARS B ORI SET SCREW 5
1426 $12108001 2 [3RDEES (=" PIN (CENTER BLADE) (GAGE)
14-2-7 $12109000 11191"2R PLATE SPRING (R)
14-2-8 060300414 2| N 12F"3X4 SCREW 3X4
14-2-9 $12331--- 1| == CENTER BLADE (ROUND)
14-2-10 $12105000 1[1on 2L PLATE SPRING (L)
14-2.11 $12278000 2191 5( "= SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
14-4 §12334- 1| FhA310=-31 INNER CLAMP ASSEMBLY (ROUND)
14-41 $12113001 2| 35+2"0YH(+h) CONNECT BLOCK (INNER)
14-4.2 018602522 8| 7+&"WH5X25 BOLT 5X25
14-4-3 028050242 8 n"ay n"x2-5 SPRING WASHER 2-5
14-4-4 014500522 4|73 HARSB IS SET SCREW 5
14-4-5 $12114001 2| 320-E2 (1) PIN (INNER)
14-4-6 025050232 8|E3Y n"2¥19-5 PLAIN WASHER 5
14-4.7 §12335--- 1| FAvI-2N INNER CLAMP (ROUND)
14-4-8 §12336--- 1| FHF9TOT1 -2 INNER CLAMP UPPER 1 (ROUND)
14-4-9 §12337--- 1[FNAVIIT2-20 INNER CLAMP UPPER 2 (ROUND)
14-4-10 $12338--- 2(FNAYIHII-2N INNER CLAMP UPPER 3 (ROUND)
14-4-11 $12339--- 1[INAYIVIA-3N INNER CLAMP UPPER 4 (ROUND)
14-4-12 018300532 10| 7+Hik3X5 BOLT 3X56
14-4-13 028030242 10{n"x9“n"22-3 SPRING WASHER 2-3
14-4-14 025030232 10}|ESY“m2F193 PLAIN WASHER 3
14-4-15 $12117000 1[24-L2X200X200 FORM 2X200X200
14-4-16 $12485001 2 [ FUYS15(FNAYT) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
14-4-17 062400806 411A"34X8 SCREW 4Xx8
14-4-18 062401416 2(FA"34X14 SCREW 4X14
14-4-19 021400103 2|+vr1224 NUT 4
14-4-20 028040243 6 [ N2y n22-4 SPRING WASHER 2-4
14-4-21 $12487000 5| U159 (FnAY1) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
14-4-22 018300532 10| 7+H"W3X5 BOLT 3X5
5 $12494000 1 AU159523% FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 $16565000 1[151"2R0.8 PLATE SPRING (R) 0.8
9 $15566000 1 {151 "2L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8
10 $12507001 1 [3zx5F>"awsSR CONNECT BLOCK (SR)
11 $12508001 1132x2-7"0vHSL CONNECT BLOCK (SL)
16 521121007 1[3*2+7"0Y5SSR CONNECT BLOCK (SSR)
17 $21122001 113792 0YOSSL CONNECT BLOCK (SSL)
18 $21123001 2| 3xo+7"avss CONNECT BLOCK (S)

— 74 —




S. i B0 (49902 X888/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung {Sonderzubehdér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

A &D

et
122580 14-3-17 14-3-29 14319

ex]
I 4-35-0 ; 3 -
: 14-3-]44—‘5 | 14-3-18 , + e A
-3-21-1 A SN &= ]4_3_3-,
l 14-3-20—/@14 e 14-3-“3%5
| .5,_14-3-19 14-3-10@ | 14-3-42 —14-3-33
14-3-15 <= ‘
Il e—14-3-7 1 1IEFE Lo > e~
o ]4-3-74 T ! I
,' §—14-3-6s g ‘ (]
e—14-3-10

14-3-30—=

14-3-16—

14-3-12
M-3-57—§
&—14-34 , %f %

W-3-n-2 T TR T
14-3-11-1 '( 14-7
— - |
14—
! 14-9—2= PN
—————————— A— M-Gf& i—"" &

e



S. It 5 BOMR (497 XABE)/Foldin
Mécanisme de marge d’ourlet

g margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung {Sonderzubehor)/
(Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

RLF.NO. COD¢# Q'TY EoAr NAME OF PARTS RMKS
14.3 $19671 1|r9152-242 SEWING CLAMP ASSEMBLY (ROUND-2)
14-31 S19674 1[29155-202 SEWING CLAMP LOWER (ROUND-2)
14.3.2 S19575.. 1|A91E5 u-202 SEWING CLAMP LEFT (ROUND-2)
14.3.3 S19676 1|Ay1s4"-202 SEWING CLAMP RIGHT (ROUND-2)
14.3.4 062400616 4 [#~"aMaxe SCREW M4X6
" 14.3.6 028040243| 4| A"z 1 22-4 SPRING WASHER 2-4
) 14-3.6 $19069001| 1]aa"-vB SPACER (B)
14.3.7 $19070000] 2|a~*-wA SPACER (A)
14-3.8 062401016)  3|#A"3ax10 SCREW 4X10
1439 |062400616| 4 [+A"3aMax6 SCREW M4X6
14-310  [028040243|  7[n"ay nx2-4 SPRING WASHER 2-4
14-311 1S12102000] 2| w>0YH"5uz5"55A | TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (A)
14-3-11-1 [$12103000] 2 |wrvowksus e TWIN ROD CYLINDER
14-3.11-2 [$11433000| 4 |#-2297"n4ams HOSE NIPPLE 4M5
14:312 [S19071000 2| wf>OYH"225"52B [ TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (B)
14-3-12-1 [$12103000| 2 |vr>Dyksys e TWIN ROD CYLINDER
14-3.12.2 [512150000] 4 |#~XIWt"M-5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
14-3.13  [$18072001|  2|sx¢ Az~ POSITIONING (RIGHT)
14-3-14  [S19073001] 2|45 At POSITIONING (LEFT)
14-3-16  |007402512| 8|E5257ax25 SCREW 4X25
) 14-316  [028040243|  8|n"a9 na2-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-17  |$19074001] 2|ovus —yyr=ge CYLINDER SUPPORT (RIGHT)
14-3-18  1519075001|  2|2uv"-99TEs™ | CYLINDER SUPPORT (LEFT)
14-3-19 (062401012  8|¥a"aM4x10 SCREW M4X10
14-3-20  |028040242( 8|n"z9 na2-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-21  1S19076000|  3|92n"53uy5"5ZA | THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
14-3-21-1 {S19078000|  3|9an"53Uv52-5  |THIN TYPE CYLINDER 12-5
14-3-21-2 1S12150000| 6 |#-ZTA#"M-5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
14-3-22 1S19077000| 1 {92A"55u>5"»=B  [THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (B)
14-3-22-1 |S19078000| 1 |928*53U25"2-5  |THIN TYPE CYLINDER 12.5
14-3-22-2 [S11433000] 2|t-2=w7°nams HOSE NIPPLE 4M5
. |14-3-23  [s12053000{ 8ca2#"ArM3X25 CQ2 BOLT M3X25
U [14-3-2a 028030243 8 |nxyna2-3 SPRING WASHER 2-3
14-3-25  |018502022|  8|7+#*mr65Xx20 BOLT 5X20
14-3-26  {021500303| 8(7wr3z15 NUT &
14-3-27  [S19540001( 2[r sz DOG (RIGHT)
14-3.28  [S19541001| 2[rsesmy DOG (LEFT)
14-3-29  [062400806] 8|rA"14x8 SCREW 4X8
14-3-30  [025040233| 8|ES% m2z194 PLAIN WASHER 4
y [14-3-31  [028040243] 8|n"aenz0—a SPRING WASHER 2-4
Y |14.3:32  [s19512000] 1 2LYESHH= DOUBLE ROW SENSOR ASSEMBLY
14-3-33  [819577--. | 1|mqrego-212 GUIDE PLATE (ROUND-2)
14-3-34  |S19542001( 4 |5*>n5- STAGE COLLAR
14-3-35  [S19543001| 4|4z WASHER
14-3-36  |062400806( 4 |#A"34X8 SCREW 4X8
14-3-37  [028040243|  4|n"aynra0-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-38  [S19544001| 2|zA°—9- SPACER
14-3-39 1S19076000(  1/9an"55u>5"5=A  |THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
14-3-39-1 |S19078000( 1{%24"5555™2-6  |THIN TYPE CYLINDER 12.5
14-3-39-2 1512150000  2|®-2IA#"M-5HL—4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
14-3-40  [$19545002( 2 |cQ24"n-M3X35 CQ2 BOLT M3X35
14-3-41 1028030243 2|nayaao—3 SPRING WASHER 2-3
14-3-42  |062400806| 1]#A"aMa4xs SCREW M4x8
14-3-43  [028040243| 1|n“ayvnrx0-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-44  [S19546001| 1 |suzs —wur1 CYLINDER SUPPORT
14-3-45 1062400806 2|+A"34x8 SCREW 4X8
14-3-46  [028040243] 2| n*zynx0—4 SPRING WASHER 2-4
14-3-47  [025040233( 5|ES%maz1w PLAIN WASHER 4
14-3-48  |$19547000( 1|w1vsuvs s=15 TWIN CYLINDER ASSEMBLY 15
14-3-48-1 [S19548000( 1|w1>2u>5"5=12-156 |TWIN CYLINDER 2-15
14-3-48-2 (512150000  2|#~ZTW#"M~5HL—4 [TUBE ELBOW (M-5HL-4)
14-3-49  [062402016  2|+A"IMax20 SCREW M4X20

—76 —




— -

S. it °BAR (KL XABA)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet {Pidces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

14-3-29
14-3-15—§ 4331
14-3-16- _14-3-30—

14-3-12-1—

/T‘“ 14-3-38 14-3-12-2
l 14-3-49

14-3-50
f=

—— e —— —— . —— — ——— — — —— -

= ?—14-3-7814-3-234
14-3-34 P—14-3-19¢4 3.9
14-3-1714-3-22-1

14-3-17 14-3-20 14\'-3-19

14-3-48-2

—77 -




S —

S. It " AB1% (193032 3XA84)/ Folding margin mechanism {Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

Mécanisme de marge d'ourlet (Pidces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

REF NO CODE a'Ty E A1 NAME OF PARTS RMKS
14-3-50 028040243 2N hR2-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-61 $19578 11 49TFn-v2 INNER CLAMP (ROUND-2)
14.3-52 062400806 2(*+A"24X8 SCREW 4Xx8
14-3-53 028040243 2| N RY"N"x2-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-54 149547000 1|3-F"AYT AN CORD HOLDER 4N
14-3.-55 160826000 6[3-F"441I 8N CORD HOLDER 8N
14-3-56 554482000 2| 3-F B 5"12N CORD HOLDER 12N
14-3-57 062400616 7| +A"2MAX6 SCREW M4X6
14-3.58 062400806 2191 "24X8 SCREW 4X8
14-3-69 025040233 91ESY " N"RFI194 PLAIN WASHER 4
14-3-60 $04159000 21N UMM BAND 1M
14-3-61 $19657000{ 10]|3h"yaz#v714 MINIATURE UNION-Y 4
14-3-62 $19658000 4 In5F-2"4 MINIATURE T-JOINT-4
14-3-63 $19552001 1{F2-0"9Y9IA TUBE SUPPORT (A)
14-3-64 062400616 21 FA"IM4X6 SCREW M4Xx6
14-3-65 028040243 21N N"R2-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-66 $19549000 1| 9NFIRD5-6P MULTI CONNECTOR (6P)
14-3-67 $18651000 1| IP-t-24X2.5-W AIR TUBE 4X2.5-W (L=6000)
14-3-68 $12110001 2 335+7"0YH(AYT) CONNECT BLOCK (PRESSER)
14-3-6G9 018401022 8| 7" LE4X10 BOLT 4X10
14-3-70 028040242 8 n"rg N 22-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-7 025040232 8| E3Y " n"rF194 PLAIN WASHER 4
14-3-72 $12298000 2| 74-£4L3X15X1000 FORM 3X15X1000
14-3-73 $12279000 6 | 9715(4Y91) SUPPORT PLATE (PRESSER)
14-3-74 $20890000 2| X9IN"1H" PRESSER GUIDE 1
14-3-75 062401416 4|FA"34X14 SCREW 4X14
14-3-76 028040243 41N"RYN"R2-4 SPRING WASHER 2-4
14-3-77 $20891000 1(F9IN" 12 PRESSER GUIDE 2
14-3-78 062400806 2|3A"234X8 SCREW 4X8
14-3-79 028040243 2N RYH"R2-4 SPRING WASHER 2-4
14-5 $12111001 3| auvrC SLIT (C)

14-6 $12112001 3] 2uwkD SLIT (D)

14-7 062300502 6]+A"13X5 SCREW 3X5

14-8 028030242 6| N2y "n"22-3 SPRING WASHER 2-3
14-9 §$16514000 2|2A°-%0.05 SPACER 0.05

14-10 $16513000 21 2A°-40.1 SPACER 0.1

— 7R —




S. Irah /' BOIR (4530 L A84)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/

Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

(/———_‘5—1 ?9 —————————— 1—5_'—.30 "E-l—-d—Z— _______________ “\

I EE‘W@—IS 1-59-2 (M % l

| 1 !

I@@ S Tl 15-13 % ) |

I i oy "‘\% 15-1-1 15141 |

b 152 15.1 1919717 -1-1 - @ '

bo15-1-63 — L [ |

| dn 15-1-18 l o il |

15-1-23 ﬁ"5-"3 |

@"""5"‘4 = I

15-1-5 |

|

t ;157172 15-1-31- |

| ; v e :

i s 15140+ <3 =

| ; — 15-1 39'5'332F R i
I o e =

| 1525 |eeea s \'5 I 54@15 75 ‘ 15-1-52 {

| T‘w 15 19-1-20F =7 R @ 15-1- 57 15' =t |

I15 1-14 -1-13’125 1-10 . % 5 E /5 _@) (5. 1’55 15-1-60l

[1o-1" -1- 1-48 1 15215-1 53—
\___15-1-15 15-1-38-1 L= “U5-1-38-2  15-1-45— @—‘5 1-56 )

—._____._____.—.___-_.-_.-_._____—_—__.__.__-_.____./

& —15-4-16
®——-15-4-19

- 70 _




S. ¥rth S ROfR (4530 /BAA)/Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Pidces en option)/ Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

REF.NO CoDE Q'TY E2Ar NAME OF PARTS RMKS
15 $19579 1| F9%9=-4102 FOLDING GROUP ASSEMBLY (SQUARE-2)
156-1 $12342 1| AUYTO=-4 ho FOLDING CLAMP ASSEMBLY (SQUARE)
16-11 §12086001 112329+2"0Y5R CONNECT BLOCK (R)

16-1-2 $12087001 1|39 0YHL CONNECT BLOCK (L)

16-1-3 018502522 8P+ "WH5X25 BOLT 5X25

15-1.4 028050242 8IN"2Y"n"2-5 SPRING WASHER 2-5

16-1-5 025050232 8|E3Y"n"2F19-6 PLAIN WASHER 5

16-1-6 526907000 1]3-+F"Hn5"9N CORD HOLDER 9N

15-1-7 062401006 11#A"34X10 SCREW 4X10

15-1-8 025040233 1{ESY " N"2F294 PLAIN WASHER 4

15-1-9 $12088009 1 |bA=A"-2R LEVER BASE (R)

15-1-10 $12089009 L AN R LEVER BASE (L)

16-1-11 018401222 4| PHE"WME4X12 BOLT 4X12

16-1-12 028040242 4IN"2Y"N"R2-4 SPRING WASHER 2-4

156-1-13 $12090000 205" -12X109= CYLINDER 12X10 ASSEMBLY
16-1-13-1 [S12091000 212925 -12X10 CYLINDER 12X10

16-1-13-2 [S11433000 4 | k=2ZY2° L4 M5 HOSE NIPPLE 4M5

16-1-14 $12092000 8 [CQ2t"LFM3X30 CQ2 BOLT M3X30

15-1-15 028030243 8| N2y ph x2-3 SPRING WASHER 2-3

16-1-16 $12093001 21Fvon KNUCKLE

156-1-17 $12094001 1]E>o"R HINGE (R)

156-1-18 $12095001 11E29"L HINGE (L)

16-1-19 S$12096001 21exoems PIN

16-1-20 014400522 2} 73K =4X5 SET SCREW 4X5

16-1-21 $12087001 2| 547°L~+ TIE PLATE

16-1-22 $12098001 21k PIN

156-1-23 048050342 2 | FATJES STOP RING E5

16-1-24 $12099001 21FYonE PIN

16-1-25 048050342 4 [FADES STOP RING E5

16-1-26 $12475100 1| AZFUrHR " TUCKING BLADE (R) LARGE
16-1-27 $12476100 1 [ AVRVr5L5 1 TUCKING BLADE (L) LARGE
16-1-28 018400632 4173 K" WH4X6 BOLT 4X6

16-1-29 028040242 41N N"R2-4 SPRING WASHER 2-4

16-1-30 $12214000 11 2n°1351640L SPIRAL 640L

16-1-31 $12106000 1 {IVFIRDHP MULTI CONNECTOR (P)
156-1-32 $12343--- 1| FU15R-4n TUCKING BLADE (R) (SQUARE)
156-1-33 $12344--- 1| X015 -4 TUCKING BLADE (L) (SQUARE)
16-1-34 §12345--- 11 2015D-4no TUCKING BLADE (D) (SQUARE)
156-1-35 018400632 14 [7F%"1LH4X6 BOLT 4X6

15-1-36 0280402421 14| N2y h"22-4 SPRING WASHER 2-4

16-1-37 025040232] 18|ESY A" 23194 PLAIN WASHER 4

156-1-38 $12102000 3| WO DU S D= TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY
15-1-38-1 1S12103000 KA O LTI TWIN ROD CYLINDER
16-1-38-2 [S11433000 6| fi—-2ZvI M5 HOSE NIPPLE 4M5

15-1-39 028040243 6| N"2Y h"22-4 SPRING WASHER 2-4

15-1-40 062402016 6 | #A"3M4X20 SCREW M4X20

15-1-41 $04159000 2INIFM BAND 1M

156-1-42 $12205000 1| IP#H-24X2.5-29 AIR TUBE 4X2.5-29 (L=7500)
156-1-43 $12104000 412427144 UNION-Y 4

156-1-44 $12346--- 1{AUYYI-44D FOLDING CLAMP (SQUARE)
15-1-45 $12297000 2| Z2ik°>4"2-30 SPONGE 2-30

156-1-46 $04897000 2{ Aot BLIND CAP

15-1-47 $04587000 2 | Z-L—-HYE"T STRAIGHT JOINT

15-1-48 $12469--- 2| AUr58YI-4 10 FOLDING PLATE SUPPORT (SQUARE)
16-1-49 018400832 6 | PHiE"IL-4X8 BOLT 4X8

15-1-50 028040242 6 | N\ rYUH 24 SPRING WASHER 2-4

15-1-51 $12470--- 11 A)15RD-41 TUCKING BLADE (RD) (SQUARE)
156-1-52 $12471--- 1|AYr5LD-4n TUCKING BLADE (LD) (SQUARE)
156-1-53 $12291001 2| PIpRERI” ADJUST SCREW

15-1-54 $12284001 2 {15 (AIYHT) FITTING PLATE (FOLDING CLAMP)
15-1-85 062401006 417A"34X10 SCREW 4X10

15-1-56 028040243 4N N"R2-4 SPRING WASHER 2-4

— 80 —




S. Uit RO (4§90 AB4R)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’'ourlet {Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

P e et e i e i o — s . —— s — — — e R el L —

[ 15-1-59- 15-1-30 15-1-42 15-1-17 15-1-26

| 3 W@—15-1-58-2 M % &@
IQ@ H 1-59-3Q'Tm ‘%5-1 T %: = g
15-1-22 ‘315-1-46\% @

15-1-21 15-1-1
15-163 =] T 1971197 15-1-g

N 15-1-
prac gy o (g S
1-6

15-1-1 15-1-01 @ ol

S
15-1-48
- 15-1-36 :
, e Bt
Y R LSRN
. EA 3 ‘
\-/

o 15-1-40< »®-fl>'\
T- o 15139 T R
15-1-25 -

g - < 15-154 - '
S0 BI5-158 59) 197162
. 1 1 = |
@T Fs_l_”_z 151 T TSNy s f-f”.'\l” 15161 15-1-60 |
15-1-14 15-1-10 C&R15-1-48 15-1-5215-1-53 § B 15-1-55 '
TSI T AL T T B [ A M | 4 _éé s PSS e )

. — — e — e e e




(J

—

S. 4THIT R \TIRNE X EPR)/ Folding margin mechanism (Uption parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’'ourlet (Piéces en option)/ Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

REF.NO CODE QY £ A NAME OF PARTS RMKS
16-1.57 028060243 2| N9 a2-6 SPRING WASHER 2-6
16-1.58 021060206 2|rvr2226 NUT 6
16-1-59 $16564000 1|¥-Mb5= T-M5 ASSEMBLY
156-1-69-1 |S156663000 1}¥-M5 T-M5
16-1-59-2 {S04905000 1 IN=21zA> HALF UNION
15-1-69-3 1514328000 2] uitmunty THROTTLE VALVE
16-1-60 $165156 1{¥Y15RDD-4no TUCKING BLADE (RDD) (SQUARE)
16-1-61 S$16516 1|2U15LDD-4 1Y TUCKING BLADE (LDD) (SQUARE)
16-1-62 §16517 1491599 1ID-41D TUCKING BLADE SUPPORT (D) (SQUARE)
16-1-63 025040132 6|ESy A R34 PLAIN WASHER 4
156-2 $12347 119 =2"Dz2-4 00 CENTER BLADE ASSEMBLY (SQUARE)
16-2-1 $12107001 2[235k2"0Y5(%"->") |CONNECT BLOCK (CENTER BLADE) (GAGE)
16-2-2 025040232 81ESY"n"2F104 PLAIN WASHER 4
15-2-3 018402032 8| 7F"LHAX20 BOLT 4X20
16-2-4 028040242 8"y n"x2-4 SPRING WASHER 2-4
156-2-5 014500522 4| PHEARDBOKRE SET SCREW 5
16-2-6 $12108001 2| 3xokE (-3 PIN (CENTER BLADE) (GAGE)
16-2-7 $12109000 11491N"2R PLATE SPRING (R)
16-2-8 062300414 21N\ 1oE"3X4 SCREW 3X4
16-2-9 §12348-- 1{7"="-4n> CENTER BLADE (SQUARE)
16-2-10 $12105000 1{1on"xL PLATE SPRING (L)
16-2-11 $12278000 210915 =" SUPPORT PLATE (CENTER BLADE) (GAGE)
16-4 §12351--- 1| FNAVIO=-4 0o INNER CLAMP ASSEMBLY (SQUARE)
156-4-1 $12113001 2 | 325k 0vH(+n) CONNECT BLOCK (INNER)
16-4-2 018502522 8| P+ " WE5X25 BOLT 5X25
15-4-3 028050242 8| N"rY"H"R2-5 SPRING WASHER 2-5
15-4-4 014500522 4| PHEARSBOR"= SET SCREW 5
15-4-5 $12114001 2| 325kE°(Fh) PIN (INNER)
16-4-6 025050232 813y n"xF19-5 PLAIN WASHER 5
16-4-7 $12362--- 11 FhAYI-41ho INNER CLAMP (SQUARE)
15-4-8 S$12363--- 1{FNAYIOT1 -4 10 INNER CLAMP UPPER 1 (SQUARE)
156-4-9 $12354--- 1| FhAYI0I2-410 INNER CLAMP UPPER 2 (SQUARE)
15-4-10 §123565--- 1{FhA%1913-4 1o INNER CLAMP UPPER 3 {(SQUARE)
15-4-11 018300532 6| P+HIr3X5 BOLT 3X6
15-4-12 028030242 6 | \"rY"N22-3 SPRING WASHER 2-3
16-4-13 025030232 6| ESY"N"2F293 PLAIN WASHER 3
15-4-14 $12117000 1124-L2X200X200 FORM 2X200X200
15-4-15 §12485001 2 | MY H(FHhAYT) FITTING PLATE (INNER CLAMP)
15-4-16 062400806 4|FA"24X8 SCREW 4X8
16-4-17 062401416 2|#n"24X14 SCREW 4X14
15-4-18 021400103 2]13Yr1224 NUT 4
15-4-19 028040243 6 | N\"rY 224 SPRING WASHER 2-4
15-4-20 $12487000 3| AU1FOT(FhAYT) FOLDING PLATE SUPPORT (INNER CLAMP)
156-4-21 018300532 6| 7+ WE3X5 B8OLT 3X5
5 §12494000 1| F1595539 FOLDING PLATE SUPPORT (SMALL)
8 $15565000 1[1%1n"xR0.8 PLATE SPRING (R) 0.8
9 §$15566000 1[145n"%L0.8 PLATE SPRING (L) 0.8
10 $12507001 1]3x5:7"0YHSR CONNECT BLOCK (SR)
11 $12508001 1 3ROk 0YOSL CONNECT BLOCK (SL)
16 521121001 1|32x9+7"0YHSSR CONNECT BLOCK (SSR)
17 521122001 1|30k 0YHSSL CONNECT BLOCK (SSL)
18 §21123001 21 329k-2"0Y5S CONNECT BLOCK (S)

—-82—




S. Uit 5 MR (4990 XABM)/ Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcidn)

.

et

N (((@ 15:3-67

S

l
: %’>15-3-21-2
I

:

I )

| 15-3-61 }%>

| =e

I

I

I

I

I

I

=) |
¥ 15-3-29
@»—15-3-31
15-3-30
fg—15-3-21
(? ?I 15-3-23
15-3-62 15345 e e

D= 1 - 15-3-24
%]\15-3-214 \‘_ o § ~15-3-46 . . ' 15-3-13 e
. . ¢ 15-3-40 /15-3-47 133 6—o- T 15-3-21-1
‘5_3_25 U 15“3'15 j®/ ‘5-3-25—0‘“‘“" ra J |

15-3-39-1  15-3-26 & ®—15-3-5

15-3-26—— g
®—15-3-16 o 15-3-9-2 e G 15-3-4
15-3-14-p §15-3-29 - < 22
| o—15-3- ?
Fisan BT 19-3-17 15-3-20 15.3-19

£

®-159-3-24

-15-3-64

|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
[
Pl 15-3-12-1—Lppll === = |l
|
|
[
|
@—— 15-3-65 I
|
I
|
I
I
I
|

i 15-3-63
= i/
15515 §
15-3-16——6'9
§—15-3-29
@—15-3-31
15-3-13 15-3-30 |
§15-3-18¢5. 5,93 @1 {52271

15-3-3¢ §15-3-19¢c . o)
> 1931539018

15'3"73 \
15-3-29
15-3-15—§ 15_3_3,1 ?—15-3-23

-®

15-3-16-@ 15-3-30=® 5 .

2 15-3-1 15-3-72
| @ 15-3-21-2 15-3-51-g
5> 15-3-21-1 ]5-3-59_?
<~ 15-3-18 , /
! 15-3-60 15-3-54 15-3-55 15-3-55
’ :’ 15-1—e
-f—®
po 1o p 15—
—————————— T~ IS'M 15-10/
15-3 15-

— 22 _




S. Irah/ IOMR (45903 3T8BK)/ Foldin
Mécanisme de marge d’ourlet

g margin mechanism (Option parts)/ Faltungsvorrichtung (Sonderzubehor)/
{Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcién)

REF.NO coot Q Ty Eo A NAME OF PARTS AMKS
16-3 $19672 1| AYIHE-4n02 SEWING CLAMP ASSEMBLY (SQUARE-2)
1631 S19580 11 AYI95-4 102 SEWING CLAMP LOWER (SQUARE 2)
15-3-2 $19581 1(A9IES"I-41D2 SEWING CLAMP LEFT (SQUARE-2)
15-3-3 519582 1| AYIZF"-4 852 SEWING CLAMP RIGHT (SQUARE-2)
16-3-4 062400616 4| FA"IM4X6 SCREW Max6
. 16-3-5 028040243 4N 2y 22-4 SPRING WASHER 2-4
) 16-3-6 $19069001 1|an"-yB SPACER (B)
] 15-3.7 $18070000 2{an"—yA SPACER (A)
16-3-8 062401016 3|FA"34X10 SCREW 4X10
15-3-9 062400616 4 [FA"IMAX6 SCREW M4X6
16-3-10 028040243 7| N RYh 22 -4 SPRING WASHER 2-4
16-3-11 $12102000 2 (v1onYbouL S = TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (A)
15-3-11-1 [512103000 2 191U S TWIN ROD CYLINDER
15-3-11-2 (S11433000 4| H-22v7°4M5 HOSE NIPPLE 4M5
15-3-12 $19071000 2|Y1209"2Us5"92B  [TWIN ROD CYLINDER ASSEMBLY (B)
15-3-12-1 {512103000 21wroovrisys st TWIN ROD CYLINDER
15-3-12-2 |S12150000 4 f-2INH"M-5HL-4 [TUBE ELBOW (M-6HL-4)
15-3-13 $19072001 2 [AFF A" POSITIONING (RIGHT)
16-3-14 $18073001 2 [1FF A5 POSITIONING (LEFT)
16-3-15 007402512 8E5x"4X25 SCREW 4X25
D 156-3-16 028040243 8| A"y h 224 SPRING WASHER 2-4
16-3-17 $19074001 2| 2UH -y TE" CYLINDER SUPPORT (RIGHT)
16-3-18 $19075001 22905 -yyTE ™) CYLINDER SUPPORT (LEFT)
16-3-19 062401012 8[FA"IM4X10 SCREW M4x10
16-3-20 028040242 8| n"rY h 2 -4 SPRING WASHER 2-4
15-3-21 $19076000 3 [ DANFIILH DA THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
16-3-21-1 [$19078000 3|o2an"Hus5"12-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
16-3-21-2 {S12150000 6| m—2INK"M-5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
16-3-22 $19077000 122055025 H=B THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (B)
16-3-22-1 [S19078000 1220 5505"12-5 THIN TYPE CYLINDER 12-5
16-3-22-2 (S11433000 2| -22v7° 14 M5 HOSE NIPPLE 4M5
16-3-23 $12053000 8 |Ca2it L-M3X25 CQ2 BOLT M3x25
,) 16-3-24 028030243 8| n\"xyhr2-3 SPRING WASHER 2-3
16-3-25 018502022 8 | P+#"WLEEX20 BOLT 5x20
16-3-26 021500303 8 (w3215 NUT 5
15-3-27 $19540001 2 F o= DOG (RIGHT)
16-3-28 $19541001 2|k orESy DOG (LEFT)
16-3-29 062400806 8| FA"34X8 SCREW 4X8
15-3-30 025040233 8|39 "n rFa194 PLAIN WASHER 4
:) 16-3-31 028040243 8 (N8 h"r2-4 SPRING WASHER 2-4
15-3-32 $19512000 1(2LYes8H= DOUBLE ROW SENSOR ASSEMBLY
16-3-33 $19583000 T e 5-4 152 GUIDE PLATE (SQUARE-2)
16-3-34 $19542001 4|5 on3- STAGE COLLAR
16-3-35 $19543001 419" h e WASHER
15-3-36 062400806 4]¥A"24X8 SCREW 4X8
15-3-37 028040243 4| N RYN22-4 SPRING WASHER 2-4
15-3-38 $19544001 2} ZAn -9 SPACER
15-3-39 $18076000 1| 920" 55025 H=A THIN TYPE CYLINDER ASSEMBLY (A)
15-3-39-1 [S19078000 1 (928" 52025125 THIN TYPE CYLINDER 12-5
15-3-39-2 {S12150000 2| #-2TWK"M-5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
15-3-40 $19545002 2{CQ2"-M3X35 CQ2 BOLT M3X35
16-3-41 028030243 21 \ryht22-3 SPRING WASHER 2-3
16-3-42 062400806 1 [FA"IM4X8 SCREW M4x8
16-3-43 028040243 1 N\"R8" " 224 SPRING WASHER 2-4
156-3-44 $19546001 1|25 -yy1 CYLINDER SUPPORT
15-3-45 062400806 2]|FA"24X8 SCREW 4X8
15-3-46 028040243 2 | \"xY 224 SPRING WASHER 2-4
) |15-3-47 025040233 559" h ¥4 PLAIN WASHER 4
15-3-48 $19547000 1| Y1025 5216 TWIN CYLINDER ASSEMBLY 15
15-3-48-1 |S19548000 | Y122U25"H5312-16 | TWIN CYLINDER 12-15
16-3-48-2 |S12150000 2| h-2I0"M~5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)
156-3-49 062402016 2{7A"IM4X20 SCREW M4X20

— R4 —




S. #rdh IR (1352 XBBM) /Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung (Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opcion)

e S e e e e e meme s st o et e o——— — o rme —— — . G . ——— — — — . —
-

! 15-3-66 15-3-32

15-3-61— " D
15-3-62— /& 15-3-45 0 0 1o

B> 15-3-21-2 &5‘4}8}_.
,l 15-3-40 E & 15-3-7

& 15-3-25—

15-3-26 D |5_3_'};5’3-“ 15-3-39-1  15-3-2
15-3-14-p  &-15-3-20

i 15-3-39-2
F:}@ I5-3-IZ-I

('IE ]5-3_30 é ,I “]5'3'38 '5"3"'2'2
[— w@\ | 1§ 15300 3~ 15-3-48-2
= 2\ - 15-3-50 “ooALT o
3 I.,if‘J \:233‘!22‘2 l T‘D{/--ls-s-w-l g 15-3-64
W T ; 20 b 15-3-55  @®-—15-3-65
«l//;j «—}g:g-_zz_ LI s 2 ®-15-3-57

8 | 15-3-18 e O ~15-3-35 19351
153211 By5 5y | EE e
15-3-20_/5 B 1504 [T

15-3-I0'T/ -

f 1502

- 15-3-24

15-3-19

T -1 15-3-6 15-3-15—F

i ey
= —15-3-69 | S
@ &—15-3-31
-3-68 ' -3- 15-3-11-1|

15-3-34 F19-3-1y5 0 0y
! £

%—15-3-77,5_3_22_,_?-5 "E I
+ |
B | 15-3-17 i
' ¥' o I
L&

. Bast g
. - 15-3-1 I
15-3-15-F . h\ 15343 I |
15-32352 15-3-22-2 ,
15-3-16- - = @ —15-3-24 15-3'”'2|
15-3-2571 ot 15-3-1 15-3- |
' I
|
|
I
|

|
I

I

|

I

|

I

I

I

|

I

I

|

|

|

|

|

I

|

|

|

I

I

I

|

I

|
: &—-15-3-70 . ) 15-3-13 15-3-30
| 130! - ?—‘5’3'7“15-3-23—@ @IH'M
| !
I

|

I

I

I

|

I

I

I

I

|

|

|

I

I

|

|

|

!

\

&

ar



S. Iriny Bk (W§:x3CABMA) /Folding margin mechanism (Option parts)/Faltungsvorrichtung {Sonderzubehér)/
Mécanisme de marge d’ourlet (Piéces en option)/Mecanismo de margen de plegado (Piezas a opci6n)

HEF NO CODE aQTY LA NAME OF PARTS RMKS
16-3-50 028040243 2 | N RYUNR2-4 SPRING WASHER 2-4
15-3-51 $19584- 11491 rh-41n52 INNER CLAMP (SQUARE-2)
15.3-52 062400806 2[+A"24X8 SCREW 4X8
15-3-53 028040243 2| nrythtx2-4 SPRING WASHER 2-4
15-3-54 149547000 1]3-F"441 AN CORD HOLDER 4N
15-3-55 150826000 6|3-r"#Y1 8N CORD HOLDER 8N
15-3-56 554482000 2[ =kt 12N CORD HOLDER 12N
15-3.57 062400616 7 1 +A"IM4AXG6 SCREW M4Xx6
15-3-58 062400806 21A"234X8 SCREW 4X8
15-3-59 025040233 9 e n"rFI94 PLAIN WASHER 4
15-3.60 504159000 2 NVUEMM BAND 1M
16-3-61 $19557000) 10 |an"»az¥o914 MINIATURE UNION-Y 4
15-3-62 $19558000 4120 9F~2"4 MINIATURE T-JOINT-4
15-3-63 $19552001 1 F1-0"Y4I1A TUBE SUPPORT (A)
15-3-64 062400616 2| FA"IMAX6 SCREW M4X6
15-3-65 028040243 2| NVRYNR2-4 SPRING WASHER 2-4
15-3-6G6 $19549000 1| NLFIRI5-6P MULTI CONNECTOR (6P)
16-3-67 §$19551000 1| T7P-#%-24X2.5-W AIR TUBE 4X2.5-W (L=6000)
15-3-68 §$12110001 2| 3xor0"OYH(FYI) CONNECT BLOCK (PRESSER)
15-3-69 018401022 8|7+t ILH4X10 BOLT 4X10
15-3-70 028040242 8| "Ry h"R2-4 SPRING WASHER 2-4
16-3-71 025040232 8 L34 n"27194 PLAIN WASHER 4
15-3-72 $12298000 2(2#4-4L3X15X1000 FORM 3X15X1000
15-3-73 §12279000 6 | DT15(4Y1) SUPPORT PLATE (PRESSER)
15-3-74 $20890000 21 A9 IN"r" PRESSER GUIDE 1
15-3-75 062401416 41FA"34X14 SCREW 4X14
15-3-76 028040243 4 InRYNR2-4 SPRING WASHER 2-4
15-3-77 $20891000 1 [ A9Ih"rr"2 PRESSER GUIDE 2
15-3-78 062400806 21FA"4X8 SCREW 4X8
15-3-79 028040243 2| A\ H"R2-4 SPRING WASHER 2-4
15-5 §$12111001 3| auvrC SLIT (C)

15-6 $12112001 3} 2uvkD SLIT (D)

15-7 062300502 6| FA"33X5 SCREW 3X5

15-8 028030242 6 | "' ry " R2-3 SPRING WASHER 2-3
15-9 §16514000 2{2A°=%90.05 SPACER 0.05

15-10 $16513000 2| an°-40.1 SPACER 0.1

—86 —




T. o L 4B8%/ Folding margin base mechanism/ Faltungsvorrichtungsgrundplatte/
Mécanisme de base de marge d’ourlet/Mecanismo base de margen de plegado

32, 38 31 37-3\!§
@ 3 29 27-1 l @‘?
38-2 40 39-1 393 , a9 22l SN 332
71-1 3 @/ Q \
[ © 2425é6
362 36-1 363 33-1 ~a | N\ . © i
.' 27—2-/@5’ \ J® ] L=
25 26 24 7

—87—




4

. iril7 B B0k /Folding margin base mechanism/ Faltungsvorrichtungsgrundplatte/

Mécanisme de base de marge d’ourlet/Mecanismo base de margen de plegado

REF NO CODE aTY (=3 1 NAME OF PARTS RMKS
1 $15532009 1|ESS RSt HINGE BASE
2 $12119001 21E" PIN
3 028080242 4[Ny N x2-8 SPRING WASHER 2-8
4 018082522 4| P E8X25 BOLT 8X25
5 S15556009 LN i FOLDING BASE
6 $15530001 1| AUR"S 1D FOLDING BASE SHAFT
7 $15531001 1| AIE"S "t hS— FOLDING BASE COLLAR
8 $12123000 21 7FASHIV D92 ANGULAR BALL BEARING 2
9 504782000 1[7P12UFvESS-ANO2 | FAIN (U) NUT SS-ANO2
10 515542109 1 [AUR"S LT FOLDING BASE HINGE UPPER
1 018081622 2| PFE"LH8X16 BOLT 8X16
12 028080242 2{ x4y n"e2-8 SPRING WASHER 2-8
14 $12125000 11921755025 ~ABS= [THIN TYPE CYLINDER (AB) ASSEMBLY
14-1 $12126000 1 [22n" 52U 5"-AB THIN TYPE CYLINDER (AB)
14-2 S04910000 4| N=21Zx> HALF UNION
15 $12127109 1 (AU rEsD" FOLDING BASE HINGE
16 §12128101 2 AIRBIELY" DY FOLDING BASE HINGE SHAFT
17 014500522 4| PFRARDE D= SET SCREW 5
18 $12129000 2| E3YoL-1 TRACK RAIL
19 018400832 20|7F&"IL+-4X8 BOLT 4X8
20 028040242 | 20|n"zy"n"3x2-4 SPRING WASHER 2-4
21 $12130000 2{2329"7"y211520 FLANGE BUSH 1520
22 $12131000 1[LMZvIH5 LM SHAFT 15
23 $12132009 1{FnAyILA"- INNER CLAMP LEVER
24 $12133000 212"v211512 BUSH 1512
25 $12134001 2| THhAYINS— INNER CLAMP COLLAR
26 014060632 41 PFHA6X6 Uik SET SCREW 6X6
27 $12135000 2| 0vH2us5"-H=B LOCK CYLINDER ASSEMBLY (B)
27-1 §$12052000 2| 0voius - LOCK CYLINDER
27-2 $11426000 41Tt 1424 M5 ELBOW UNION 4M5
28 $12053000 8[CQ2#"LkM3X25 CQ2 BOLT M3X25
29 028030243 8| n"2xy"n"22-3 SPRING WASHER 2-3
30 $12136009 1|7-4R ARM (R)
K} §$12137009 1|7=LL ARM (L)
32 014060632 2| PFHHABXG U= SET SCREW 6X6
33 $12135000 2|(0voaussi-5=8 LOCK CYLINDER ASSEMBLY (B)
33-1 $12052000 2 |oyovusE— LOCK CYLINDER
33-2 $11426000 4 I 2ZA204M5 ELBOW UNION 4M5
34 $12053000 8 |CQ24"1LkM3X25 CQ2 BOLT M3X25
35 028030243 8N axyhx2-3 SPRING WASHER 2-3
36 $12138000 1 2025"-25X505= CYLINDER 25X50 ASSEMBLY
36-1 $12140000 1{2U»5"-25X50 CYLINDER 25X50
36-2 $12139000 113099505 ROCK SUPPORT METAL FITTING 1
36-3 $11994000 112V 31H1 KNUCKLE JOINT 1
36-4 511426000 2| TR I=A4MB ELBOW UNION 4M5
37 $12141000 1[2U25"-25X50S 9= CYLINDER 25X50 (S) ASSEMBLY
37-1 $12142000 112025"-25X60S CYLINDER 25X50 (S)
37-2 $12139000 1| 3Iok o9rhro™ ROCK SUPPORT METAL FITTING 1
37-3 $11994000 1 2Y35Yon3a1oM KNUCKLE JOINT 1
37-4 $11426000 2| IN®F"IZA4MSE ELBOW UNION 4M5
38 $12271000 1 RIYFHIYINFS 25 SWITCH SET METAL FITTING 25
39 $12144100 1[2U>5"-20X509= CYLINDER 20X50 ASSEMBLY
391 512146000 112025"-20X50 CYLINDER 20X50
39-2 512145000 1139k hs o2 ROCK SUPPORT METAL FITTING 2
39-3 $119888000 1[2¥2FYo03"a10R2 KNUCKLE JOINT 2
394 $15567000 2| ZE°32(0UT) SPEED CONTROLLER (OUT)
40 $11880000 1 [ZrvFhIYraF5 20 SWITCH SET METAL FITTING 20
41 018501222 12| 7+ WH5X12 BOLT 5X12
42 028050242 12[h a2y "h*22-5 SPRING WASHER 2-5
43 $12148000 1 2VU>5"-20X3305= CYLINDER 20X330 ASSEMBLY
43-1 $12149000 11295"-20X330 CYLINDER 20X330
43-2 §12150000 2 #-2IK"M-5HL-4 |TUBE ELBOW (M-5HL-4)

—88 —




T. 1y L4 R01% /Folding margin base mechanism/ Faltungsvorrichtungsgrundplatte/
Mécanisme de base de marge d’ourlet/ Mecanismo base de margen de plegado

G =, 3435 33-1

L P

38 311 3713 X

iig 27—1«@ /27—2| 3@‘?
{@ '

242526

— 89 —

|
-




—

T. {5 BIR/Folding margin base mechanism/Faltungsvorrichtungsgrundplatte/
Mécanisme de base de marge d’ourlet/Mecanismo base de margen de plegado

REF NO coor aTy EAf NAME OF PARTS RMKS
45 018501222 2] 7FE" WEEX12 BOLT 5X12
46 028050242 2| Nyt x2-5 SPRING WASHER 2-5
47 511880000 1| 24YFRIYINF D20 SWITCH SET METAL FITTING 20
48 $12151009 1| ="YyIT CENTER BLADE SUPPORT
49 $12152001 2 9"=-I"YYILOA CENTER BLADE SUPPORT SHAFT (A)
™ 50 $12153001 2|5"-u"991"08 CENTER BLADE SUPPORT SHAFT (B)
) 51 018400822 4| 7F " LH4X8 BOLT 4X8
. 52 028040242 4 InN"rYhR2-4 SPRING WASHER 2-4
53 $12154000 4| N rENhr= GUIDE WHEEL
54 028040242 4 N"RYNR2-4 SPRING WASHER 2-4
55 021400103 41+vr1224 NUT 4
56 $12051000 2|(0voIL -DzA LOCK CYLINDER ASSEMBLY (A)
56-1 $12052000 210993y - LOCK CYLINDER
56-2 $11433000 4| F-2Zv2°L4M5 HOSE NIPPLE 4M5
57 $12053000 8| CQA2+x"LFM3X25 CQ2 BOLT M3X25
58 028030243 8| n 2y h"r2-3 SPRING WASHER 2-3
59 525664000 1§3I-F"HLP"6N CORD HOLDER 6N
60 062400806 413A"14X8 SCREW 4X8
61 025040233 41ESY"N"RFIV4 PLAIN WASHER 4
62 117934009 114935e> OIL CAP
D 63 018062022 2| PHHE"LEEX20 BOLT 6X20
64 028060242 2| N\"R9"N"32-6 SPRING WASHER 2-6
65 018062522 2| ?7FH"LH6X25 BOLT 6X25
66 028060242 2| N2y n"22-6 SPRING WASHER 2-6
67 025060232 2(E59"N"2¥19 6 PLAIN WASHER 6
71 $15526001 2| PSP ADJUST SCREW
72 §15525001 2| Faverio ADJUST SHAFT
73 014060632 2 | PFHA6X6 "= SET SCREW 6X6
74 018062022 2| PFHR"ILHEX20 BOLT 6X20
75 025060232 2[E39"N"xF10 6 PLAIN WASHER 6
76 028060242 2 [ N\"RY"N"R2-6 SPRING WASHER 2-6
77 $00480000 3 [3-F"H5"5N CORD HOLDER 5N

— 90 —




V. #34h - T9M8054%(2)/ Lubrication (2)/Schmierung (2)/
Lubrification (2)/Lubricasion (2)

ircuitos impresos

/Tableros de ¢

imprimés

ircuits i

C

V. 7U 2 BRI/ Printed circuit boards mechanism/Leiterplatten/

AEETII e TITA g T o o=

C ) A /
.,;/ e ol &m,uﬁu. 3
[ L ua | PR W - v

Sl ey i wY .,
Vool misny B

e=—a W == e o)

[ T Tt ooty
AR IR o AL Lo
R L st Tl mb) Lt
T b 4/r|.r.. [k
; L C L L R
AT Wi R WSS N
* . (L
o WA TTIT

3

h T2 ey =
W T2 TN W TS TSN TN e

A} W LY

-lsul};ﬁru
Gyt a iy O
[ELE YR ARY /

ackAnatdy

-. 01 _



4

U. 84k - TAER(2)/ Lubrication (2)/Schmierung (2)/
Lubrification (2)/Lubricasién (2)

REF.NO CODE QTy (2 NAME OF PARTS RMKS
1 512043000 21Tt 2=4 ELBOW UNION
2 $11946000 T]E"Za¥1-2"(L-1350) |OIL TUBE (L=1350)
3 $11947000 1|Ee"Zn¥a1-"(L-800) |[OIL TUBE (L=800)
] S04159000 2{OFMM BAND 1M
5 S$11949000 112°Lo"oa RUBBER BUSH
6 $19523001 1|F31-2"99I TUBE SUPPORT
7 $12483000 1|F-2"1z4> T-UNION
8 $12484000 1{E"ZAF2-2"(L-350) |OIL TUBE (L=350)
9 164468001 1 |ntass OIL FEEDING
10 144508001 T {RIALT— 2R A CAP
n 106147002 1|73vi-7.94 NUT 7.94
12 114486002 1| U551 OILER
13 133172003 1|72 5995 OIL BRACKET
14 062401006 1[FA"34X10 SCREW 4X10
15 028040243 T{Nn"zy" A x2-4 SPRING WASHER 2-4
16 $12482009 1 { A=WV T1H OILER SET PLATE
17 $12481000 2| H13YF NYLATCH
18 511848000 113-K"53252°7TN CORD CLAMP 7N
19 149547000 1|3-+"49T 4N CORD HOLDER 4N
20 018400832 2{ PFik L4 X8 BOLT 4x8
21 028040242 2 N\"x9 hx2-4 SPRING WASHER 2-4
22 025040233 11E39 " n"2F194 PLAIN WASHER 4
23 062400806 11+A"34X8 SCREW 4X8
V. 7 hEIRBA(R/Printed circuit boards mechanism/Leiterplatten/
Circuits imprimés/Tableros de circuitos impresos
REF.NO. CODE QTy EoAr NAME OF PARTS RMKS
1 S$19513000 1 ACF=N"VHEN MAIN CIRCUIT BOARD ASSEMBLY (N)
511825000 1] A0FFN 5= FOLDING MACHINE CIRCUIT BOARD ASSEMBLY
6 $19518000 1|PROM751-1 PROM 751-1
T =% JYAr7F 3 /FOR W/0 WORKING >
4 $11837100 1|PROM750-2 PROM 750-2

92 —




W. H4R0{%/Bobbin winder mechanism/Spuler/
Mécanisme du bobineur/Mecanismo del devanador de la canilla

o - '-335—% ) =

Y — Q®\ 1
1-23 1-24 1-25 |

—~ 93—



W. #43031%/Bobbin winder mechanism/Spuler/
Mécanisme du bobineur/Mecanismo del devanador de la canilla

REF NO CoDt oy Eoxs NAME OF PARTS RMKS
1 $17701009 1 AR FIIFH= BOBBIN WINDER EQUIPMEINT ASSEMBLY
11 $12027109 1 {1hIEA"-2 BOBBIN WINDER BASE
1-2 004300513 411 9535"3X5 SCREW 3X5
1-3 062300605 31 #A"23X6 SCREW 3X6
1-4 028030242 3{nry hH 2-3 SPRING WASHER 2-3
15 152358001 L REE ) BOBBIN WINDER SHAFT
1-6 014300332 2| PFOK“=3X3 SET SCREW 3X3
1-7 154024001 18R E Ay BOBBIN PRESSER
1-8 154092001 LN RS S e s BOBBIN WINDER CLAW
1-9 014680422 2| PHEARU" 37 Dk SET SCREW 4.37
1-10 152361001 1R FLN~ BOBBIN WINDER LEVER
1-11 152362001 1[I R BOBBIN WINDER STUD SCREW
1-12 1119842001 11PN 2 PLATE SPRING
1-13 111943001 1[1on"3y"n 2 PLATE SPRING WASHER
114 060660512 1[N 12H"318-40X5 SCREW 318X5
1-15 162363001 1 [RUNRA TWIST SPRING (A)
1-16 047301042 1| azuuores SPRING PIN
117 1562364001 2| n5- COLLAR
1-18 145571101 1 ARREPUF 15 D= BOBBIN WINDER GUIDE BRACKET ASSEMBLY
1-19 145446001 2[1+F39295 TENSION DISC
1-20 100401001 1| FEFIDIN"R TENSION SPRING
1-21 100136001 1| 4bFA924 Y- TENSION NUT
1-22 146197001 L 0 THREAD CLAMP ASSEMBLY
1-23 025040232 2{ESY ¥4 PLAIN WASHER 4
1-24 028040242 1A Ry h"22-4 SPRING WASHER 2-4
1-25 062401012 1{FA"IM4X10 SCREW M4X10
1-26 021400202 1223594 NUT 4
1-27 §19522001 1 1h3+E-5= BOBBIN WINDER MOTOR ASSEMBLY
1-27-1 $16667000 1| 1FRFE-H BOBBIN WINDER MOTOR
1-27-2 152507000 1|2/o0219¥D MICRO SWITCH (D)
1-27-3 1562508000 1131907057 1-% MICRO ACTUATOR
1-27-4 1562509000 1{+/023RD5E NYLON CONNECTOR (E)
1-27-5 552851001 2|E°U5-21 141854 TERMINAL PIN #1854
1-28 152645001 1| E" VYIS BOBBIN HOLD PLATE
1-29 062300616 1]FA"1 M3X6 SCREW M3X6
1-30 025030233 1 1E39"h" #2193 PLAIN WASHER 3
1-31 1568597001 1 [FFIF2FYN— BOBBIN WINDER STOPPER
1-32 158598009 1[1FRF7UF1RUYT15 | BOBBIN WINDER GUIDE SET PLATE
1-33 062401012 1{FA"IM4X10 SCREW M4X10
1-34 028040242 1NN 224 SPRING WASHER 2-4
1-35 $16669000 1{2°07550.5A PROTECTOR 0.5A
2 062400806 4[FA"24X8 SCREW 4X8
3 028040243 4N RY D24 SPRING WASHER 2-4

—904—




== 5 —— e — e —

A Mgm s

X. ZENBR/Air pressure mechanism/Luftdruck/
Mécanisme de la pression d’air/Mecanismo de la presién de aire

5 64 (ML V0K IOMESYIC
7 A 7 .
r\(;((@ﬁ{cm. @ ssm 83-1
’ 8
40 44 M 16 63 63 5 @

S 7

/

i

1-71-8 1-9 1-5

—95—




v

¢ SRLLIIIR/ AN

pressure mechanism/Luftdruck/

Mécanisme de Ja pression d’air/Mecanismo de la presi6n de aire
REF NO coDY o'TY [ B NAME OF PARTS RMKS

1 S$19569001 TINWDo=2Ly VALVE ASSEMBLY (DOUBLE ROW)

11 $12156101 T NWD Ry 45 VALVE SET PLATE

1-2 S$17730001 1IN D" s = VALVE 9 LEFT ASSEMBLY

1-21 S$19067000 1=kt g MANIHOLD 9

122 $12158000 A{N"WI"VZ3243-N VALVE vZ3243-N

1-2-3 $12160000 2(N"LI"VZ3143~-N VALVE VZ3143-N

1-2-4 $12161000 2IN"D"VZ3143 VALVE vZ3143

1-2.6 $12159001 11A495055= OIL cAP

1-2-6 140682001 1{v1Lo9~ SILENCER

1.2.7 S01522000 L PAL s uk ) HALF UNION

1-2-8 S01542000 2| TRt 1z4261 ELBOW UNION 61

1-2.9 S04897000 114956y BLIND CAP

1-3 $17729000 TN D"z %H= VALVE 9 RIGHT ASSEMBLY

1-3-1 S$19067000 1| Rzitbk"9 MANIHOLD 9

1-3-2 $12161000 9N W3"vZ3143 VALVE vZ3143

1-3-3 $04897000 2205ty BLIND caAP

1-3-4 $12164000 1| Pvuasarvs PRESSURE SWITCH

1386 152509000 1|F10222%55E NYLON CONNECTOR (E)

1-3-6 504909000 Tk azay ELBOW UNION

1-3-7 501542000 1Tk 124261 ELBOW UNION 61

1-3-8 $01522000 1INn~-22=4> HALF UNION

1-4 018503022 41 7H6"LHEX30 BOLT 5X30

1-5 028050242 4[N 2y N"22-5 SPRING WASHER 2-5

1-6 $12165000 1L aL~4~ REGULATOR

1-7 504905000 2In-oaz4y HALF UNION

1-8 018400832 2| ?PFit"LrAXB BOLT 4x8

1-9 028040242 2N\ 2N x2 -4 SPRING WASHER 2-4

2 018060822 2| PHH"ILFEXS BOLT 6x8

3 028060242 2| N"ZY" D22 -6 SPRING WASHER 2-6

4 $17723001 VN NI Py =g VALVE SET PLATE (RIGHT)

5 018400832 3 [P+ NF4X8 BOLT 4x8

6 028040242 3IN"=Y " n22—4 SPRING WASHER 2-4

7 * T no"45= VALVE 14 ASSEMBLY

7-1 $12157000 1{Zknk14 MANIFOLD 14

7-2 $12160000 6 {N\"3"VZ3143-N VALVE vZ3143-N

7-3 $12161000 2| N "vZ3143 VALVE vZ3143

7-4 $12159000 6| AD5045= BLIND PLATE ASSEMBLY

7-5 504897000 11455t BLIND cAp

7-6 140682001 11910L09- SILENCER

7-7 S01542000 2 It I=2261 ELBOW UNION 61

7-8 S04577000 14558 BLIND cAP

8 018503022 2| PHE"LF5X30 BOLT 6X30

9 028050242 2 n "2y na2-5 SPRING WASHER 2-5

14 §12166000 L B o Vo TP FILTER REGULATOR ASSEMBLY

1441 $09231000 1R~ /4 BALL VALVE 1/4

14-2 $04896000 1 IF 1= ELBOW UNION

14-3 153252000 1[PTF—2" PT-JOINT

15 018061422 2| PHELFEX14 BOLT 6X14

16 028060242 2 | N\"2Y 226 SPRING WASHER 2-6

17 149796001 1 2" Lik~2ht o ws AIR TUBE WITH CONNECTOR

18 $12168000 1 Ahzhnno o= MECHANICAL VALVE ASSEMBLY

18-1 512169000 1 2hznun o MECHANICAL VALVE

18-2 S01522000 3n-21z4> HALF UNION

18-3 S$12170000 2{91Lo9 SILENCER

19 S§12171001 1 1 hoAF15-1 BULKHEAD PLATE

20 $12172000 1| b%32555 MULT!I CONNECTOR (S)

21 062400812 413A"24X8 SCREW 4x8

22 028040242 4| N\"2Y " hR2~4 SPRING WASHER 2-4

23 062680812 2{#A"3437-40X8 SCREW 437x8




. WERR/ Air pressure mechanism/Luftdruck/
Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

AN

1-11-81-9 1-6

—97 —



A 4

X. 2anom/ Air pressure mechanism/ Luftdruck/

Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

REF NO cont aQTY £ A NAME Of PARTS RMKS
24 $12167000 1| RZkb"120= MANIFOLD 12 ASSEMBLY
241 $12173000 1|Rzmr MANIFOLD
24-2 S04905000] 12 [n-va1=#> HALF UNION
24-3 $§12174000 21 K=2ZY2° 6 M5 HOSE NIPPLE 6M5
25 018401622 2 FHKEILFAX16 BOLT 4x16
26 028040242 2 N2y 2 -4 SPRING WASHER 2-4
29 $12175000 4| ¥-2"06 T-JOINT 06
32 $§12176000 21 xPo"00~ AIR BLOWER
33 014400522 2| PHOX"z4X5 SET SCREW 4X5
34 514328000 2 ok uay THROTTLE VALVE
36 $12178000 4| I7-#-24X2.5~2 AIR TUBE 4X2.5-2 (L 130)
37 $12179000 2 | I7-K-24%2.5-3 AIR TUBE 4X2.5-3 (L- 190)
39 $12181000 2| I7-~24X2.5-5 AIR TUBE 4X2.5-5 (L=290)
40 $§12182000 7| I7~k—24X2.56-6 AIR TUBE 4X2.5-6 (L =340)
Ly $12183000 2{IP~-iti—24X2.5-7 AIR TUBE 4X2.5-7 (L=430)
42 $12184000 3| IP-iti—24X2.6-8 AIR TUBE 4X2.5-8 (L~ 480)
43 $12185000 51I7-%~24X2.6-9 AIR TUBE 4X2.5-9 (L=51 0)
44 $12186000 1| IP-—24X2.6-10 AlR TUBE 4X2.5-10 (L= 520)
45 $§12187000 5| IP-i—-24X2.5~11 AIR TUBE 4X2.5-11 (L=570)
46 §12188000 1| IP-ik~24X2.5-12 AIR TUBE 4X2.5-12 (L=600)
47 $12189000 81I7-t-24X2.5~13 AIR TUBE 4X2.5-13 (L=630)
48 $12190000 2|I7~t~24X2.5-14 AIR TUBE 4X2.5-14 (L=310)
49 §12191000 4 {I7-K~24X2.5-16 AIR TUBE 4X2.56-15 (L=770)
50 $12192000 1 IP-#~24X2.5-16 AIR TUBE 4X2.5-16 (L=780)
51 $§12193000 4{I7-K~24X2.5-17 AlR TUBE 4X2.5-17 (L=890)
52 $12194000 2| I7-ik~24X2,5-18 AIR TUBE 4X2.5-18 (L=920)
53 $12195000 21 17-t-24X2.5-19 AlR TUBE 4X2.5-19 (L=930)
54 $12196000 1| IP-#h—-24X2.6-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L=1 060)
55 $12197000 1| IP~$~24X2.5-21 AIR TUBE 4X2.5-21 (L=1 090)
56 $12198000 2| I7-ik~24X2.5-22 AIR TUBE 4X2.5-22 (L=1300)
57 * 2(I7-t-24X2.5-15 AIR TUBE 4X2.5-15 (L=770)
59 $12201000 1 IP-t-24X2.6~25 AIR TUBE 4X2.5-25 (L=1 700)
63 $12104000 7[1=x>914 UNION-Y 4
64 018403022 3| PHKE"LF4X30 BOLT 4X30
65 028040242 3INIY N 24 SPRING WASHER 2-4
66 §12206000 4| IP-#H—-26X4-1 AIR TUBE 6X4-1 (L=50)

67 $12207000 1] IP-%K-26X4-2 AIR TUBE 6X4-2 (L=1 70)

68 $12208000 1| IP-it-26X4~3 AIR TUBE 6X4-3 (L=200)

69 $12209000 1] IP-%-26X4~4 AIR TUBE 6X4-4 (L=320)

70 $§12210000 2| IP-H-26X4-5 AIR TUBE 6X4-5 (L=400)

71 S04159000( 25|n"vr*1Mm BAND 1m

72 §12211000 3| an1311308 SPIRAL 130S

73 §12212000 1211512908 SPIRAL 290S

74 $12213000 22115164308 SPIRAL 430S

75 §12214000 1| 2N151640L SPIRAL 640L

76 §12215000 11213516408 SPIRAL 640S

84 140542001 1| 1/4PT CAP

88 $16561000 2| D4YDIFY" -2k QUICK EXHAUST ASSEMBLY
88-1 §15562000 2| 24951FY"-2) QUICK EXHAUST

88-2 §$11433000 2| K-2ZY7°L4M5E HOSE NIPPLE 4M5

88-3 $12150000 4 [h~2IWt"M~5HL~4 (TUBE ELBOW (M-5HL-4)

89 §$19585000 2| IP-#~26X4-6 AIR TUBE 6X4-6 (L=230)

90 519586000 1| I7-%K~26X4-7 AIR TUBE 6X4-7 (L=1200)

91 $198554000 1| IF3%559-6PH= MULT! CONNECTOR (6P) ASSEMBLY
91-1 §19549000 1 IRFIR55-6P MULTI CONNECTOR (6P)
91-2 §19556000 6 | TP-it~24X2.5~50 AIR TUBE 4X2.5-50

91-3 $19555000 6| ¥vryoq CAP 4

92 §19971000 1[7">PYA"2M5E-045= |REDUCING VALVE M5-04 ASSEMBLY
92-1 $19972000 17" UPYA“IME-04 REDUCING VALVE M5-04
92-2 $199873000 T{IVE"M~5L ELBOW M-5L

92-3 $04905000 1In-za1=%> HALF UNION

94 * 1} I7-K~24X2.6-15 AIR TUBE 4X2.5-15 (L=770)

— 08 —




Mécanisme de la prassion d’air/Mecanismo de la presién de aire

X. WEEM{E/Air pressure mechanism/Luftdruck/

5 @

AL ron omest
8
83-2

83-1

63 35

64
65

(o)

e
HH

L
S

15




X. SEBHR/ Air pressure mechanism/ Luftdruck/
Mécanisme de la pression d’air/Mecanismo de la presion de aire

REF.NO CODE Q7Y £t NAME OF PARTS RMKS
95 * 5|TP-%H-24X2.5-17 AIR TUBE 4X2.5-17 (L 890)
96 * 3[TP-1—-24X2.56-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L 1060)
97 * 11 IP-%K-24X2.5-21 AIR TUBE 4X2.5-21 (L 1090)
98 026060232 2{ESY "1 25196 PLAIN WASHER 6
Q231439 47539
83 $06857000 1|IPN>s
:) 83-1 506858000 1T1Irn
33-2 $06859000 T n-Nik-2
85 $04891000 TF29ho=92° 11 /4

- 100 -







